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Bakan Sunuşu

1961 yılında Almanya ve Türkiye arasında 

imzalanan işgücü antlaşması ile Türk 

diasporasının temelleri atılmıştır. Almanya 

ile başlayan süreç, takip eden altı yıl içinde 

Avusturya, Belçika, Hollanda, Fransa ve 

Avustralya ile yapılan işgücü antlaşmalarıyla 

devam etmiştir. Aradan geçen 60 yılda, Türkler 

misafir işçi statüsünden çıkıp, bulundukları 

ülkelerin vatandaşlığını alarak toplumun asli 

unsurları haline gelmişlerdir. Bugün ise 6 buçuk 

milyonu aşan nüfuslarıyla dördüncü nesle 

ulaşmış; ekonomiden bilime, sanattan spora, 

her alanda dünya çapında değer üreten bir 

güce dönüşmüşlerdir.

YTB, milletimizin yurtdışındaki mensuplarının 

yaşadıkları ülkelerde hak ve menfaatlerini 

gündeme getirmekte, öz kimliklerini muhafaza 

etmelerine destek olmakta ve onların 

Türkiye’den kaynaklı bürokratik işlemlerini 

ilgili kurum-kuruluşlarımızın iş birliğiyle 

kolaylaştırmaktadır. 

Ülkelerin kamu diplomasisindeki gücü, diasporalarının etkinliğiyle paralellik göstermektedir. 

Vatandaşlarımızın bulundukları ülkelerin sosyal, ekonomik ve siyasi hayatında fark yaratabilen güçlü 

bir diaspora oluşturması; 21. yüzyılın ilk çeyreğinde ortaya konulan aktif ve çok yönlü dış politika ile 

önemli bir ölçek değişimine giden ülkemizin hedefidir. Bu hedefin başarılmasında, Yurtdışı Türkler 

ve Akraba Topluluklar Başkanlığımız (YTB), Türkiye’nin en önemli aktörlerinden biridir.
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Bakan

Bu doğrultuda ilgili kamu kurumlarıyla da 

iş birliği ve koordinasyon hâlinde Mavi Kart, 

yargı, seçimler gibi hayatın her dalında 

vatandaşlarımızın muhatap oldukları bürokratik 

süreçler rasyonelleştirilip kolaylaştırılırken, bu 

alanlarda kendilerine daha fazla hak ve imkân 

da tanınmıştır.

Bunların yanı sıra, boşanma kararlarının 

tescilinden yabancı ehliyet süresine, çocukların 

vatandaşlığının korunmasından emeklilerin yarı 

zamanlı çalışmasına, yurt dışı vatandaşlarımızın 

Türkiye seçimlerinde oy kullanmalarına 

kadar uzanan bu kapsamlı çalışmalarıyla YTB, 

diasporamızın ülkemize aidiyet ve devletlerine 

güven duygusunu güçlü bir şekilde pekiştirerek 

bürokratik süreçlerin geliştirilmesine ve 

kolaylaştırılmasına önayak olmuştur. 

Elbette, günümüz koşullarında diaspora 

kavramını yalnızca vatandaşlık bağı ile 

sınırlandırmak mümkün değildir. Tarihte 

karşılıklı yakın ilişkiler kurarak kadim bir kültürel 

mirası paylaştığımız kardeş toplulukları “kültür 

diasporası” olarak görmekte; onlarla sosyal, 

kültürel ve ekonomik ilişkileri geliştirmek ve 

bağlarımızı güçlendirmek amacıyla her türlü 

proje ve faaliyeti de desteklemekteyiz. 

Kültürel diasporanın önemli bir diğer parçası 

da şüphesiz uluslararası öğrencilerdir. Onlara 

yönelik uygulamaya koyduğumuz ve dünyanın 

en kapsamlı burs programı diyebileceğimiz 

“Türkiye Bursları” da yine YTB tarafından bir 

marka haline getirilmiştir. Türkiye Bursları 

kapsamında, 1992-2011 yılları arasında 

136 ülkeden burslandırma yapılırken bu 

rakam 2012-2021 yılları arasında 178 ülke 

seviyesine kadar çıkmıştır. Her yıl ortalama 

5.000 uluslararası öğrenciye burs imkânı 

sağlanmakta olup hâlihazırda dünyanın dört bir 

yanından 15.000’in üzerinde öğrenci Türkiye 

Burslusu olarak ülkemizdeki yükseköğrenim 

kurumlarında eğitimine devam etmektedir.

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 

Kanunu çerçevesinde, Başkanlığımızın 

gerçekleştirdiği faaliyetler ve bu faaliyetlerin 

sonuçlarını göstermek üzere hazırlanan 2021 

Yılı Faaliyet Raporunun kamuoyuna faydalı 

olmasını diler, raporun hazırlanmasında emeği 

geçen Başkanlık çalışanlarına teşekkür ederim.
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Başkan Sunuşu

Başlarda, gittikleri ülkelerde ve kendi 

çevrelerinde kısa süreli misafir işçi olarak 

düşünülen vatandaşlarımız çalıştıkları ülkelerin 

ekonomilerine önemli katkılarda bulunmuş, 

60 yıllık özveri ve çalışkanlıkları sayesinde 

bugünkü Avrupalı Türklerin öncüsü olmuşlardır. 

Bugün dördüncü nesil ile sayıları 3,5 milyona 

ulaşan Almanya’daki Türk diasporası, her 

alanda aktif roller üstlenmeye gayret ederek işçi 

pozisyonundan, yaklaşık yarım milyon kişiye 

istihdam sağlayan işveren olmuşlardır.

Büyük bir kısmı Almanya’da olmak üzere 

Avrupa’daki 5 milyon; toplamda ise yurt dışındaki 

6,5 milyon nüfuslu Türk diasporasının kimlik ve 

kültürünü koruması, Türkiye ve Türk milletiyle 

kurduğu bağları güçlendirmesi Başkanlığımız 

için ehemmiyet arz eden hususların başında 

gelmektedir. 

Nice 60 yıllara...

Fedakâr işçilerimizi Almanya’ya götüren ilk tren seferinin 60. yılında tüm emektarlarımızı, 
büyüklerimizi saygıyla yad ediyorum.
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Başkan

Vatandaşlarımıza yönelik 11 yıldır süren 

faaliyetlerini; “kamusal”, “kültürel” ve “eğitim” 

faaliyetleri şeklinde üçe ayrılabileceğim YTB, 

2021 yılında işçi göçünün 60’ıncı yılı vesilesiyle 

yurtiçi ve yurt dışında düzenlediği birçok 

etkinliğin yanı sıra gençlerimize yönelik “Tez 

Araştırma Bursu”, “Fuat Sezgin Üstün Başarı 

Ödülleri”, “Evliya Çelebi Kültür Gezileri”, “Gençlik 

Kampları” ve “YTB Türkiye Stajları” programlarını 

hayata geçirmeye devam etmiştir.

Kültürel değerlerin bir sonraki nesle aktarımı 

için üzerinde hassasiyetle durulan ana dil 

hâkimiyetinin tesisine “Okul Öncesi Çift Dilli 

Eğitim”, “Anadolu Okuma Evleri” ve “Türkçe 

Eğitici Yetiştirme” gibi programlar ile devam 

edilmiştir.

Gönül coğrafyamız olarak nitelendirmeyi 

tercih ettiğim Balkanlar, Kafkasya, Orta Asya, 

Ortadoğu ve Kuzey Afrika bölgelerinde yaşayan 

ve ‘kardeş’ addettiğimiz topluluklarla aramızdaki 

ortak unsurları güçlendirmek, canlandırmak ve 

korumak amacıyla 11 yıldır önemli çalışmalar 

yürütüyoruz.

Bu cihetle, Başkanlığımız tarafından 

bulundukları ülkelerde azınlık konumunda 

yaşayan kardeşlerimizin geçmişte karşılaştıkları 

ayrımcılık, ötekileştirme ve kültürel asimilasyon 

baskıları sonucunda yaşadığı acıların canlı 

tutulması adına Batı Trakya Türklerinin 

unutulmaz lideri Sadık Ahmet’in doğumunun 

75. yılı vesilesiyle hayatı ve mücadelesini konu 

alan, makale, röportaj ve fotoğrafların da yer 

aldığı anma kitabı hazırlanmıştır.

Dokuz yıl önce daha adil, huzurlu ve refah 

içinde bir geleceği inşa etmek için başlatılan 

Türkiye Bursları programına 2012’de 42 bin 

başvuru yapılmışken, 2021 yılında 178 farklı 

ülkeden 165 bin başvuru alınmıştır. Türkiye 

Bursları kapsamında lisans, yüksek lisans ve 

doktora alanlarında verilen bursların yanı sıra 

bünyesinde bulundurduğu farklı araştırma 

modülleri ve Türkçe dil eğitimiyle diğer 

ülkelerdeki akademisyenlere, araştırmacılara 

ve kamu personeline de destek verildiğini 

memnuniyetle ifade etmek istiyorum.

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 

Kanunu çerçevesinde, Başkanlığımızın 

gerçekleştirdiği faaliyetler ve bu faaliyetlerin 

sonuçlarını göstermek üzere hazırlanan 2021 

Yılı Faaliyet Raporunun kamuoyuna faydalı 

olmasını diler, raporun hazırlanmasında emeği 

geçen Başkanlık çalışanlarına teşekkür ederim.
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Yönetici Özeti

Başkanlığımızın tabi bulunduğu mevzuat hükümleri ve üst politika 

belgeleri çerçevesinde hazırlanan Stratejik Plan ve Stratejik 

Planın yıllık uygulaması olan Performans Programında yer alan 

göstergelerin gerçekleşme durumları ve kaynak kullanımlarını 

içeren 2021 Yılı Faaliyet Raporu hazırlanmıştır.

2021 Yılı Faaliyet Raporu hazırlanırken 5018 Sayılı Kamu Mali 

Yönetimi ve Kontrol Kanunu, Kamu İdarelerince Hazırlanacak 

Stratejik Planlar ve Performans Programları ile Faaliyet Raporlarına 

İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik, Merkezi Yönetim 

Kapsamındaki Kamu İdarelerinin Faaliyet Raporlarının Performans 

Esaslı Program Bütçe Esaslarına Uygun Şekilde Hazırlanması 

Hakkında Usul ve Esaslar ile Strateji ve Bütçe Başkanlığı’nın 

düzenlemeleri göz önünde bulundurulmuştur.

Faaliyet Raporunun Genel Bilgiler Bölümünde misyon ve vizyon, 

yetki, görev ve sorumluluklar, fiziksel yapı, teşkilat yapısı, teknoloji 

ve bilişim altyapısı, insan kaynakları, sunulan hizmetler ile 

yönetim ve iç kontrol sistemine ilişkin bilgilere yer verilmiştir. 

Amaç ve Hedefler Bölümünde temel politika ve öncelikler ile 

Stratejik Planımızda yer alan amaç ve hedeflerden bahsedilmiş 

olup Faaliyetlere İlişkin Bilgi ve Değerlendirmeler Bölümünde mali 

bilgiler ve performans bilgileri yer almıştır. Kurumsal Kabiliyet 

ve Kapasitenin Değerlendirilmesi başlığı altında üstünlükler, 

zayıflıklar, fırsatlar ve tehditlere ilişkin değerlendirmeler yapılmış 

olup, son bölümde öneri ve tedbirlere yer verilmiştir.

Başkanlığımızın 2019-2023 Stratejik Planında yer alan 5 amaç, 

14 hedef ve bu hedeflerin izlenmesi amacıyla oluşturulan 51 

performans göstergesi ile 2021 yılı Performans Programında yer 

alan 2 alt programa ilişkin 15 performans göstergesinin yılsonu 

gerçekleşme değerleri belirlenen hedeflere büyük oranda 

ulaşıldığını göstermekte olup bu çerçevede 2021 yılı Başkanlığımız 

açısından başarılı bir yıl olarak değerlendirilmiştir.



I- GENEL BILGILER
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Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Baş-

kanlığı (YTB), 6 Nisan 2010 tarihinde yürür-

lüğe giren 5978 sayılı yasa ile kurulmuş ve 15 

Temmuz 2018 tarihli “Bakanlıklara Bağlı, İlgili, 

İlişkili Kurum ve Kuruluşlar ile Diğer Kurum 

ve Kuruluşların Teşkilatı Hakkında Cumhur-

başkanlığı Kararnamesi (Kararname Numara-

sı: 4)” ile yeniden düzenlenmiştir. 

Başkanlığımız halihazırda iş ve işlemlerini 

4 no’lu Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi’nin 

51’inci bölümü uyarınca yürütmektedir. 

Vizyoner diaspora politikaları oluşturmak ve etkin programları hayata geçirerek küresel 

bir kurum olmak.

Vizyon

Türkiye’nin diasporası ile bağlarını güçlendirmek ve diasporanın etkinliğini artırarak,  

Türkiye’nin uluslararası ilişkiler vizyonuna katkı sağlayacak politikaları üretmek.  

Misyon

B - Yetki, Görev ve Sorumluluklar

A - Misyon ve Vizyon

Bu kapsamda Başkanlığımız;

a) Yurt dışında yaşayan vatandaşlarımızla 

ilgili çalışmalar yapmak ve sorunlarına çö-

züm üretmek,

b) Soydaş ve akraba topluluklar ile sosyal, 

kültürel ve ekonomik ilişkilerin geliştiril-

mesi amacıyla bu topluluklara yönelik fa-

aliyetler yürütmek,

c) Avrupa Birliği çerçevesinde yürütülen 

projeler ile Yükseköğretim Kurulu ve üni-

versiteler hariç olmak üzere kamu kurum 

ve kuruluşlarınca ülkemizde eğitim gör-

mesi uygun görülenlerle, uluslararası an-

laşmalar çerçevesinde ülkemize gelen öğ-

rencilerin, ülkemizdeki eğitim süreçlerinin 

başarılı bir şekilde sonuçlandırılması için 

her türlü esası belirleyerek, ilgili kurumlar 

arasındaki koordinasyonu sağlamak,

 ile görevlendirilmiştir. 
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Başkanlık, Kuruluş Kanunu ve diğer mevzuatla 

verilen görevleri yerine getirmek amacıyla mer-

kez teşkilatı olarak kurulmuştur.

Başkanlığımız, “Oğuzlar Mahallesi Mevlana Bul-

varı No:145 Balgat / Çankaya-Ankara” adresinde 

bulunan 15 katlı, 16.500 metrekare toplam ka-

palı alana sahip binasında hizmet vermektedir. 

Ana hizmet binamız kiralama usulü ile edinil-

miştir. 

Başkanlık binamızda  1 adet 190 kişi kapasiteli 

konferans salonu, 3 adet 25 kişilik toplantı sa-

lonu ve 1 adet 35 kişilik eğitim salonu ile bir 

kütüphane bulunmaktadır. Ayrıca, Ankara ve İs-

tanbul’da 2 adet Koordinasyon Ofisimiz hizmet 

vermektedir.

Başkanlığımızın araç ihtiyacı büyük oranda kira-

lama yöntemi ile karşılanmakta olup Başkanlık 

mülkiyetinde ayrıca 4 adet araç bulunmaktadır. 

C - Idareye Ilişkin Bilgiler

1- Fiziksel Yapı

2- Teşkilat Yapısı
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Bilgi ve teknoloji alanında sürekli değişim ve gelişmelerin yaşandığı günümüzde Başkanlığımız da bu 

değişim ve gelişmeleri yakından takip ederek teknolojik kaynakları etkin ve verimli şekilde kullanmaya 

çalışmaktadır.

Web Sitesi ve İnternet Erişimi: Başkanlık web sitesi ve projelere yönelik oluşturulan içeriği zengin farklı 

dillerde yayına açılan web sayfaları ile hizmetlerimiz tanıtılmakta ve çeşitli duyurular yayınlanmakta-

dır.

Türkiye Bursları Bilgi Sistemi: Ülkemizde eğitim görmek isteyen farklı ülkelerden uluslararası öğrenci-

lere ülkemizin tanıtımı ve Türkiye Bursları hakkında bilgi aktarımı sağlanmaktadır.  Aynı zamanda aday 

öğrencilerin başvuru, değerlendirme süreçleri ile birlikte tüm burslandırma süreç yönetimi bu sistem 

üzerinden yürütülmektedir. Birçok kamu kurumu ile entegrasyon sağlanmış olup anlık bilgi akışları ve 

raporlama altyapıları ile birlikte hizmet sürdürülmektedir. 

Türkiye Mezunları Bilgi Sistemi: Ülkemizce sağlanan burslar veya başka imkânlarla Türkiye’de eğitim 

alarak mezun olmuş öğrencilerin mezuniyetleri sonrasında ülkemiz ile irtibatlarını korumaları, me-

zunların birbirlerinden haberdar olarak dayanışma içinde olmaları ve ülkelerine döndüklerinde Tür-

kiye mezunları olarak ülkemizle aralarındaki ilişkileri geliştirmeleri amacı doğrultusunda iletişim ve 

işbirliği altyapısı oluşturulmuştur.

Proje Bilgi Yönetim Sistemi: Mali destek başvuruları ile birlikte Başkanlık tarafından yürütülen faali-

yetlere ilişkin proje başvuruları Proje Bilgi Yönetim Sisteminden (PBYS) çevrim içi olarak alınmaktadır.

Türkiye Bursları Çağrı Merkezi: Uluslararası öğrencilerin sorularının yanıtlanması ve karşılaştıkları 

problemlerin çözümlenebilmesi amacıyla Türkçe, Arapça, Fransızca, İngilizce ve Rusça dillerinde hiz-

met verilmektedir.

İnsan Kaynakları Yönetim Sistemi: Başkanlığın insan kaynakları süreçlerinin yönetilmesi, raporlanması 

ile birlikte insan kaynakları profilinden en verimli şekilde faydalanmasına imkân sağlamaktadır.

Mobil Uygulamalar: Yurt dışındaki vatandaşların Türkiye seyahatlerinin rahat, huzurlu ve güvenli geç-

mesi amacıyla oluşturulan Memleket Yolu Mobil Uygulaması, yurt dışında yaşayan vatandaşlarımıza 

yönelik bilgi, belge ve duyuruların bulunduğu Cep Rehberi, burs alan uluslararası öğrencilerin burslu-

lukla ilgili gerekli işlemleri hızlı, kolay ve etkin bir şekilde yapabilmelerini sağlayacak Türkiye Bursları 

Mobil Uygulaması ile mobil uygulama alanında hizmet verilmektedir. 

Kurumsal Sistemler: Başkanlık bünyesinde yürütülen faaliyetlere yönelik, Elektronik Belge Yönetim Sis-

temi, Dijital Arşiv Sistemi, YTB İntranet Portali, Personel Devam Kontrol Sistemi (PDKS), Yardım Masası 

Talep Sistemi, Kurumsal Sharepoint Ortak Alanı gibi kurumsal sistemlerin yanı sıra, iletişim ve verimli-

liği artıracak uygulamalar yaygın şekilde kullanılmaktadır.

4 - Insan Kaynakları

31/12/2021 itibarıyla Başkanlığımızda 168 devlet memuru, 32 sözleşmeli personel, 4 sözleşmeli bilişim 

personeli ve 132 sürekli işçi olmak üzere toplam 336 personel görev yapmaktadır. Başkanlığımızda top-

lam 424 kadro mevcuttur. Başkanlığımızda görev yapan personelin cinsiyet durumuna göre dağılımı 

ise 217’si erkek ve 119’u kadındır.

3 - Teknoloji ve Bilişim Altyapısı
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Personelin Yaş 
Grubuna Göre 
Dağılımı

Kadrolu ve 
Sözleşmeli 
Personelin 
Eğitim 
Durumuna 
Göre Dağılımı   

Kadrolu ve 
Sözleşmeli 
Personelin 
Cinsiyete Göre 
Dağılımı

ERKEK  

217

KADIN 

119

TOPLAM 

336

İlkokul

Ortaokul

Lise

Ön Lisans

Lisans

Yüksek Lisans

Doktora

60-60+

50-59

40-49

30-39

18-29

2

16

106

159

53

TOPLAM 336

9

16

49

23

158

71

10

Başkanlık personelinin yaş, eğitim ve cinsiyete göre dağılımı aşağıdaki grafiklerde gösterilmiştir:
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a) Yurtdışında yaşayan Türkiye Cumhuriyeti va-

tandaşlarının, kaybettirme hâlleri dışında va-

tandaşlıktan çıkmış olanların ve 29/5/2009 

tarihli ve 5901 sayılı Türk Vatandaşlığı Ka-

nunu’nun 28’inci maddesi gereği Türk va-

tandaşlarına tanınan haklardan aynen ya-

rarlananların ülkemizle sosyal, kültürel ve 

ekonomik bağlarını muhafaza etmeleri ve 

geliştirmeleri için gerekli çalışmaların ilgili 

kurumlarla eşgüdüm içinde yapılmasını sağ-

lamak. 

b) Yurtdışında yaşayan vatandaşların ve kaybet-

tirme hâlleri dışında vatandaşlıktan çıkmış 

olanların her türlü sorunları ile ilgili çalışma-

lar yapmak, sorunlarına çözüm üretmek, ha-

yat standartlarının yükseltilmesi için ticarî ve 

meslekî kuruluşlarla birlikte çalışmalar yap-

mak, ilgili kurumlar nezdinde bunları takip 

ederek uygulanmasını sağlamak.  

c) Yurtdışında yaşayan vatandaşlar ve kaybet-

tirme hâlleri dışında vatandaşlıktan çıkmış 

olanlarla ilgili, yetkili kamu kurum ve kuru-

luşlarınca yapılacak çalışmaların koordinas-

yonunun bir plan dâhilinde yapılmasını sağ-

lamak. 

ç) Yurtdışında yaşayan vatandaşların ve kaybet-

tirme hâlleri dışında vatandaşlıktan çıkmış 

olanların, öz kültürlerini kaybetmeden top-

lumsal hayata katılmaları için bilinçlendirme 

faaliyetlerini yaparak veya yaptırarak, yaşa-

dıkları ülkelerle uyumlu bir hâlde varlıklarını 

sürdürmelerini teminen, gereken her türlü 

çalışmaların ilgili birimler, meslekî yapılan-

malar ve sivil toplum kuruluşlarıyla birlikte 

yapılmasını sağlamak. 

d) Yurtdışında yaşayan vatandaşların ve kay-

bettirme hâlleri dışında vatandaşlıktan çık-

mış olanların bulundukları toplumda kanunî 

haklardan tam olarak yararlanabilmeleri için 

gerekli çalışmaları yapmak; ayrımcılık, asimi-

lasyon, yabancı düşmanlığına karşı korun-

maları için faaliyette bulunmak ve aynı amaç 

için çalışan kişi ve kuruluşlarla iş birliği yap-

mak. 

e) Yurtdışında yaşayan vatandaşlarımızın bulun-

duğu ülkelerle ekonomik, sosyal, kültürel ve 

ticari bağlarını geliştirmek üzere girişimciler 

ve profesyonellerin güçlerinin birleştirilmesi 

yoluyla yurtdışındaki Türkiye imajının güç-

lendirilerek ülkemizin uluslararası düzeyde 

tanınması ve tanıtılması için yurt içinde veya 

yurt dışında kurulmuş sivil toplum örgütleri, 

meslekî yapılanmalar, tüzel kişilikler ve tica-

ri örgütlerle ortak planlı çalışmalar yapmak 

veya yapılan çalışmalara idarî ve malî des-

tekte bulunmak. 

f) Görev alanına giren konularda hizmetlerin et-

kililiğini ve yararlanıcı memnuniyetini analiz 

ederek araştırmak ve bunların sonuçlarını il-

gili kurumlarla paylaşarak gereken çalışma-

ların başlatılmasını sağlamak. 

g) Görev alanına giren konularla ilgili her türlü 

veri ve bilgiyi toplamak ve değerlendirmek. 

ğ) Yurtdışında yaşayan vatandaşlar ve kaybet-

tirme halleri dışında vatandaşlıktan çıkmış 

olanlar ve çocukları için yurt içinde ve yurt 

dışında eğitim, burs ve barınma desteği sağ-

lamak. 

h) Başkan tarafından verilecek diğer görevleri 

yerine getirmek. 

5 - Sunulan Hizmetler

15 Temmuz 2018 tarih ve 4 no’lu Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi’nde Başkanlığımızın hizmet 

birimleri ve görevleri aşağıdaki şekilde belirtilmiştir.   

Yurtdışı Vatandaşlar Daire Başkanlığı
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a) Soydaş ve akraba topluluklarla ekonomik, 

sosyal ve kültürel bağların geliştirilmesi 

için ilgili kişi, kurum, sivil toplum kuruluşu 

ve meslekî yapılanmalarla birlikte yapıla-

cak çalışmalara destek olmak ve bu faali-

yetlerin bir plan dâhilinde koordine edil-

mesini sağlamak. 

b) Kamu kurum ve kuruluşlarınca soydaş ve 

akraba topluluklarla ilgili hizmet ve faali-

yetlere yönelik olarak ilgili kuruluşlarla bir-

likte hedefleri belirleyerek bir plan dâhilin-

de koordine edilmesini sağlamak. 

c) Görev alanına giren konularda hizmetlerin 

etkililiğini ve yararlanıcı memnuniyetini 

analiz ederek araştırmak ve bunların so-

nuçlarını ilgili kurumlarla paylaşarak gere-

ken çalışmaların başlatılmasını sağlamak. 

ç) Başkan tarafından verilecek diğer görevleri 

yerine getirmek. 

Kültürel ve Sosyal Ilişkiler Daire Başkanlığı 

a) Yurtdışında yaşayan vatandaşların ve kaybet-

tirme hâlleri dışında vatandaşlıktan çıkmış 

olanların kurdukları sivil toplum kuruluşları 

ile bu Bölümde belirtilen konularda faali-

yette bulunan sivil toplum kuruluşlarının 

başarılı çalışmalar yapabilmeleri için kapa-

site geliştirme program ve projeleri geliştir-

mek, uygulamak ve benzeri çalışmalara ve 

projelere idarî ve malî destekte bulunmak. 

b) Bu Bölümde belirtilen amaçların gerçekleşti-

rilmesine yönelik olarak kişi ve kuruluşlar-

ca yurtiçinde ve yurtdışında planlanan fa-

aliyetleri idari, mali veya hibe esaslı olarak 

desteklemek. 

c) Başkanlığın görev alanı ile ilgili süreli ve sü-

resiz yayınları planlayıp yayımlamak veya 

yayımlatmak. 

ç) Görev alanı ile ilgili konularda panel, konfe-

rans ve sempozyumlar düzenlemek veya 

düzenletmek. 

d) Başkanlığın basın ve halkla iletişim çalışma-

larını yürütmek. 

e) Hedef kitleye yönelik olarak yapılacak des-

teklerin esaslarını belirlemek. 

f) Başkan tarafından verilecek diğer görevleri 

yerine getirmek. 

Kurumsal Ilişkiler ve Iletişim Daire Başkanlığı 



10 / 11

a) 10/12/2003 tarihli ve 5018 sayılı Kamu Malî 

Yönetimi ve Kontrol Kanunu, 22/12/2005 

tarihli ve 5436 sayılı Kanun, Cumhurbaş-

kanlığı kararnameleri ve diğer mevzuatla 

strateji geliştirme ve malî hizmetler birim-

lerine verilen görevleri yapmak. 

b) Başkan tarafından verilen diğer görevleri 

yapmak. 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

a) Başkanlığın insan gücü planlaması ve per-

sonel politikasıyla ilgili çalışmaları yapmak, 

personel sisteminin geliştirilmesi ve per-

formans ölçütlerinin oluşturulması ile ilgili 

tekliflerde bulunmak. 

b) Başkanlık personelinin atama, özlük, emek-

lilik ve sağlık işleriyle ilgili işleri yapmak. 

c) Başkanlığın eğitim planını hazırlamak, hiz-

met öncesi ve hizmet içi eğitim program-

larını düzenlemek ve uygulamak. 

ç) Başkanlık kütüphane hizmetlerini yürütmek. 

d) Başkanlığın görev alanı ile ilgili diğer kamu 

kurumları ve kişilere yönelik sürekli eğitim 

merkezi bünyesinde ilgili daire başkanlık-

ları ile koordineli olarak eğitim programları 

düzenlemek. 

e) Eğitim materyalleri hazırlamak veya hazır-

latmak. 

f) Başkan tarafından verilecek diğer görevleri 

yerine getirmek. 

Personel Daire Başkanlığı 

Uluslararası Öğrenciler Daire Başkanlığı 

a) Öğrencilerin, öğrenimleri süresinde ve son-

rasında, ülkemizi daha iyi tanımalarını ve 

ilişkilerin sürekliliğini sağlayıcı yurtiçinde 

ve yurtdışında çalışmalar yapmak veya 

benzeri çalışmalar yapan kamu kurum ve 

kuruluşları, özel kuruluş ile sivil toplum 

kuruluşlarının çalışmalarına katkıda bu-

lunmak. 

b) Öğrencilere yönelik olarak alınan kararların 

uygulanmasını ve sonuçlarını takip etmek. 

c) Kurum ve kuruluşların yaptıkları çalışmalar-

la ilgili değerlendirmeler ve analizler yap-

mak. 

ç) Öğrencilerin mezuniyet sonrasında yaşa-

dıkları ülkelerde ilişkilerimizin devamını 

sağlamak. 

d) Görev alanına giren konularda hizmetlerin 

etkililiğini ve yararlanıcı memnuniyetini 

analiz ederek araştırmak ve sonuçlarını 

ilgili kurumlarla paylaşarak gereken çalış-

maların başlatılmasını sağlamak. 

e) İlgili kurum ve kuruluşların çalışmalarının 

değerlendirilebilmesi amacıyla veri ban-

kası oluşturmak. 

f) Türkiye’ye çeşitli alanlarda eğitim, öğretim, 

seminer, kurs ve benzeri faaliyetler için ge-

lecek yabancı uyruklu öğrencilere ihtiyaç-

ları doğrultusunda destek vermek. 

g) Yurtdışından öğrenim görmek amacıyla ül-

kemize gelen öğrencilere burs, barınma, 

iaşe, sigorta, tedavi ve diğer giderlere iliş-

kin destek sağlamak. 

ğ) Başkan tarafından verilecek diğer görevleri 

yerine getirmek. 
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a) 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 

Kanunu çerçevesinde, kiralama ve satın 

alma işlerini yürütmek, temizlik, aydınlat-

ma, ısıtma, onarım, taşıma ve benzeri hiz-

metleri yapmak veya yaptırmak. 

b) Genel evrak faaliyetlerini düzenlemek ve 

yürütmek. 

c) Başkanlık arşiv hizmetlerini yürütmek. 

ç) Başkanlık sivil savunma ve seferberlik hiz-

metlerini planlamak ve yürütmek. 

d) Başkan tarafından verilecek diğer görevleri 

yerine getirmek. 

Destek Hizmetleri Daire Başkanlığı 

a) Başkanlık projelerinin Başkanlık bilişim alt-

yapısına uygun olarak tasarlanmasını ve 

uygulanmasını sağlamak, teknolojik geliş-

meleri takip etmek ve Başkanlık otomas-

yon stratejilerini belirlemek, bilgi güvenli-

ği ve güvenilirliği konusunun gerektirdiği 

önlemleri almak, kamu bilişim standartla-

rına uygun çözümler üretmek. 

b) Başkanlığın bilgi işlem hizmetlerini yürüt-

mek. 

c) Başkanlığın internet sayfaları, elektronik 

imza ve elektronik belge uygulamaları ile 

ilgili teknik çalışmaları yapmak. 

ç) Başkanlık görev alanıyla ilgili bilgi bankala-

rının oluşturulmasına yönelik teknik çalış-

maları yürütmek ve ortaya çıkan sistemi 

yönetmek. 

d) Başkanlık hizmetleriyle ilgili bilgileri topla-

mak ve veri tabanları oluşturmak. 

e) Başkanlığın mevcut bilişim altyapısının ku-

rulumu, bakımı, ikmali, geliştirilmesi ve 

güncellenmesi ile ilgili işleri yürütmek, 

haberleşme güvenliğini sağlamak ve bu 

konularda görev üstlenen personelin bilgi 

teknolojilerindeki gelişmelere paralel ola-

rak düzenli şekilde hizmet içi eğitim alma-

larını sağlamak. 

f) Başkan tarafından verilen diğer görevleri 

yapmak.

Bilgi Işlem Daire Başkanlığı 

a) 26/9/2011 tarihli ve 659 sayılı Kanun Hük-

münde Kararname hükümlerine göre hu-

kuk birimlerine verilen görevleri yapmak. 

b) Başkan tarafından verilen diğer görevleri 

yapmak.

Hukuk Müşavirliği 
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6 - Yönetim ve Iç Kontrol Sistemi

Başkanlığımız 2021-2022 İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planı, Kamu İç Kontrol Standartları 

Tebliği’ne uygun olarak Başkanlığımız birimleriyle istişare edilerek hazırlanmış olup 01/02/2021 

tarihli Başkanlık makamının oluru ile yürürlüğe girmiştir.

Kamu İç Kontrol Standartları Tebliği’nde belirtildiği üzere Başkanlığımızda iç kontrol sisteminin 

mevcut durumunun tespiti ve Eylem Planı’nın bütününe yönelik genel bir değerlendirme yapılma-

sı adına İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planı 1. Değerlendirme Raporu, yine Başkanlığımız 

birimlerince yapılan katkılarla hazırlanarak 16/11/2021 tarihinde Başkanlık makamının onayına su-

nulmuştur. 

Başkanlığımızda 5018 sayılı Kanun’un 60’ıncı maddesi ve İç Kontrol ve Ön Mali Kontrole İlişkin Usul 

ve Esaslarda belirtilen hükümler çerçevesinde kontroller gerçekleştirilmektedir. Strateji Geliştirme 

Daire Başkanlığına gönderilen harcama işlemleri; idarenin bütçesi, bütçe tertibi, kullanılabilir öde-

nek tutarı, ayrıntılı finansman programı, Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ve diğer mali mevzuat 

hükümlerine uygunluk vb. yönlerden mevzuatta belirtilen süreler içerisinde kontrol ve değerlen-

dirmeye tabi tutulmuştur.

4734 sayılı Kamu İhale Kanunu’nun 62’nci maddesinin (ı) bendi doğrultusunda doğrudan temin 

yöntemi (22/d) ve pazarlık usulü (21/f) ile yapılan alımlara sınırlama getirilmiş olup 31/12/ 2020 

tarihli ve 31351 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu’nun 62’nci Mad-

desinin (ı) Bendi Kapsamında Yapılacak Başvurulara İlişkin Tebliğ” doğrultusunda mal ve hizmet 

alımı ile yapım işleri harcamalarında gerekli kontroller sağlanmış ve söz konusu harcamalarda % 10 

oranının aşılıp aşılmaması hususunda Kamu İhale Kurumuna uygun görüş başvurusu yapılmıştır.

Iç Kontrole Ilişkin Faaliyetler

Ön Mali Kontrole Ilişkin Faaliyetler
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2021 yılında iç denetim faaliyetleri, Başkanlığımız bünyesinde çalışmakta olan iki iç denetçi 

tarafından yürütülmüştür. Başkanlığımız İç Kontrol Sistemi ile ilgili 1 adet danışmanlık, 1 adet iç 

kontrol bilgilendirme amaçlı olmak üzere 2 adet İç Denetim Raporu düzenlenmiştir. 

İç denetim kapsamında aşağıdaki faaliyetler gerçekleştirilmiştir;

• İç Denetim Birimi tarafından 2020 yılı İç Denetim Programı kapsamında yer alan Uluslararası 

Öğrenciler Daire Başkanlığının sistem ve uygunluk denetimleri devam etmektedir.

• İç Denetim Birimi tarafından mali desteklere (proje ve faaliyet destek süreci) ilişkin denetim 

planı dışında Başkanlık makamının talebiyle Bilgi İşlem, Kültürel ve Sosyal İlişkiler, Strateji 

Geliştirme, Uluslararası Öğrenciler ve Yurtdışı Vatandaşlar Daire Başkanlıklarına yönelik 

sistem ve uygunluk denetimine başlanmış olup denetim süreci devam etmektedir.

Iç Denetime Ilişkin Faaliyetler



II- AMAÇ VE HEDEFLER



A - Temel Politika ve Öncelikler

2019-2023 dönemini kapsayan On Birinci Kalkınma Planında, aşağıda sıralanan 

politika tedbirleri için Başkanlığımız sorumlu kuruluş olarak belirlenmiştir.

• Yurt dışındaki vatandaşlarımızın sorunlarının çözümüne yönelik faaliyetler ve 

hizmetler artırılacak ve ülkemizle bağlarını güçlendirmeye yönelik programlar 

oluşturulacaktır.

• Yurt dışında yaşayan vatandaşlarımızın akademik, sosyal ve kültürel gelişimlerine 

destek olunacaktır.

• Yurt dışında yaşayan çocuk ve gençlerimizin anadillerini öğrenmeleri ve kültürel 

değerlerimizi tanımaları sağlanacaktır.

• Türk Konseyi ve Türksoy gibi hükümetlerarası kuruluşların işbirliği çabalarına 

sağlanan katkılar artırılarak sürdürülecektir.

• Türkiye Bursları kapsamında özel bir program oluşturulacak, nitelikli işgücünün 

tespiti yapılacak ve seçilen öğrencilerin Türkiye’de çalışma izni alması 

kolaylaştırılacaktır.

• Türk kültürünün tanıtımı kapsamında seçilmiş ülkelerde Türk dili ve edebiyatı 

lisans programlarının açılması desteklenecektir. 
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B - Başkanlığın Stratejik Planda Yer Alan 
Amaç ve Hedefleri

Amaç 1: Yurtdışı vatandaşlarımızın kültürel ve sosyal bağları 
güçlendirilecektir.

A1.H1 Yurt dışında yaşayan çocuk ve gençlerimizin anadillerini öğrenmeleri ve 
kültürel değerlerimizi tanımaları sağlanacaktır.

A1.H2 Yurtdışında yaşayan vatandaşlarımızın akademik, sosyal ve kültürel 
gelişimlerine destek olunacaktır. 

A1.H3 Yurt dışında yaşayan vatandaşlarımıza ve mavi kartlılara sunulan 
hizmetler iyileştirilecektir. 

Amaç 2: Ülkeler arasındaki ilişkilere katkı sağlamak amacıyla tarihî ve 
kültürel bağlarımız olan topluluklarla işbirlikleri geliştirilecektir.

A2.H1 Türkiye Mezunlarının birbirleriyle ve ülkemizle ilişkileri geliştirilecektir. 

A2.H2 Kardeş topluluklarla kültürel etkileşimi güçlendirecek çalışmalar 
yapılacaktır.

A2.H3 Kardeş topluluklara yönelik eğitim iş birliği çalışmaları 
gerçekleştirilecektir.

Amaç 3: Ülkemizde eğitim görecek uluslararası öğrencilere yönelik burs 
ve rehberlik programları ile Türkiye’nin uluslararası ilişkiler vizyonuna 
uygun nitelikte öğrencilerin yetişmeleri sağlanacaktır.

A3.H1 Türkiye Bursları ülke stratejileri kapsamında planlama, tanıtım ve seçim 
çalışmaları geliştirilerek burslandırmanın niteliği artırılacaktır.    
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A3.H2 Türkiye Burslusu öğrencilere sunulan hizmetlerin kalitesi artırılarak 
öğrencilerin sosyal, kültürel ve mesleki donanımları güçlendirilecektir.

Amaç 4: Başkanlığın görev alanında belirlenen amaçları 
gerçekleştirmek için etkin, verimli ve sürekli hizmet sunacak kapasite 
geliştirilecektir.  

A4.H1 Başkanlığın ihtiyaç duyduğu mal ve hizmete ilişkin tedarik süreçlerinin 
geliştirilmesi ve kurumun fiziki altyapı ve çalışma ortamının iyileştirilmesi 
sağlanacaktır.

A4. H2 Başkanlığın amaçlarını gerçekleştirmek için etkin, güvenli, verimli 
ve güncel bilişim teknolojisi imkânlarının oluşturulması ve kullanılması 
sağlanacaktır.

A4. H3 Başkanlığın amaçlarını gerçekleştirebilecek nitelikli insan kaynağı temin 
edilecek ve mevzuat alt yapısı geliştirilecektir.

A4.H4 Başkanlığın amaçlarının gerçekleştirilmesine yönelik planlama anlayışı 
geliştirilecek, oluşturulan planların uygulama süreçlerinin izlenmesi ve 
değerlendirilmesi yapılacak, etkin mali hizmet sunulması sağlanacaktır.

A4.H5 Kapsayıcı ve etkin iletişim vasıtaları ile Başkanlığın görev alanına 
ilişkin konularda bilgilendirici ve kurumsal iş birliğini teşvik eden çalışmalar 
yapılacaktır.

Amaç 5: Ulusal öncelikler doğrultusunda uluslararası kuruluşlarla 
işbirliklerini geliştirmek.

A5.H1 Ulusal öncelikler doğrultusunda BM ve diğer çok taraflı kalkınma iş birliği 
kuruluşlarıyla yapılan işbirlikleri geliştirilerek uluslararası kalkınma çalışmalarına 
etkin katılım sağlanacaktır.



III - FAALIYETLERE 
ILIŞKIN BILGI VE 
DEĞERLENDIRMELER
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2021 yılı başında çıkarılan 7258 Sayılı 2021 yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile Başkanlığımıza 

önceki yıla göre yaklaşık %11,9 artışla 393.867.000,00 TL tutarında ödenek tahsis edilmiştir. 2021 

yılı içinde ise toplam 8.095.800,00 TL ekleme yapılmıştır. Toplamda 401.962.800,00 TL olan bu 

ödeneklerin yaklaşık %99,73’üne karşılık gelen 400.890.474,15 TL harcama yapılmıştır.

2021 yılında tahsis edilen ödeneklerin ve harcamaların yüzdelik olarak dağılımı aşağıda grafikler ve 

tablolar halinde gösterilmiştir. Başlangıç ödeneklerinin ve toplam harcamaların çoğunlukla perso-

nel giderleri ile cari transferlerde yoğunlaştığı görülmektedir.

A - Mali Bilgiler
Başkanlık bütçesinin 2021 yılına ait uygulama sonuçları ve temel mali tablolara ait açıklamalar 

aşağıda yer almaktadır.

1 - Bütçe Uygulama Sonuçları

18 

 

III. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

A. Mal8 B8lg8ler 

Başkanlık bütçesinin 2021 yılına ait uygulama sonuçları ve temel mali tablolara ait açıklamalar 
aşağıda yer almaktadır. 

1. Bütçe Uygulama Sonuçları 

2021 yılı başında çıkarılan 7258 Sayılı 2021 yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile 
Başkanlığımıza önceki yıla göre yaklaşık %11,9 artışla 393.867.000 TL tutarında ödenek tahsis 
edilmiştir. 2021 yılı içinde ise toplam 8.095.800,00 TL ekleme yapılmıştır. Toplamda 
401.962.800,00 TL olan bu ödeneklerin yaklaşık %99,73’üne karşılık gelen 400.890.474,15 TL 
harcama yapılmıştır. 

2021 yılında tahsis edilen ödeneklerin ve harcamaların yüzdelik olarak dağılımı aşağıda 
grafikler ve tablolar halinde gösterilmiştir. Başlangıç ödeneklerinin ve toplam harcamaların 
çoğunlukla personel giderleri ile cari transferlerde yoğunlaştığı görülmektedir. 
 

EKONOMİK SINIFLANDIRMA DÜZEYİNDE YURTDIŞI TÜRKLER VE AKRABA TOPLULUKLAR BAŞKANLIĞI 2021 YILI ÖDENEK VE HARCAMA VERİLERİ 

             

EKONOMİK 
KOD 

BAŞLANGIÇ ÖDENEĞİ YILSONU TOPLAM ÖDENEK GERÇEKLEŞME 

HİZMET 
PROGRAMLARI 

TOPLAM 

YÖNETİM VE 
DESTEK 

PROGRAMI 

PROGRAM 
DIŞI 

GİDERLER 
TOPLAM 

HİZMET 
PROGRAMLARI 

TOPLAM 

YÖNETİM VE 
DESTEK 

PROGRAMI 

PROGRAM 
DIŞI 

GİDERLER 
TOPLAM 

HİZMET 
PROGRAMLARI 

TOPLAM 

YÖNETİM VE 
DESTEK 

PROGRAMI 

PROGRAM 
DIŞI 

GİDERLER 
TOPLAM 

Personel 
Giderleri   36.599.000   36.599.000   39.654.000   39.654.000   39.490.528   39.490.528 

Sosyal 
Güvenlik 
Kurumuna 
Devlet Primi 
Giderleri 

  5.815.000   5.815.000   6.260.000   6.260.000   6.246.945   6.246.945 

Mal ve 
Hizmet Alım 
Giderleri 

1.823.000 9.201.000   11.024.000 3.183.600 12.097.000   15.280.600 3.163.730 11.828.309   14.992.039 

Faiz Giderleri       0       0       0 

Cari 
Transferler 335.517.000 485.000   336.002.000 332.418.200 923.000   333.341.200 331.984.600 874.319   332.858.919 

Sermaye 
Giderleri 297.000 4.130.000   4.427.000 297.000 7.130.000   7.427.000 199.292 7.102.750   7.302.042 

Sermaye 
Transferleri       0       0       0 

Borç Verme       0       0       0 

Yedek 
Ödenekler       0       0       0 

BÜTÇE İÇİ 
TOPLAM 
KAYNAK 

337.637.000 56.230.000 0 393.867.000 335.898.800 66.064.000 0 401.962.800 335.347.623 65.542.852 0 400.890.474 

Döner 
Sermaye       0       0       0 

Özel Hesap        0       0       0 

Diğer Bütçe 
Dışı Kaynak       0       0       0 

BÜTÇE DIŞI 
TOPLAM 
KAYNAK 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

GENEL 
TOPLAM 337.637.000 56.230.000 0 393.867.000 335.898.800 66.064.000 0 401.962.800 335.347.623 65.542.852 0 400.890.474 
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Personel Giderleri

Bu gider türünde yapılan harcamalar memur, kadro karşılığı sözleşmeli, sözleşmeli personele ve sürekli 

işçi kadrosunda bulunan personele yapılan maaş ödemelerini kapsamaktadır. 2021 yılı için Başkanlığımız 

başlangıç ödeneğinin %9,3’üne denk gelen 36.599.000,00 TL ödenek tahsis edilmiştir. Yıl içinde yapılan 

eklemeler ile toplam ödenek 39.654.000,00 TL olmuştur.  Bu ödeneğin 39.490.528,28 TL’si harcanmıştır. 

Harcamanın yılsonu ödeneğe oranı %99,58 olmuştur.  

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri

Bu gider türünde yapılan harcamalar Başkanlığımızda çalışan memur, kadro karşılığı sözleşmeli, 

sözleşmeli personel ve sürekli işçi kadrosunda bulunan personel için sosyal güvenlik kurumlarına 

ödenen devlet primi ödemelerini kapsamaktadır. 2021 yılı için Başkanlığımız başlangıç ödeneğinin 

%1,8’ine denk gelen 5.815.000,00 TL ödenek tahsis edilmiştir.  Yıl içinde yapılan eklemeler ile toplam 

ödenek 6.260.000,00 TL olmuştur. Bu ödeneğin 6.246.945,36 TL’si harcanmıştır. Harcamanın yılsonu 

ödeneğe oranı ise %99,79 olmuştur.

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Bu gider türünde yapılan harcamalar tüketime yönelik mal ve malzeme alımları, yolluklar, görev 

giderleri, hizmet alımları, temsil ve tanıtım giderleri ile menkul mal, gayri maddi hak alım, bakım ve 

onarım giderlerini kapsamaktadır. 2021 yılı için Başkanlığımız başlangıç ödeneğinin %2,8’ine denk gelen 

11.024.000,00 TL ödenek tahsis edilmiştir. Yıl içinde yapılan eklemeler ve düşmelerle toplam ödenek 

15.280.600,00 TL olmuştur. Bu ödeneğin 14.992.038,73 TL’si harcanmıştır. Harcamanın yılsonu ödeneğe 

oranı %98,11 olmuştur.

Cari Transferler

Bu gider türünde yapılan harcamalar; dernek ve vakıf gibi sivil toplum kuruluşlarına proje yardım 

talepleri doğrultusunda yapılan karşılıksız ödemeleri ve ayrıca ülkemize burslu olarak eğitim amacıyla 

gelen uluslararası öğrencilere karşılıksız şekilde yapılan aylık burs, uçak bileti, TÖMER ücreti vb. her türlü 

harcamaları kapsamaktadır.

2021 yılı için Başkanlığımız başlangıç ödeneğinin %85,31’ine denk gelen 336.002.000,00 TL ödenek 

tahsis edilmiştir. Bu ödeneğe yıl içinde yapılan eklemeler ve düşmeler sonucunda toplam ödenek 

333.341.200,00 TL olmuştur. Bu ödenekten 332.858.919,47 TL harcama yapılmıştır. Harcamanın yılsonu 

ödeneğe oranı ise %99,85 olmuştur.

Sermaye Giderleri

Bu gider türünde yapılan harcamalar Başkanlığımızın sermaye giderleri kapsamında yapmış 

olduğu menkul mal alımları, gayri maddi hak alımları, gayrimenkul büyük onarım giderleri ve diğer 

sermaye giderlerinden oluşmaktadır. 2021 yılı için Başkanlığımız başlangıç ödeneğinin %1,13’üne 

denk gelen 4.427.000,00 TL ödenek tahsis edilmiştir. Yıl içinde yapılan eklemeler ile toplam ödenek  

7.427.000,00 TL olmuştur. Bu ödeneğin 7.302.042,31 TL’si harcanmıştır. Harcamanın yılsonu ödeneğe 

oranı %98,31 olmuştur. 

Yapılan tüm harcamalar incelendiğinde; 393.867.000,00 TL olan başlangıç ödeneğine 15.163.468,00 TL 

ödenek eklenmiş, 7.067.668,00 TL ödenek düşülmüş ve toplam 401.962.800,00 TL ödeneğin %99,73’üne 

karşılık gelen 400.890.474,15 TL’si harcanmıştır.
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2021 yılında faal]yetler düzey]nde ödenek ve harcamalar şu şek]lded]r:  

FAALİYETLER DÜZEYİNDE YURTDIŞI TÜRKLER VE AKRABA TOPLULUKLAR BAŞKANLIĞI 2021 YILI ÖDENEK VE HARCAMA VERİLERİ 

      

PROGRAM SINIFLANDIRMASI 

2021 

Ödenek * 
(TL) 

Yılsonu Toplam 
Ödenek ** 

(TL) 

Gerçekleşme 
(TL) 

Gerçekleşme/Ödenek 
(%) 

Gerçekleşme/ 
Toplam Ödenek 

(%) 

ULUSLARARASI KALKINMA İŞBİRLİĞİ 337.637.000 335.898.800 335.347.623 99 100 

ULUSLARARASI ÖĞRENCİLER 296.361.000 292.660.400 292.291.811 99 100 

Ülkemizde Eğitim Görecek Uluslararası Öğrencilere Yönelik 
Burs Hizmetleri 

197.035.000 193.334.400 193.004.234 98 100 

Ülkemizde Eğitim Görecek Uluslararası Öğrencilere Yönelik 
Diğer Hizmetler 

99.326.000 99.326.000 99.287.577 100 100 

YURTDIŞI TÜRKLER VE KARDEŞ TOPLULUKLAR 41.276.000 43.238.400 43.055.811 104 100 

Yurtdışında Yaşayan Vatandaşlar ile Kardeş Topluluklara 
Yönelik Diğer Hizmetler  

32.039.000 34.035.868 33.853.377 106 99 

Yurtdışında Yaşayan Vatandaşlar ile Kardeş Topluluklara 
Yönelik Burs Hizmetleri 

9.237.000 9.202.532 9.202.435 100 100 

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 56.230.000 66.064.000 65.542.852 117 99 

TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 141.000 150.700 109.281 78 73 

Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetleri 44.000 44.000 3.421 8 8 

Kamuoyu İlişkilerinin Yürütülmesi 97.000 106.700 105.859 109 99 

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 56.089.000 65.913.300 65.433.571 117 99 

Bilgi Teknolojilerine Yönelik Faaliyetler 382.000 2.632.700 2.579.098 675 98 

Diğer Destek Hizmetleri 723.000 1.355.800 1.340.645 185 99 

Genel Destek Hizmetleri 11.318.000 14.369.800 14.322.536 127 100 

İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin Faaliyetler 43.152.000 47.045.200 46.684.878 108 99 

Özel Kalem Hizmetleri 430.000 430.000 427.937 100 100 

Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler 84.000 79.800 78.476 93 98 

GENEL TOPLAM 393.867.000*** 401.962.800 400.890.474 102 100 

	
*Ödenek: Kamu -dareler-n-n faal-yetler-yle -lg-l- olarak Merkez- Yönet-m Bütçe Kanunu -le kend-ler-ne ver-len bütçe kullanma yetk-s-n-n 
kalemler bazında üst sınırıdır, b-r d-ğer -fadeyle başlangıç ödeneğ-d-r. 

**Yılsonu Toplam Ödenek: Merkez- Yönet-m Bütçe Kanunu -le tahs-s ed-len başlangıç ödeneğ-ne yıl -ç-nde yapılan ekleme ve düşme -şlemler- 
-le oluşan kümülat-f ödenek m-ktarıdır. 

*** 2021 yılı toplam başlangıç ödeneğ-  

 

*Ödenek: Kamu idarelerinin faaliyetleriyle ilgili olarak Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile kendilerine verilen 
bütçe kullanma yetkisinin kalemler bazında üst sınırıdır, bir diğer ifadeyle başlangıç ödeneğidir.

**Yılsonu Toplam Ödenek: Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile tahsis edilen başlangıç ödeneğine yıl içinde 
yapılan ekleme ve düşme işlemleri ile oluşan kümülatif ödenek miktarıdır.

*** 2021 yılı toplam başlangıç ödeneği 

2021 yılında faaliyetler düzeyinde ödenek ve harcamalar şu şekildedir:
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Başkanlığımızda harcama b]r]m] olarak Özel Kalem Müdürlüğü, 8 Da]re Başkanlığı ve Hukuk 
Müşav]rl]ğ] olmak üzere 10 ayrı harcama b]r]m] bulunmakta olup kurumsal sınıflandırmaya 
göre bütçe g]derler] aşağıdak] tabloda göster]lm]şt]r. 

 

BİRİM DÜZEYİNDE YURTDIŞI TÜRKLER VE AKRABA TOPLULUKLAR BAŞKANLIĞI 2021 YILI ÖDENEK VE HARCAMA VERİLERİ 

      

KURUMSAL SINIFLANDIRMA 

2021 

Ödenek 

(TL) 

Yılsonu Toplam 

Ödenek 

(TL) 

Gerçekleşme 

(TL) 

Gerçekleşme/

Ödenek 

(%) 

Gerçekleşme/ 

Toplam 

Ödenek 

(%) 

ÖZEL KALEM 547.000 547.000 543.844 99 99 
DESTEK HİZMETLERİ DAİRE 
BAŞKANLIĞI 9.068.000 9.112.800 9.083.314 100 100 

PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI 43.156.000 47.049.200 46.684.878 108 99 

BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI 2.966.000 8.216.700 8.131.849 274 99 
STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE 
BAŞKANLIĞI 197.000 192.800 88.368 45 46 

HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ 46.000 46.000 3.421 7 7 

KURUMSAL İLİŞKİLER VE İLETİŞİM 
DAİRE BAŞKANLIĞI 532.000 1.469.000 1.390.332 261 95 

KÜLTÜREL VE SOSYAL İLİŞKİLER 
DAİRE BAŞKANLIĞI 11.953.000 12.715.400 12.712.985 106 100 

ULUSLARARASI ÖĞRENCİLER DAİRE 
BAŞKANLIĞI 296.160.000 292.471.900 292.119.817 99 100 

YURTDIŞI VATANDAŞLAR DAİRE 
BAŞKANLIĞI 29.242.000 30.142.000 30.131.665 103 100 

GENEL TOPLAM 393.867.000 401.962.800 400.890.474 102 100 
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Ekonom]k sınıflandırma düzey]nde 2021 yılı gel]r gerçekleşme ver]ler] aşağıdak] tabloda yer 
almaktadır. 

 
* Protokol katında bulunan ve daha önce -şyer- olarak kullanılan alanların COVID-19 salgınının k-ralayan tarafından mücb-r sebep olarak 
göster-lerek boşaltılması net-ces-nde “D-ğer Taşınmaz K-ra Gel-rler-” kalem-n-n 2021 Yılsonu Gerçekleşme (TL) ver-s-ne -l-şk-n herhang- b-r 
değer elde ed-lmem-şt-r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EKONOMİK SINIFLANDIRMA DÜZEYİNDE YURTDIŞI TÜRKLER VE AKRABA TOPLULUKLAR BAŞKANLIĞI 2021 YILI GELİR GERÇEKLEŞME 

VERİLERİ 

        
Gelirler 

Açıklama 

2021 

I II III IV 
Gelir Tahmini  

(TL) 

Yılsonu 

Gerçekleşme 

(TL) 

Gerçekleşme/Gelir 

Tahmini 

(%) 

03       Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 1.186.000 6.350 0,5 

03 1 1 01 Şartname, Basılı Evrak, Form Satış Gelirleri 24.000 0 0,0 

03 6 1 01 Lojman Kira Gelirleri 14.000 6.350 45,4 

03 6 1 99 Diğer Taşınmaz Kira Gelirleri* 1.148.000 0 0,0 

04       Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler 383.063.000 386.347.400 100,9 

04 1 2 99 Yurtdışından Alınan Diğer Bağış ve Yardımlar 0 0  

04 2 1 01 Hazine Yardımı 378.636.000 378.636.000 100,0 

04 2 2 01 Hazine Yardımı 4.427.000 7.427.000 167,8 

04 4 1 03 Kurumlardan Alınan Şartlı Bağış ve Yardımlar 0 284.400  

05       Diğer Gelirler 8.418.000 2.878.583 34,2 

05 1 9 01 Kişilerden Alacaklar Faizleri 9.000 1.255 13,9 

05 1 9 99 Diğer Faizler 79.000 0 0,0 

05 9 1 06 Kişilerden Alacaklar 84.000 55.283 65,8 

05 9 1 99 Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Çeşitli Gelirler 8.246.000 2.822.044 34,2 

Toplam 392.667.000 389.232.333 99,1 

* Protokol katında bulunan ve daha önce işyeri olarak kullanılan alanların COVID-19 salgınının kiralayan tara-
fından mücbir sebep olarak gösterilerek boşaltılması neticesinde “Diğer Taşınmaz Kira Gelirleri” kaleminin 2021 
Yılsonu Gerçekleşme (TL) verisine ilişkin herhangi bir değer elde edilmemiştir.

Başkanlığımızda harcama birimi olarak Özel Kalem Müdürlüğü, 8 Daire Başkanlığı ve 

Hukuk Müşavirliği olmak üzere 10 ayrı harcama birimi bulunmakta olup kurumsal 

sınıflandırmaya göre bütçe giderleri aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Ekonomik sınıflandırma düzeyinde 2021 yılı gelir gerçekleşme verileri aşağıdaki 

tabloda yer almaktadır.
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2 - Temel Mali Tablolara Ilişkin Açıklamalar

Başkanlığımızın 2021 yılı Bilançosu ile Faaliyet Sonuçları Tablosu aşağıda yer almaktadır.

23 
 

2. Temel Mal8 Tablolara İl8şk8n Açıklamalar 

Başkanlığımızın 2021 yılı B]lançosu ]le Faal]yet Sonuçları Tablosu aşağıda yer almaktadır. 
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FAALİYET SONUÇLARI TABLOSU 
Kamu İdaresi Kodu              71                                                                                                                                                                                                                        
Mali Yıl                                  2021 
Kamu İdaresi Adı                 YURTDIŞI TÜRKLER VE AKRABA TOPLULUKLAR BAŞKANLIĞI 
Hesap 
Kodu 

Yardımcı Hesap 

GİDERİN TÜRÜ 2019 YILI 2020 YILI 2021 YILI Kod1 Kod2 Kod3 Kod4 

630 01 03 30 04 375 S. KHK’nın Geçici 23 
üncü Md. Kapsamında Geçici İşçi 
Pozisyonlarına Geçirilen İşçilerin 
Sosyal Hakları 

0,00 0,00 147.141,42 

630 01 03 50 00 Ödül ve İkramiyeler 0,00 0,00 2.024.104,87 

630 01 03 50 03 375 S. KHK’nın Geçici 23 
üncü Md. Kapsamında Sürekli İşçi 
Kadrolarına Geçirilen İşçilerin 
Ödül ve İkramiyeleri 

0,00 0,00 2.024.104,87 

630 01 04 00 00 Geçici Süreli Çalışanlar 0,00 0,00 3.334,56 

630 01 04 10 00 Ücretler 0,00 0,00 3.334,56 

630 01 04 10 02 Aday Çırak, Çırak ve Stajyer 
Öğrencilerin Ücretleri 

0,00 0,00 3.334,56 

630 02 00 00 00 Sosyal Güvenlik Kurumlarına 
Devlet Primi Giderleri 

4.451.409,90 5.089.795,47 6.246.945,36 

630 02 01 00 00 Memurlar 1.304.467,20 2.009.183,79 2.437.328,94 

630 02 01 06 00 Sosyal Güvenlik Kurumuna 1.304.467,20 2.009.183,79 0,00 

630 02 01 06 01 Sosyal Güvenlik Primi 
Ödemeleri 

778.701,18 1.205.927,01 0,00 

630 02 01 06 02 Sağlık Primi Ödemeleri 525.766,02 803.256,78 0,00 

630 02 01 10 00 Sosyal Güvenlik Kurumuna 0,00 0,00 2.437.328,94 

630 02 01 10 01 Sosyal Güvenlik Primi 
Ödemeleri 

0,00 0,00 1.460.361,71 

630 02 01 10 02 Sağlık Primi Ödemeleri 0,00 0,00 976.967,23 

630 02 02 00 00 Sözleşmeli Personel 1.321.291,41 1.039.363,93 1.139.976,97 

630 02 02 06 00 Sosyal Güvenlik Kurumuna 1.321.291,41 1.039.363,93 0,00 

630 02 02 06 01 Sosyal Güvenlik Primi 
Ödemeleri 

832.490,61 650.685,86 0,00 

630 02 02 06 02 Sağlık Primi Ödemeleri 488.800,80 388.678,07 0,00 

630 02 02 10 00 Sosyal Güvenlik Kurumuna 0,00 0,00 1.139.976,97 

630 02 02 10 01 Sosyal Güvenlik Primi 
Ödemeleri 

0,00 0,00 696.407,18 

630 02 02 10 02 Sağlık Primi Ödemeleri 0,00 0,00 443.569,79 

630 02 03 00 00 İşçiler 1.825.651,29 2.041.247,75 2.669.639,45 

630 02 03 04 00 İşsizlik Sigortası Fonuna 162.279,58 180.479,03 0,00 

630 02 03 04 01 İşsizlik Sigortası Fonuna 162.279,58 180.479,03 0,00 

630 02 03 06 00 Sosyal Güvenlik Kurumuna 1.663.371,71 1.860.768,72 0,00 

630 02 03 06 01 Sosyal Güvenlik Primi 
Ödemeleri 

1.053.060,58 1.173.113,88 0,00 

630 02 03 06 02 Sağlık Primi Ödemeleri 610.311,13 687.654,84 0,00 

630 02 03 10 00 Sosyal Güvenlik Kurumuna 0,00 0,00 2.432.338,17 
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FAALİYET SONUÇLARI TABLOSU 
Kamu İdaresi Kodu              71                                                                                                                                                                                                                        
Mali Yıl                                  2021 
Kamu İdaresi Adı                 YURTDIŞI TÜRKLER VE AKRABA TOPLULUKLAR BAŞKANLIĞI 
Hesap 
Kodu 

Yardımcı Hesap 

GİDERİN TÜRÜ 2019 YILI 2020 YILI 2021 YILI Kod1 Kod2 Kod3 Kod4 

630 01 03 30 04 375 S. KHK’nın Geçici 23 
üncü Md. Kapsamında Geçici İşçi 
Pozisyonlarına Geçirilen İşçilerin 
Sosyal Hakları 

0,00 0,00 147.141,42 

630 01 03 50 00 Ödül ve İkramiyeler 0,00 0,00 2.024.104,87 

630 01 03 50 03 375 S. KHK’nın Geçici 23 
üncü Md. Kapsamında Sürekli İşçi 
Kadrolarına Geçirilen İşçilerin 
Ödül ve İkramiyeleri 

0,00 0,00 2.024.104,87 

630 01 04 00 00 Geçici Süreli Çalışanlar 0,00 0,00 3.334,56 

630 01 04 10 00 Ücretler 0,00 0,00 3.334,56 

630 01 04 10 02 Aday Çırak, Çırak ve Stajyer 
Öğrencilerin Ücretleri 

0,00 0,00 3.334,56 

630 02 00 00 00 Sosyal Güvenlik Kurumlarına 
Devlet Primi Giderleri 

4.451.409,90 5.089.795,47 6.246.945,36 

630 02 01 00 00 Memurlar 1.304.467,20 2.009.183,79 2.437.328,94 

630 02 01 06 00 Sosyal Güvenlik Kurumuna 1.304.467,20 2.009.183,79 0,00 

630 02 01 06 01 Sosyal Güvenlik Primi 
Ödemeleri 

778.701,18 1.205.927,01 0,00 

630 02 01 06 02 Sağlık Primi Ödemeleri 525.766,02 803.256,78 0,00 

630 02 01 10 00 Sosyal Güvenlik Kurumuna 0,00 0,00 2.437.328,94 

630 02 01 10 01 Sosyal Güvenlik Primi 
Ödemeleri 

0,00 0,00 1.460.361,71 

630 02 01 10 02 Sağlık Primi Ödemeleri 0,00 0,00 976.967,23 

630 02 02 00 00 Sözleşmeli Personel 1.321.291,41 1.039.363,93 1.139.976,97 

630 02 02 06 00 Sosyal Güvenlik Kurumuna 1.321.291,41 1.039.363,93 0,00 

630 02 02 06 01 Sosyal Güvenlik Primi 
Ödemeleri 

832.490,61 650.685,86 0,00 

630 02 02 06 02 Sağlık Primi Ödemeleri 488.800,80 388.678,07 0,00 

630 02 02 10 00 Sosyal Güvenlik Kurumuna 0,00 0,00 1.139.976,97 

630 02 02 10 01 Sosyal Güvenlik Primi 
Ödemeleri 

0,00 0,00 696.407,18 

630 02 02 10 02 Sağlık Primi Ödemeleri 0,00 0,00 443.569,79 

630 02 03 00 00 İşçiler 1.825.651,29 2.041.247,75 2.669.639,45 

630 02 03 04 00 İşsizlik Sigortası Fonuna 162.279,58 180.479,03 0,00 

630 02 03 04 01 İşsizlik Sigortası Fonuna 162.279,58 180.479,03 0,00 

630 02 03 06 00 Sosyal Güvenlik Kurumuna 1.663.371,71 1.860.768,72 0,00 

630 02 03 06 01 Sosyal Güvenlik Primi 
Ödemeleri 

1.053.060,58 1.173.113,88 0,00 

630 02 03 06 02 Sağlık Primi Ödemeleri 610.311,13 687.654,84 0,00 

630 02 03 10 00 Sosyal Güvenlik Kurumuna 0,00 0,00 2.432.338,17 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
  

FAALİYET   SONUÇLARI    TABLOSU 
Kamu İdaresi Kodu             71                                                                                                                                                                                                                        
Mali Yıl                                 2021 
Kamu İdaresi Adı                YURTDIŞI TÜRKLER VE AKRABA TOPLULUKLAR BAŞKANLIĞI 
Hesap 
Kodu 

Yardımcı Hesap 

GİDERİN  TÜRÜ 2019 YILI 2020 YILI 2021 YILI Kod1 Kod2 Kod3 Kod4 

630 02 03 10 01 Sosyal Güvenlik Primi 
Ödemeleri 

0,00 0,00 1.542.458,36 

630 02 03 10 02 Sağlık Primi Ödemeleri 0,00 0,00 889.879,81 

630 02 03 40 00 İşsizlik Sigortası Fonuna 0,00 0,00 237.301,28 

630 02 03 40 01 İşsizlik Sigortası Fonuna 0,00 0,00 237.301,28 

630 03 00 00 00 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 35.230.010,42 13.512.432,38 16.772.069,32 

630 03 02 00 00 Tüketime Yönelik Mal ve 
Malzeme Alımları 

2.286.149,98 1.375.376,34 1.179.760,37 

630 03 02 01 00 Kırtasiye ve Büro 
MalzemesiAlımları 

1.011.820,09 8.260,32 0,00 

630 03 02 01 03 Periyodik Yayın Alımları 11.355,49 8.260,32 0,00 

630 03 02 01 04 Diğer Yayın Alımları 877.861,71 0,00 0,00 

630 03 02 01 05 Baskı ve Cilt Giderleri 113.457,89 0,00 0,00 

630 03 02 01 90 Diğer Kırtasiye ve Büro 
Malzemesi Alımları 

9.145,00 0,00 0,00 

630 03 02 02 00 Su ve Temizlik Malzemesi 
Alımları 

49.732,81 24.282,71 0,00 

630 03 02 02 01 Su Alımları 47.962,81 24.282,71 0,00 

630 03 02 02 02 Temizlik Malzemesi Alımları 1.770,00 0,00 0,00 

630 03 02 03 00 Enerji Alımları 1.189.194,58 1.309.572,61 0,00 

630 03 02 03 01 Yakacak Alımları 195.788,35 341.740,74 0,00 

630 03 02 03 02 Akaryakıt ve Yağ Alımları 252.925,02 197.138,52 0,00 

630 03 02 03 03 Elektrik Alımları 740.481,21 770.693,35 0,00 

630 03 02 04 00 Yiyecek, İçecek ve Yem 
Alımları 

20.159,28 33.260,70 0,00 

630 03 02 04 02 İçecek Alımları 20.159,28 33.260,70 0,00 

630 03 02 06 00 Özel Malzeme Alımları 4.031,80 0,00 0,00 

630 03 02 06 01 Laboratuvar Malzemesi ile 
Kimyevi ve Temrinlik Mlz Alımları 

3.551,80 0,00 0,00 

630 03 02 06 90 Diğer Özel Malzeme Alımları 480,00 0,00 0,00 

630 03 02 09 00 Diğer Tüketim Mal ve 
Malzemesi Alımları 

11.211,42 0,00 0,00 

630 03 02 09 90 Diğer Tüketim Mal ve 
Malzemesi Alımları 

11.211,42 0,00 0,00 

630 03 02 10 00 Kırtasiye, Yayın, Baskı ve 
Büro Malzemesi Alımları 

0,00 0,00 11.714,00 

630 03 02 10 03 Periyodik Yayın Alımları 0,00 0,00 150,00 

630 03 02 10 05 Baskı ve Cilt Giderleri 0,00 0,00 11.564,00 

630 03 02 20 00 Su ve Temizlik Malzemesi 
Alımları 

0,00 0,00 16.022,35 
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Mali Yıl                                   2021 
Kamu İdaresi Adı                  YURTDIŞI TÜRKLER VE AKRABA TOPLULUKLAR BAŞKANLIĞI 
Hesap 
Kodu 

Yardımcı Hesap 

GİDERİN  TÜRÜ 2019 YILI 2020 YILI 2021 YILI Kod1 Kod2 Kod3 Kod4 

630 03 02 20 01 Su Alımları 0,00 0,00 16.022,35 

630 03 02 30 00 Enerji Alımları 0,00 0,00 1.098.149,81 

630 03 02 30 01 Yakacak  Alımları 0,00 0,00 127.581,10 

630 03 02 30 02 Akaryakıt ve Yağ  Alımları 0,00 0,00 207.161,78 

630 03 02 30 03 Elektrik Alımları 0,00 0,00 763.406,93 

630 03 02 40 00 Yiyecek, İçecek ve Yem 
Alımları 

0,00 0,00 52.554,21 

630 03 02 40 02 İçecek Alımları 0,00 0,00 52.554,21 

630 03 02 60 00 Özel Malzeme Alımları 0,00 0,00 1.320,00 

630 03 02 60 90 Diğer Özel Malzeme Alımları 0,00 0,00 1.320,00 

630 03 03 00 00 Yolluklar 2.677.021,94 1.729.281,04 3.508.192,73 

630 03 03 01 00 Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 134.681,99 102.240,86 0,00 

630 03 03 01 01 Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 134.681,99 102.240,86 0,00 

630 03 03 02 00 Yurtiçi Sürekli Görev 
Yollukları 

0,00 1.845,01 0,00 

630 03 03 02 01 Yurtiçi Sürekli Görev 
Yollukları 

0,00 1.845,01 0,00 

630 03 03 03 00 Yurtdışı Geçici Görev 
Yollukları 

2.542.339,95 1.625.195,17 0,00 

630 03 03 03 01 Yurtdışı Geçici Görev 
Yollukları 

2.542.339,95 1.625.195,17 0,00 

630 03 03 10 00 Geçici Görev Yollukları 0,00 0,00 3.504.340,24 

630 03 03 10 01 Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 0,00 0,00 155.016,60 

630 03 03 10 03 Yurtdışı Geçici GörevYollukları 0,00 0,00 3.349.323,64 

630 03 03 20 00 Sürekli Görev Yollukları 0,00 0,00 3.852,49 

630 03 03 20 01 Yurtiçi Sürekli Görev 
Yollukları 

0,00 0,00 3.852,49 

630 03 04 00 00 Görev Giderleri 238.319,85 85.745,34 52.019,58 

630 03 04 02 00 Yasal Giderler 52.065,13 3.845,00 0,00 

630 03 04 02 04 Mahkeme Harç ve Giderleri 47.177,14 3.845,00 0,00 

630 03 04 02 90 Diğer Yasal Giderler 4.887,99 0,00 0,00 

630 03 04 03 00 Ödenecek Vergi, Resim, 
Harçlar ve Benzeri Giderler 

183.656,70 76.938,40 0,00 

630 03 04 03 01 Vergi Ödemeleri ve Benzeri 
Giderler 

183.656,70 76.938,40 0,00 

630 03 04 09 00 Diğer Görev Giderleri 2.598,02 4.961,94 0,00 

630 03 04 09 90 Diğer Görev Giderleri 2.598,02 4.961,94 0,00 

630 03 04 30 00 Ödenecek Vergi, Resim, 
Harçlar ve Benzeri Giderler 

0,00 0,00 48.598,36 
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Mali Yıl                                   2021 
Kamu İdaresi Adı                  YURTDIŞI TÜRKLER VE AKRABA TOPLULUKLAR BAŞKANLIĞI 
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Kodu 

Yardımcı Hesap 

GİDERİN  TÜRÜ 2019 YILI 2020 YILI 2021 YILI Kod1 Kod2 Kod3 Kod4 

630 03 02 20 01 Su Alımları 0,00 0,00 16.022,35 

630 03 02 30 00 Enerji Alımları 0,00 0,00 1.098.149,81 

630 03 02 30 01 Yakacak  Alımları 0,00 0,00 127.581,10 

630 03 02 30 02 Akaryakıt ve Yağ  Alımları 0,00 0,00 207.161,78 

630 03 02 30 03 Elektrik Alımları 0,00 0,00 763.406,93 

630 03 02 40 00 Yiyecek, İçecek ve Yem 
Alımları 

0,00 0,00 52.554,21 

630 03 02 40 02 İçecek Alımları 0,00 0,00 52.554,21 

630 03 02 60 00 Özel Malzeme Alımları 0,00 0,00 1.320,00 

630 03 02 60 90 Diğer Özel Malzeme Alımları 0,00 0,00 1.320,00 

630 03 03 00 00 Yolluklar 2.677.021,94 1.729.281,04 3.508.192,73 

630 03 03 01 00 Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 134.681,99 102.240,86 0,00 

630 03 03 01 01 Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 134.681,99 102.240,86 0,00 

630 03 03 02 00 Yurtiçi Sürekli Görev 
Yollukları 

0,00 1.845,01 0,00 

630 03 03 02 01 Yurtiçi Sürekli Görev 
Yollukları 

0,00 1.845,01 0,00 

630 03 03 03 00 Yurtdışı Geçici Görev 
Yollukları 

2.542.339,95 1.625.195,17 0,00 

630 03 03 03 01 Yurtdışı Geçici Görev 
Yollukları 

2.542.339,95 1.625.195,17 0,00 

630 03 03 10 00 Geçici Görev Yollukları 0,00 0,00 3.504.340,24 

630 03 03 10 01 Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 0,00 0,00 155.016,60 

630 03 03 10 03 Yurtdışı Geçici GörevYollukları 0,00 0,00 3.349.323,64 

630 03 03 20 00 Sürekli Görev Yollukları 0,00 0,00 3.852,49 

630 03 03 20 01 Yurtiçi Sürekli Görev 
Yollukları 

0,00 0,00 3.852,49 

630 03 04 00 00 Görev Giderleri 238.319,85 85.745,34 52.019,58 

630 03 04 02 00 Yasal Giderler 52.065,13 3.845,00 0,00 

630 03 04 02 04 Mahkeme Harç ve Giderleri 47.177,14 3.845,00 0,00 

630 03 04 02 90 Diğer Yasal Giderler 4.887,99 0,00 0,00 

630 03 04 03 00 Ödenecek Vergi, Resim, 
Harçlar ve Benzeri Giderler 

183.656,70 76.938,40 0,00 

630 03 04 03 01 Vergi Ödemeleri ve Benzeri 
Giderler 

183.656,70 76.938,40 0,00 

630 03 04 09 00 Diğer Görev Giderleri 2.598,02 4.961,94 0,00 

630 03 04 09 90 Diğer Görev Giderleri 2.598,02 4.961,94 0,00 

630 03 04 30 00 Ödenecek Vergi, Resim, 
Harçlar ve Benzeri Giderler 

0,00 0,00 48.598,36 
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GİDERİN  TÜRÜ 2019 YILI 2020 YILI 2021 YILI Kod1 Kod2 Kod3 Kod4 

630 03 04 30 01 Vergi Ödemeleri ve Benzeri 
Giderler 

0,00 0,00 48.598,36 

630 03 04 70 00 Mahkeme Harç ve Giderleri 0,00 0,00 3.421,22 

630 03 04 70 01 Mahkeme Harç ve Giderleri 0,00 0,00 3.421,22 

630 03 05 00 00 Hizmet Alımları 29.478.793,67 9.694.621,36 10.238.427,44 

630 03 05 01 00 Müşavir Firma ve Kişilere 
Ödemeler 

75.751,59 98.648,00 0,00 

630 03 05 01 01 Etüt-Proje Bilirkişi Ekspertiz 
Giderleri 

0,00 4.248,00 0,00 

630 03 05 01 02 Araştırma ve Geliştirme 
Giderleri 

0,00 94.400,00 0,00 

630 03 05 01 03 Bilgisayar Hizmeti Alımları 5.750,00 0,00 0,00 

630 03 05 01 08 Temizlik Hizmet Alım 
Giderleri 

21.948,00 0,00 0,00 

630 03 05 01 11 Hizmet Alımı Suretiyle 
Çalıştırılan Personele Yap Kıd Taz 
Öd 

48.053,59 0,00 0,00 

630 03 05 02 00 Haberleşme Giderleri 264.526,44 430.924,24 0,00 

630 03 05 02 01 Posta ve Telgraf Giderleri 15.266,37 29.958,82 0,00 

630 03 05 02 02 Telefon Abonelik ve Kullanım 
Ücretleri 

62.539,79 61.393,96 0,00 

630 03 05 02 03 Bilgiye Abonelik Giderleri 186.720,28 339.571,46 0,00 

630 03 05 03 00 Taşıma Giderleri 274.100,00 101.927,85 0,00 

630 03 05 03 02 Yolcu Taşıma Giderleri 274.100,00 101.927,85 0,00 

630 03 05 04 00 Tarifeye Bağlı Ödemeler 63.575,08 21.097,87 0,00 

630 03 05 04 01 İlan Giderleri 60.201,10 17.544,32 0,00 

630 03 05 04 02 Sigorta Giderleri 3.373,98 3.553,55 0,00 

630 03 05 05 00 Kiralar 4.189.134,89 4.730.983,92 0,00 

630 03 05 05 02 Taşıt Kiralaması Giderleri 639.182,40 655.280,35 0,00 

630 03 05 05 05 Hizmet Binası Kiralama 
Giderleri 

3.466.606,75 3.850.719,04 0,00 

630 03 05 05 06 Lojman Kiralama Giderleri 9.090,00 224.984,53 0,00 

630 03 05 05 90 Diğer Kiralama Giderleri 74.255,74 0,00 0,00 

630 03 05 09 00 Diğer Hizmet Alımları 24.611.705,67 4.311.039,48 0,00 

630 03 05 09 03 Kurslara Katılma Giderleri 3.319,00 2.250,00 0,00 

630 03 05 09 90 Diğer Hizmet Alımları 24.608.386,67 4.308.789,48 0,00 

630 03 05 10 00 Genel Hizmet Alımları 0,00 0,00 25.960,00 

630 03 05 10 90 Diğer Genel Hizmet Alımları 0,00 0,00 25.960,00 
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GİDERİN  TÜRÜ 2019 YILI 2020 YILI 2021 YILI Kod1 Kod2 Kod3 Kod4 

630 03 05 20 00 Haberleşme Giderleri 0,00 0,00 535.224,61 

630 03 05 20 01 Posta ve Telgraf Giderleri 0,00 0,00 68.788,82 

630 03 05 20 02 Telefon Abonelik ve Kullanım 
Ücretleri 

0,00 0,00 87.656,49 

630 03 05 20 03 İnternet Erişimi Giderleri 0,00 0,00 378.779,30 

630 03 05 30 00 Taşıma Giderleri 0,00 0,00 102.503,25 

630 03 05 30 02 Yolcu Taşıma Giderleri 0,00 0,00 102.503,25 

630 03 05 40 00 Tarifeye Bağlı Ödemeler 0,00 0,00 31.109,18 

630 03 05 40 01 İlan Giderleri 0,00 0,00 29.938,66 

630 03 05 40 02 Sigorta Giderleri 0,00 0,00 1.170,52 

630 03 05 50 00 Kiralar 0,00 0,00 4.873.521,31 

630 03 05 50 02 Taşıt Kiralama Giderleri 0,00 0,00 688.742,40 

630 03 05 50 05 Hizmet Binası Kiralama 
Giderleri 

0,00 0,00 4.135.544,76 

630 03 05 50 06 Lojman Kiralama Giderleri 0,00 0,00 49.234,15 

630 03 05 70 00 Yargılama Giderleri 0,00 0,00 1.243,40 

630 03 05 70 04 Uzlaşma Giderleri 0,00 0,00 1.243,40 

630 03 05 90 00 Diğer Hizmet Alımları 0,00 0,00 4.668.865,69 

630 03 05 90 90 Sınıflandırmaya Girmeyen 
Diğer Hizmet Alımları 

0,00 0,00 4.668.865,69 

630 03 06 00 00 Temsil ve Tanıtma Giderleri 274.363,35 292.069,83 303.816,90 

630 03 06 01 00 Temsil Giderleri 242.488,35 146.736,03 0,00 

630 03 06 01 01 Temsil, Ağırlama, Tören, 
Fuar, Organizasyon Giderleri 

242.488,35 146.736,03 0,00 

630 03 06 02 00 Tanıtma Giderleri 31.875,00 145.333,80 0,00 

630 03 06 02 01 Tanıtma, Ağırlama, Tören, 
Fuar, Organizasyon Giderleri 

31.875,00 145.333,80 0,00 

630 03 06 10 00 Temsil, Tanıtma ve Ağırlama 
Giderleri 

0,00 0,00 202.179,18 

630 03 06 10 01 Temsil, Tanıtma ve Ağırlama 
Giderleri 

0,00 0,00 202.179,18 

630 03 06 20 00 Toplantı ve Organizasyon 
Giderleri 

0,00 0,00 101.637,72 

630 03 06 20 01 Toplantı ve Organizasyon 
Giderleri 

0,00 0,00 101.637,72 

630 03 07 00 00 Menkul Mal, Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve Onarım Giderleri 

221.638,47 250.041,41 1.414.257,96 

630 03 07 01 00 Menkul Mal Alım Giderleri 62.581,24 43.470,28 0,00 

630 03 07 01 01 Büro ve İşyeri Mal ve 
Malzeme Alımları 

118,00 0,00 0,00 
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630 03 05 20 00 Haberleşme Giderleri 0,00 0,00 535.224,61 

630 03 05 20 01 Posta ve Telgraf Giderleri 0,00 0,00 68.788,82 

630 03 05 20 02 Telefon Abonelik ve Kullanım 
Ücretleri 

0,00 0,00 87.656,49 

630 03 05 20 03 İnternet Erişimi Giderleri 0,00 0,00 378.779,30 

630 03 05 30 00 Taşıma Giderleri 0,00 0,00 102.503,25 

630 03 05 30 02 Yolcu Taşıma Giderleri 0,00 0,00 102.503,25 

630 03 05 40 00 Tarifeye Bağlı Ödemeler 0,00 0,00 31.109,18 

630 03 05 40 01 İlan Giderleri 0,00 0,00 29.938,66 

630 03 05 40 02 Sigorta Giderleri 0,00 0,00 1.170,52 

630 03 05 50 00 Kiralar 0,00 0,00 4.873.521,31 

630 03 05 50 02 Taşıt Kiralama Giderleri 0,00 0,00 688.742,40 

630 03 05 50 05 Hizmet Binası Kiralama 
Giderleri 

0,00 0,00 4.135.544,76 

630 03 05 50 06 Lojman Kiralama Giderleri 0,00 0,00 49.234,15 

630 03 05 70 00 Yargılama Giderleri 0,00 0,00 1.243,40 

630 03 05 70 04 Uzlaşma Giderleri 0,00 0,00 1.243,40 

630 03 05 90 00 Diğer Hizmet Alımları 0,00 0,00 4.668.865,69 

630 03 05 90 90 Sınıflandırmaya Girmeyen 
Diğer Hizmet Alımları 

0,00 0,00 4.668.865,69 

630 03 06 00 00 Temsil ve Tanıtma Giderleri 274.363,35 292.069,83 303.816,90 

630 03 06 01 00 Temsil Giderleri 242.488,35 146.736,03 0,00 

630 03 06 01 01 Temsil, Ağırlama, Tören, 
Fuar, Organizasyon Giderleri 

242.488,35 146.736,03 0,00 

630 03 06 02 00 Tanıtma Giderleri 31.875,00 145.333,80 0,00 

630 03 06 02 01 Tanıtma, Ağırlama, Tören, 
Fuar, Organizasyon Giderleri 

31.875,00 145.333,80 0,00 

630 03 06 10 00 Temsil, Tanıtma ve Ağırlama 
Giderleri 

0,00 0,00 202.179,18 

630 03 06 10 01 Temsil, Tanıtma ve Ağırlama 
Giderleri 

0,00 0,00 202.179,18 

630 03 06 20 00 Toplantı ve Organizasyon 
Giderleri 

0,00 0,00 101.637,72 

630 03 06 20 01 Toplantı ve Organizasyon 
Giderleri 

0,00 0,00 101.637,72 

630 03 07 00 00 Menkul Mal, Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve Onarım Giderleri 

221.638,47 250.041,41 1.414.257,96 

630 03 07 01 00 Menkul Mal Alım Giderleri 62.581,24 43.470,28 0,00 

630 03 07 01 01 Büro ve İşyeri Mal ve 
Malzeme Alımları 

118,00 0,00 0,00 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

FAALİYET   SONUÇLARI    TABLOSU 
Kamu İdaresi Kodu               71                                                                                                                                                                                                                      
Mali Yıl                                   2021 
Kamu İdaresi Adı                  YURTDIŞI TÜRKLER VE AKRABA TOPLULUKLAR BAŞKANLIĞI 
Hesap 
Kodu 

Yardımcı Hesap 

GİDERİN  TÜRÜ 2019 YILI 2020 YILI 2021 YILI Kod1 Kod2 Kod3 Kod4 

630 03 07 01 02 Büro ve İşyeri Makine ve 
Techizat Alımları 

20.791,60 14.288,62 0,00 

630 03 07 01 03 Avadanlık ve Yedek Parça 
Alımları 

41.671,64 29.181,66 0,00 

630 03 07 02 00 Gayri Maddi Hak Alımları 47.410,00 138.128,38 0,00 

630 03 07 02 01 Bilgisayar Yazılım Alımları ve 
Yapımları 

41.910,00 117.458,38 0,00 

630 03 07 02 02 Fikri Hak Alımları 0,00 670,00 0,00 

630 03 07 02 90 Diğer Gayri Maddi Hak 
Alımları 

5.500,00 20.000,00 0,00 

630 03 07 03 00 Bakım ve Onarım Giderleri 111.647,23 68.442,75 0,00 

630 03 07 03 02 Makine Teçhizat Bakım ve 
Onarım Giderleri 

100.440,59 56.479,68 0,00 

630 03 07 03 03 Taşıt Bakım ve Onarım 
Giderleri 

11.206,64 11.963,07 0,00 

630 03 07 10 00 Menkul Mal  Alım Giderleri 0,00 0,00 82.861,35 

630 03 07 10 02 Büro ve İşyeri Makine ve 
Techizat Alımları 

0,00 0,00 17.603,89 

630 03 07 10 03 Avadanlık ve Yedek Parça 
Alımları 

0,00 0,00 65.257,46 

630 03 07 20 00 Gayri Maddi Hak Alımları 0,00 0,00 1.266.671,43 

630 03 07 20 01 Bilgisayar Yazılım Alımları ve 
Yapımları 

0,00 0,00 1.261.650,53 

630 03 07 20 90 Diğer Gayri Maddi Hak 
Alımları 

0,00 0,00 5.020,90 

630 03 07 30 00 Bakım ve Onarım Giderleri 0,00 0,00 64.725,18 

630 03 07 30 02 Makine Teçhizat Bakım ve 
Onarım Giderleri 

0,00 0,00 43.584,52 

630 03 07 30 03 Taşıt Bakım ve Onarım 
Giderleri 

0,00 0,00 21.140,66 

630 03 08 00 00 Gayrimenkul Mal Bakım ve 
Onarım Giderleri 

53.723,16 85.297,06 75.594,34 

630 03 08 01 00 Hizmet Binası Bakım ve 
Onarım Giderleri 

53.723,16 85.297,06 0,00 

630 03 08 01 01 Büro Bakım ve Onarımı 
Giderleri 

37.090,00 72.022,06 0,00 

630 03 08 01 90 Diğer Hizmet Binası Bakım ve 
Onarım Giderleri 

16.633,16 13.275,00 0,00 

630 03 08 10 00 Hizmet Binası  Bakım ve 
Onarım Giderleri 

0,00 0,00 75.594,34 

630 03 08 10 01 Büro Bakım ve Onarımı 
Giderleri 

0,00 0,00 61.434,34 

630 03 08 10 90 Diğer Hizmet Binası  Bakım 
ve Onarım Giderleri 

0,00 0,00 14.160,00 

630 05 00 00 00 Cari Transferler 335.407.328,35 328.346.614,44 357.548.019,94 

630 05 01 00 00 Görevlendirme Giderleri 229.551,76 341.841,20 813.131,17 

630 05 01 02 00 Sosyal Güvenlik Kurumlarına 229.551,76 341.841,20 0,00 

630 05 01 02 05 Sosyal Güvenlik Kurumu'na 229.551,76 341.841,20 0,00 

630 05 01 20 00 Sosyal Güvenlik Kurumlarına 0,00 0,00 813.131,17 
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Kamu İdaresi Adı                  YURTDIŞI TÜRKLER VE AKRABA TOPLULUKLAR BAŞKANLIĞI 
Hesap 
Kodu 

Yardımcı Hesap 

GİDERİN  TÜRÜ 2019 YILI 2020 YILI 2021 YILI Kod1 Kod2 Kod3 Kod4 

630 05 01 20 02 5510 Sayılı Kanunun 4/c 
Maddesi Kapsamındaki 
Sigortalılara Vazife Malüllük 
Aylıkları İle Bunların Hak 
Sahiplerine Bağlanacak Ölüm 
Aylıkları Karşılığı  Ödenecek Ek 
Karşılıklar 

0,00 0,00 319.052,00 

630 05 01 20 05 Sosyal Güvenlik Kurumuna 
5434 Sayılı Kanun Kapsamında 
Emekli İkramiyeleri Karşılığı 
Yapılan Ödemeler 

0,00 0,00 479.415,19 

630 05 01 20 06 Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Makam, Temsil, Görev  ve 
Kadrosuzluk Tazminatları Karşılığı 
Yapılan Ödemeler 

0,00 0,00 14.663,98 

630 05 03 00 00 Kar Amacı Gütmeyen 
Kuruluşlara Yapılan Transferler 

56.253.989,12 33.565.984,26 36.457.473,18 

630 05 03 01 00 Kar Amacı Gütmeyen 
Kuruluşlara 

56.253.989,12 33.565.984,26 0,00 

630 05 03 01 05 Memurların Öğle Yemeğine 
Yardım 

80.000,00 90.000,00 0,00 

630 05 03 01 08 Türk Kültür Varlığının 
Korunması ve Tanıtımı Giderleri 

56.173.989,12 33.475.984,26 0,00 

630 05 03 10 00 Kar Amacı Gütmeyen 
Kuruluşlara 

0,00 0,00 36.457.473,18 

630 05 03 10 05 Memurların Öğle Yemeğine 
Yardım 

0,00 0,00 125.000,00 

630 05 03 10 06 Sosyal Amaçlı Fonlara 0,00 0,00 13.365,17 

630 05 03 10 08 Türk Kültür VarlığınınKorunması 
ve Tanıtımı Giderleri 

0,00 0,00 36.319.108,01 

630 05 04 00 00 Hanehalkı ve İşletmelere 
Yapılan Transferler 

278.923.787,47 294.438.788,98 320.277.415,59 

630 05 04 01 00 Burslar ve Harçlıklar 169.449.376,34 163.859.671,43 0,00 

630 05 04 01 02 Yurtdışı Burslar 1.304.096,90 2.925.244,22 0,00 

630 05 04 01 03 Yabancı Uyruklu Kişilere 
Burslar ve Harçlıklar 

165.937.771,68 155.830.105,99 0,00 

630 05 04 01 90 Diğer Transferler 2.207.507,76 5.104.321,22 0,00 

630 05 04 02 00 Eğitim Amaçlı Diğer 
Transferler 

98.701.602,26 116.680.678,96 0,00 

630 05 04 02 01 Eğitim Amaçlı Diğer 
Transferler 

749.110,79 586.798,27 0,00 

630 05 04 02 02 Yabancı Uyruklu Kişilere 
Eğitim Amaçlı Transferler 

97.952.491,47 116.093.880,69 0,00 

630 05 04 09 00 Hane Halkına Yapılan Diğer 
Transferler 

10.772.808,87 13.898.438,59 0,00 

630 05 04 09 01 Hane Halkına Yapılan Diğer 
Transferler 

1.532.658,99 811.437,59 0,00 

630 05 04 09 08 Türk Kültür Varlığının 
Korunması ve Tanıtımı Giderleri 

9.240.149,88 13.087.001,00 0,00 

630 05 04 10 00 Burslar ve Harçlıklar 0,00 0,00 152.900.363,89 
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FAALİYET   SONUÇLARI    TABLOSU 
Kamu İdaresi Kodu               71                                                                                                                                                                                                                      
Mali Yıl                                   2021 
Kamu İdaresi Adı                  YURTDIŞI TÜRKLER VE AKRABA TOPLULUKLAR BAŞKANLIĞI 
Hesap 
Kodu 

Yardımcı Hesap 

GİDERİN  TÜRÜ 2019 YILI 2020 YILI 2021 YILI Kod1 Kod2 Kod3 Kod4 

630 05 01 20 02 5510 Sayılı Kanunun 4/c 
Maddesi Kapsamındaki 
Sigortalılara Vazife Malüllük 
Aylıkları İle Bunların Hak 
Sahiplerine Bağlanacak Ölüm 
Aylıkları Karşılığı  Ödenecek Ek 
Karşılıklar 

0,00 0,00 319.052,00 

630 05 01 20 05 Sosyal Güvenlik Kurumuna 
5434 Sayılı Kanun Kapsamında 
Emekli İkramiyeleri Karşılığı 
Yapılan Ödemeler 

0,00 0,00 479.415,19 

630 05 01 20 06 Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Makam, Temsil, Görev  ve 
Kadrosuzluk Tazminatları Karşılığı 
Yapılan Ödemeler 

0,00 0,00 14.663,98 

630 05 03 00 00 Kar Amacı Gütmeyen 
Kuruluşlara Yapılan Transferler 

56.253.989,12 33.565.984,26 36.457.473,18 

630 05 03 01 00 Kar Amacı Gütmeyen 
Kuruluşlara 

56.253.989,12 33.565.984,26 0,00 

630 05 03 01 05 Memurların Öğle Yemeğine 
Yardım 

80.000,00 90.000,00 0,00 

630 05 03 01 08 Türk Kültür Varlığının 
Korunması ve Tanıtımı Giderleri 

56.173.989,12 33.475.984,26 0,00 

630 05 03 10 00 Kar Amacı Gütmeyen 
Kuruluşlara 

0,00 0,00 36.457.473,18 

630 05 03 10 05 Memurların Öğle Yemeğine 
Yardım 

0,00 0,00 125.000,00 

630 05 03 10 06 Sosyal Amaçlı Fonlara 0,00 0,00 13.365,17 

630 05 03 10 08 Türk Kültür VarlığınınKorunması 
ve Tanıtımı Giderleri 

0,00 0,00 36.319.108,01 

630 05 04 00 00 Hanehalkı ve İşletmelere 
Yapılan Transferler 

278.923.787,47 294.438.788,98 320.277.415,59 

630 05 04 01 00 Burslar ve Harçlıklar 169.449.376,34 163.859.671,43 0,00 

630 05 04 01 02 Yurtdışı Burslar 1.304.096,90 2.925.244,22 0,00 

630 05 04 01 03 Yabancı Uyruklu Kişilere 
Burslar ve Harçlıklar 

165.937.771,68 155.830.105,99 0,00 

630 05 04 01 90 Diğer Transferler 2.207.507,76 5.104.321,22 0,00 

630 05 04 02 00 Eğitim Amaçlı Diğer 
Transferler 

98.701.602,26 116.680.678,96 0,00 

630 05 04 02 01 Eğitim Amaçlı Diğer 
Transferler 

749.110,79 586.798,27 0,00 

630 05 04 02 02 Yabancı Uyruklu Kişilere 
Eğitim Amaçlı Transferler 

97.952.491,47 116.093.880,69 0,00 

630 05 04 09 00 Hane Halkına Yapılan Diğer 
Transferler 

10.772.808,87 13.898.438,59 0,00 

630 05 04 09 01 Hane Halkına Yapılan Diğer 
Transferler 

1.532.658,99 811.437,59 0,00 

630 05 04 09 08 Türk Kültür Varlığının 
Korunması ve Tanıtımı Giderleri 

9.240.149,88 13.087.001,00 0,00 

630 05 04 10 00 Burslar ve Harçlıklar 0,00 0,00 152.900.363,89 
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Kamu İdaresi Kodu               71                                                                                                                                                                                                                      
Mali Yıl                                   2021 
Kamu İdaresi Adı                  YURTDIŞI TÜRKLER VE AKRABA TOPLULUKLAR BAŞKANLIĞI 
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GİDERİN  TÜRÜ 2019 YILI 2020 YILI 2021 YILI Kod1 Kod2 Kod3 Kod4 

630 05 04 10 01 Yurtiçi Burslar ve Harçlıklar 0,00 0,00 1.005.392,60 

630 05 04 10 02 Yurtdışı Burslar 0,00 0,00 3.597.102,91 

630 05 04 10 03 Yabancı Uyruklu Kişilere 
Burslar ve Harçlıklar 

0,00 0,00 148.297.868,38 

630 05 04 20 00 Eğitim Amaçlı Diğer 
Transferler 

0,00 0,00 139.185.956,65 

630 05 04 20 02 Yabancı Uyruklu Kişilere 
Eğitim Amaçlı Transferler 

0,00 0,00 139.185.956,65 

630 05 04 90 00 Hane Halkına ve İşletmelere 
Yapılan Diğer Transferler 

0,00 0,00 28.191.095,05 

630 05 04 90 01 Türk Kültür Varlığının 
Korunması ve Tanıtımı Giderleri 

0,00 0,00 28.191.095,05 

630 07 00 00 00 Sermaye Transferleri 0,00 0,00 124.423,76 

630 07 01 00 00 Kurum, İşletme ve 
Hanehalkına Yapılan Sermaye 
Transferleri 

0,00 0,00 124.423,76 

630 07 01 90 00 Diğer Kurum, İşletme ve 
Hane Halkına Yapılan Sermaye 
Transferleri 

0,00 0,00 124.423,76 

630 07 01 90 90 Sınıflandırmaya Girmeyen 
Diğer Kurum, İşletme ve Hane 
Halkına  Yapılan Sermaye 
Transferleri 

0,00 0,00 124.423,76 

630 11 00 00 00 Değer ve Miktar Değişim 
Giderleri 

33.002,20 71.369,15 63.380,27 

630 11 01 00 00 Döviz Mevcudunun 
Değerlenmesinde Oluşan Olumsuz 
Kur Farkları 

33.002,15 71.369,15 63.380,27 

630 11 99 00 00 Diğer Değer ve Miktar 
Değişimleri Giderler 

0,05 0,00 0,00 

630 13 00 00 00 Amortisman Giderleri 4.124.581,48 1.345.964,52 5.354.379,65 

630 13 01 00 00 Maddi Duran Varlıklar 
Amortisman Giderleri 

559.859,59 494.112,54 1.570.674,97 

630 13 01 03 00 Tesis, Makine ve Cihazların 
Amortisman Giderleri 

8.433,10 44.816,40 48.878,40 

630 13 01 04 00 Taşıtların Amortisman 
Giderleri 

35.431,65 35.431,68 35.431,65 

630 13 01 05 00 Demirbaşların Amortisman 
Giderleri 

515.994,84 413.864,46 1.486.364,92 

630 13 02 00 00 Maddi Olmayan Duran 
Varlıklar Amortisman Giderleri 

3.564.721,89 851.851,98 3.783.704,68 

630 13 02 01 00 Hakların Amortisman 
Giderleri 

3.564.721,89 851.851,98 3.783.704,68 

630 14 00 00 00 İlk Madde ve Malzeme 
Giderleri 

613.974,63 1.571.953,56 1.238.842,32 

630 14 01 00 00 Kırtasiye Malzemeleri 38.732,46 282.263,87 67.681,07 

630 14 02 00 00 Beslenme, Gıda Amaçlı ve 
Mutfakta Kullanılan Tüketim 
Malzeme 

7.193,28 12.675,34 493,50 

630 14 03 00 00 Tıbbi ve Laboratuar Sarf 
Malzemeleri 

404,15 5.009,22 3.890,64 

630 14 04 00 00 Yakıtlar, Yakıt Katkıları ve 
Katkı Yağlar 

0,00 436,60 0,00 
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3 - Mali Denetim Sonuçları

5018 sayılı Kanun’a ekli II sayılı cetvelde yer alan 

Başkanlığımızın tüm gelir ve gider hesapları ile 

2020 yılı harcamalarına ilişkin mali denetimi, 

6085 sayılı Sayıştay Kanunu’nun 38’inci maddesi 

uyarınca Sayıştay Başkanlığı tarafından her yıl 

olduğu gibi düzenli olarak yapılmaktadır. 

Başkanlığımızın 2020 mali yılı hesapları Sayıştay 

Başkanlığınca yerinde incelemeye tabi tutulmuş 

olup yapılan incelemeler sonucunda tanzim 

olunan 2020 Yılı Sayıştay Denetim Raporunun 

“Denetim Görüşü” bölümünde, Yurtdışı Türkler 

ve Akraba Topluluklar Başkanlığının 2020 yılına 

ilişkin geçerli finansal raporlama çerçevesi 

kapsamındaki mali rapor ve tablolarının tüm 

önemli yönleriyle doğru ve güvenilir bilgi 

içerdiği kanaatine varıldığı belirtilmiştir.

Başkanlığın 2021 mali yılı hesaplarının Sayıştay 

Başkanlığı tarafından gerçekleştirilen yerinde 

inceleme süreci ise devam etmektedir.
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B - Performans Bilgileri
1 - Program, Alt Program, Faaliyet Bilgileri
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Faaliyetlere İlişkin Bilgi ve Değerlendirmeler 

ÜÜllkkeemmiizzddee  EEğğiittiimm  GGöörreecceekk  UUlluussllaarraarraassıı  ÖÖğğrreenncciilleerree  YYöönneelliikk  BBuurrss  HHiizzmmeettlleerrii  

• Türkiye Bursları kapsamında eğitimlerine devam eden uluslararası öğrencilere 
düzeylerine göre (lisans ve lisansüstü) aylık burs ödemesi yapılmaktadır. 

• Söz konusu bursiyerlere aylık bursun dışında uçak bileti, üniversite katkı payı, genel sağlık 
sigortası, yurt ve Türkçe eğitimi de burs kapsamında temin edilmektedir. 

• Kısa Süreli Burs Programları kapsamında; Başarı Bursu, Destek Bursu ve Araştırma Bursu 
verilmektedir. 

• Türkiye Bursları kapsamında; ortak finansman veya iş paylaşımı yapmak suretiyle 
ulusal/uluslararası kurum ve kuruluşlar ile “Albert Einstein Alman Akademik Mülteci 
Girişimi (DAFI) Burs Programı, Yükseköğretim Destek Burs Programı (HESP), SPARK Burs 
Programı, İslam Kalkınma Bankası (IsDB) Burs Programı, Yemenli Öncüler Burs Programı 
ve Dünya Fikri Mülkiyet Örgütü (WIPO) Burs Programı” gibi ortak burs programları 
yürütülmektedir. 

• Türkiye Bursları programının tüm dünyada bilinirliğini arttırmak ve Türk 
yükseköğretiminin tanınırlığına katkı sunmak amaçları doğrultusunda yerinde ve çevrim 
içi tanıtım ve iletişim çalışmaları yürütülmektedir. 

• 2021 yılında Türkiye Bursları programına 178 ülkeden 165 bin 582 başvuru alınmıştır. 
COVID-19 tedbirlerine uygun olarak 35 ülkede yüz yüze, 77 ülkede çevrim içi platformda 
ve 26 ülkede Türkiye Cumhuriyeti dış temsilcilikleri aracılığıyla toplam 138 ülkede 

  PROGRAM ALT PROGRAM FAALİYET 

ULUSLARARASI 
KALKINMA 
İŞBİRLİĞİ 

ULUSLARARASI 
ÖĞRENCİLER 

Ülkemizde Eğitim Görecek Uluslararası Öğrencilere  
Yönelik Burs Hizmetleri 

Ülkemizde Eğitim Görecek Uluslararası Öğrencilere 
Yönelik Diğer Hizmetler 

YURTDIŞI TÜRKLER VE 
KARDEŞ TOPLULUKLAR 

Yurtdışında Yaşayan Vatandaşlar ile Kardeş Topluluklara  
Yönelik Diğer Hizmetler 

Yurtdışında Yaşayan Vatandaşlar ile Kardeş Topluluklara  
Yönelik Burs Hizmetleri 

YÖNETİM VE 
DESTEK 
PROGRAMI 

TEFTİŞ, DENETİM VE 
DANIŞMANLIK 
HİZMETLERİ 

Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetleri 

Kamuoyu İlişkilerinin Yürütülmesi 

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE 
MALİ HİZMETLER 

Bilgi Teknolojilerine Yönelik Faaliyetler 

Diğer Destek Hizmetleri 

Genel Destek Hizmetleri 

İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin Faaliyetler 

Özel Kalem Hizmetleri 

Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler 
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mülakatlar gerçekleştirilmiştir. 2021 yılında Türkiye Bursları kapsamında uzun ve kısa 
dönemli toplam burslandırma sayısı 4 bin 108’dir. 

• 2021 yılında, yeni bir teşvik sistemi oluşturulmuş ve hem nitelikli uluslararası öğrencilerin 
Türk yükseköğretimine kazandırılması hem de üstün akademik performans gösteren 
bursiyerlerin ödüllendirilmesi için “Üstün Başarı Burs Programı” başlatılmıştır. 

• Türkiye Burslularının bilimsel faaliyetlere katılımlarını arttırmak ve akademik çalışmalar 
yürütmelerini desteklemek amacıyla “Akademik Destek Programı” başlatılmıştır. 

• Başkanlığımız koordinasyonunda ve ilgili kurum ve kuruluşların desteği ile 2021 yılında 
başlatılan “Uluslararası Öğrenci Staj Programı”, belirlenen pilot şehirlerde (Ankara, 
İstanbul ve Konya) yükseköğrenim gören bursiyerlere yönelik olarak Temmuz ve Ağustos 
aylarında gerçekleştirilmiştir. 

• Türkiye Bursları programı kapsamında lisans ve lisansüstü düzeyde eğitim alarak mezun 
olan uluslararası öğrencilere yönelik 10 yıldır geleneksel olarak düzenlenen “Türkiye 
Bursları Mezuniyet Töreni” 2021 yılının Temmuz ayında Ankara’da gerçekleştirilmiştir. 

Ülkemizde Eğitim Görecek Uluslararası Öğrencilere Yönelik Diğer Hizmetler 

Uluslararası öğrencilere yönelik diğer hizmetler kapsamında; 

• Uluslararası Öğrenci Akademisi (7 şehirde 145 eğitim programı) 

• Uluslararası Öğrenci Ödülleri (5 kategoride toplam 25 ödül) 

• Uluslararası Öğrenci Bilimler Kongresi (36 ülkeden uluslararası öğrenci, 107 akademik 
bildiri) 

• Türkiye Mezunları Programı 

Ø Mezun Veri Tabanı-Türkiye Mezunları İnternet Sitesi Çalışmaları 

ü Türkiye Mezunları E-Bülteni 

Ø Mezun Dernekleri Kurumsallaşma Çalışmaları 

ü Türkiye Mezunları Mezun Ağı Geliştirme Destek Programı 

ü Türkiye Mezunları Kurumsal Görünürlük ve İletişim Destek Programı 

ü Mezun Dernekleri Türkiye Bursları Tanıtım Çalışmaları 

ü Türkiye Bursları Oryantasyon Programları 

Ø Mezun Buluşmaları 

ü Potansiyel Mezun Çalışmaları 

ü Türkiye Mezun Ödülleri Programı 

• Uluslararası Diplomasi Okulu 

• Türkiye Bursları Ofisleri Etkinlikleri düzenlenerek; öğrencilerin akademik destek 
eğitimlerine, konuşma kulüplerine, diksiyon ve Türkçe yazım teknikleri eğitimlerine, 
seminerlere, okuma gruplarına, tez sunumlarına, sanat atölyelerine, müze ziyaretlerine, 
doğa yürüyüşlerine, ülke buluşmalarına, kariyer gelişim programlarına, gönüllülük 
çalışmalarına, futbol turnuvalarına, ülke mutfağı tanıtım etkinliklerine, sinema günlerine 
ve tematik şehir gezilerine katılım imkânı sağlanmıştır. 

Faaliyetlere Ilişkin Bilgi ve Değerlendirmeler
Ülkemizde Eğitim Görecek Uluslararası Öğrencilere Yönelik Burs Hizmetleri



YTB Faaliyet Raporu  
2021

3 
 

mülakatlar gerçekleştirilmiştir. 2021 yılında Türkiye Bursları kapsamında uzun ve kısa 
dönemli toplam burslandırma sayısı 4 bin 108’dir. 

• 2021 yılında, yeni bir teşvik sistemi oluşturulmuş ve hem nitelikli uluslararası öğrencilerin 
Türk yükseköğretimine kazandırılması hem de üstün akademik performans gösteren 
bursiyerlerin ödüllendirilmesi için “Üstün Başarı Burs Programı” başlatılmıştır. 

• Türkiye Burslularının bilimsel faaliyetlere katılımlarını arttırmak ve akademik çalışmalar 
yürütmelerini desteklemek amacıyla “Akademik Destek Programı” başlatılmıştır. 

• Başkanlığımız koordinasyonunda ve ilgili kurum ve kuruluşların desteği ile 2021 yılında 
başlatılan “Uluslararası Öğrenci Staj Programı”, belirlenen pilot şehirlerde (Ankara, 
İstanbul ve Konya) yükseköğrenim gören bursiyerlere yönelik olarak Temmuz ve Ağustos 
aylarında gerçekleştirilmiştir. 

• Türkiye Bursları programı kapsamında lisans ve lisansüstü düzeyde eğitim alarak mezun 
olan uluslararası öğrencilere yönelik 10 yıldır geleneksel olarak düzenlenen “Türkiye 
Bursları Mezuniyet Töreni” 2021 yılının Temmuz ayında Ankara’da gerçekleştirilmiştir. 

Ülkemizde Eğitim Görecek Uluslararası Öğrencilere Yönelik Diğer Hizmetler 

Uluslararası öğrencilere yönelik diğer hizmetler kapsamında; 

• Uluslararası Öğrenci Akademisi (7 şehirde 145 eğitim programı) 

• Uluslararası Öğrenci Ödülleri (5 kategoride toplam 25 ödül) 

• Uluslararası Öğrenci Bilimler Kongresi (36 ülkeden uluslararası öğrenci, 107 akademik 
bildiri) 

• Türkiye Mezunları Programı 

Ø Mezun Veri Tabanı-Türkiye Mezunları İnternet Sitesi Çalışmaları 

ü Türkiye Mezunları E-Bülteni 

Ø Mezun Dernekleri Kurumsallaşma Çalışmaları 

ü Türkiye Mezunları Mezun Ağı Geliştirme Destek Programı 

ü Türkiye Mezunları Kurumsal Görünürlük ve İletişim Destek Programı 

ü Mezun Dernekleri Türkiye Bursları Tanıtım Çalışmaları 

ü Türkiye Bursları Oryantasyon Programları 

Ø Mezun Buluşmaları 

ü Potansiyel Mezun Çalışmaları 

ü Türkiye Mezun Ödülleri Programı 

• Uluslararası Diplomasi Okulu 

• Türkiye Bursları Ofisleri Etkinlikleri düzenlenerek; öğrencilerin akademik destek 
eğitimlerine, konuşma kulüplerine, diksiyon ve Türkçe yazım teknikleri eğitimlerine, 
seminerlere, okuma gruplarına, tez sunumlarına, sanat atölyelerine, müze ziyaretlerine, 
doğa yürüyüşlerine, ülke buluşmalarına, kariyer gelişim programlarına, gönüllülük 
çalışmalarına, futbol turnuvalarına, ülke mutfağı tanıtım etkinliklerine, sinema günlerine 
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İİnnssaann  HHaakkllaarrıı  ççaallıışşmmaallaarrıı  kkaappssaammıınnddaa;;  

• İnsan Hakları Raporları 

Ø Yurt Dışındaki Türk Vatandaşlarını Hedef Alan Saldırılar 2020 Raporu 

Ø Yurtdışı Vatandaşlar Hak ve Özgürlükler Güncesi 

• Nefret Suçları ve Ayrımcılık ile Mücadele Portali (nesam.ytb.gov.tr) 

• “Nefret Suçları ve Ayrımcılık ile Mücadelede Hak Savunuculuğu Mekanizmaları” Eğitim 
Çalışmaları (68 STK temsilcisi) 

• YTB İnsan Hakları Eğitim Programları (90 katılımcı) düzenlenmiştir. 

HHuukkuukk  ççaallıışşmmaallaarrıı  kkaappssaammıınnddaa;;  

• Yurt Dışındaki Vatandaşlara Yönelik Kamu Hizmetlerinin Geliştirilmesi Çalışmaları (497 
katılımcı) 

• Mevzuat ve Dosya Çalışmaları 

• Cep Rehberi 

• Sivil Toplum Kuruluşları için Kurumsal ve Mali Yönetim Rehberi 

• Hukuk Bursiyerleri Çalıştayı (6 ülkeden 13 bursiyer) 

• YTB Uluslararası Hukukçular Buluşmasına (11 ülkeden 55 katılımcı) ilişkin faaliyetler 
yürütülmüştür. 

OOrrggaanniizzaassyyoonnllaarr  kkaappssaammıınnddaa;;  

• Almanya’ya Göçün 60. Yılı Programı 

Ø Kuşaktan Kuşağa Almanya’da Türkler Diaspora Panel Serisi (8 çevrim içi panel, 
6000 izlenme) 

Ø 60. Yıl Karagöz-Hacivat Gösterileri (2000 izlenme) 

Ø Frankfurt Türk Tiyatro Festivali (10000 katılımcı) 

Ø 60 Yılın Hatırına Söyle Almanya Klip Çalışması 

Ø 60. Yıl Dijital Tren Bileti Çalışması 

• Karşılama Uğurlama Programı (1,8 milyon yurtdışı vatandaş) 

Ø Sırbistan Programı 

Ø Kapıkule Programı 

Ø Memleket Yolu Çalışması 

• Kulu Yurt Dışı Vatandaşlar Festivali ve Rafadan Tayfa Gösterimi (950 katılımcı) 

• Cumhurbaşkanı ile Vatandaş Buluşması (1000 katılımcı) 

• Ottoman America Belgeseli Lansmanı (63 katılımcı) 

• Turkish Coffee Lady Belgesel Lansmanına (3 tanıtım organizasyonu, 200 katılımcı) 
ilişkin faaliyetler gerçekleştirilmiştir. 
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Yurtdışında Yaşayan Vatandaşlar ile Kardeş Topluluklara Yönelik Diğer Hizmetler 

GGeennççlliikk  ççaallıışşmmaallaarrıı  kkaappssaammıınnddaa;;  

• Akademi Programları 

Ø Medya Akademisi ( 7 ülkeden 29 katılımcı) 

Ø Yazarlık Akademisi (10 ülkeden 63 katılımcı) 

Ø Senaryo Okulu (4 ülkeden 11 katılımcı) 

• TEKNOFEST (37 katılımcı) 

• YTB Türkçe Ödülleri (Ödüle layık görülen 13 kişi) 

• Anadolu Okuma Evi (10 ülkede 36 kütüphane, okuma halkaları 400, okur-yazar 
buluşması 375 katılımcı) 

• Genç Destek Mali Destek Programı (Desteklenen 26 başvuru) 

• Telve Dergisi 

• Online Türkiye Stajlarına (9 katılımcı) ilişkin faaliyetler gerçekleştirilmiştir. 

ÇÇooccuukkllaarraa  yyöönneelliikk  ççaallıışşmmaallaarr  kkaappssaammıınnddaa;;  

• YTB Çocuk Akademisi (45 ülkeden 119 katılımcı) 

• Benim Bayramım Yarışması (195 katılımcı) 

• “Türkiye’de Bir Yaz” Seyahat Günlüğü (20000 adet basım) 

• Yaratıcı Drama Çocuk Atölyesi (100 katılımcı) faaliyetleri gerçekleştirilmiştir. 

DDiiaassppoorraa  ççaallıışşmmaallaarrıı  kkaappssaammıınnddaa;;  

• Akademi Kürsüsü (9 çevrim içi program, 5000 izlenme)  

• Diaspora Bizim-Podcast Hesabı (30 bölüm) 

• İnsan Hazineleri Serisi (Birinci Nesil Hikayeleri) (Ödüle layık görülen 16 kişi) 

• Uluslararası Diaspora Kısa Film Festivali (120 katılımcı, 7 kısa film ödülü) 

• Genç Yüzler Yeni Sözler: Diaspora Gençlik Buluşması (13 ülkeden 28 katılımcı) 
faaliyetleri gerçekleştirilmiştir. 

TTüürrkkççee  vvee  EEğğiittiimm  ççaallıışşmmaallaarrıı  kkaappssaammıınnddaa;;  

• Proje Destek Programları 

Ø Türkçe Saati Destek Programı (39 proje, 1000 katılımcı) 

Ø Okul Öncesi Çift Dilli Eğitimi Destek Programı (21 proje, 669 katılımcı) 

• Yurt Dışındaki Türk Çocukları İçin Türkçe Eğitimi Sertifika Programı (99 katılımcı) 
düzenlenmiştir. 

  
  

  
  

Yurtdışında Yaşayan Vatandaşlar ile Kardeş Topluluklara Yönelik Diğer Hizmetler
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İİnnssaann  HHaakkllaarrıı  ççaallıışşmmaallaarrıı  kkaappssaammıınnddaa;;  

• İnsan Hakları Raporları 

Ø Yurt Dışındaki Türk Vatandaşlarını Hedef Alan Saldırılar 2020 Raporu 

Ø Yurtdışı Vatandaşlar Hak ve Özgürlükler Güncesi 

• Nefret Suçları ve Ayrımcılık ile Mücadele Portali (nesam.ytb.gov.tr) 

• “Nefret Suçları ve Ayrımcılık ile Mücadelede Hak Savunuculuğu Mekanizmaları” Eğitim 
Çalışmaları (68 STK temsilcisi) 

• YTB İnsan Hakları Eğitim Programları (90 katılımcı) düzenlenmiştir. 

HHuukkuukk  ççaallıışşmmaallaarrıı  kkaappssaammıınnddaa;;  

• Yurt Dışındaki Vatandaşlara Yönelik Kamu Hizmetlerinin Geliştirilmesi Çalışmaları (497 
katılımcı) 

• Mevzuat ve Dosya Çalışmaları 

• Cep Rehberi 

• Sivil Toplum Kuruluşları için Kurumsal ve Mali Yönetim Rehberi 

• Hukuk Bursiyerleri Çalıştayı (6 ülkeden 13 bursiyer) 

• YTB Uluslararası Hukukçular Buluşmasına (11 ülkeden 55 katılımcı) ilişkin faaliyetler 
yürütülmüştür. 

OOrrggaanniizzaassyyoonnllaarr  kkaappssaammıınnddaa;;  

• Almanya’ya Göçün 60. Yılı Programı 

Ø Kuşaktan Kuşağa Almanya’da Türkler Diaspora Panel Serisi (8 çevrim içi panel, 
6000 izlenme) 

Ø 60. Yıl Karagöz-Hacivat Gösterileri (2000 izlenme) 

Ø Frankfurt Türk Tiyatro Festivali (10000 katılımcı) 

Ø 60 Yılın Hatırına Söyle Almanya Klip Çalışması 

Ø 60. Yıl Dijital Tren Bileti Çalışması 

• Karşılama Uğurlama Programı (1,8 milyon yurtdışı vatandaş) 

Ø Sırbistan Programı 

Ø Kapıkule Programı 

Ø Memleket Yolu Çalışması 

• Kulu Yurt Dışı Vatandaşlar Festivali ve Rafadan Tayfa Gösterimi (950 katılımcı) 

• Cumhurbaşkanı ile Vatandaş Buluşması (1000 katılımcı) 

• Ottoman America Belgeseli Lansmanı (63 katılımcı) 

• Turkish Coffee Lady Belgesel Lansmanına (3 tanıtım organizasyonu, 200 katılımcı) 
ilişkin faaliyetler gerçekleştirilmiştir. 
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SSaahhaa  zziiyyaarreettlleerrii  vvee  SSTTKK  ççaallıışşmmaallaarrıı  ((99  üüllkkee,,  ççookk  ssaayyııddaa  SSTTKK,,  kkuurruulluuşş,,  ddıışş  tteemmssiillcciilliikk  vvee  kkiişşii  iillee  
tteemmaass))  kkaappssaammıınnddaa;;  

• Sivil Toplum ve Uluslararası Örgütlerle İşbirliği (atölye çalışması ve eğitim) faaliyeti 
yürütülmüştür. 

AAiilleelleerree  yyöönneelliikk  ççaallıışşmmaallaarr  kkaappssaammıınnddaa;;  

• Münih Aile Danışmanlık Merkezi Seminerleri (7 adet seminer, 1000’i aşkın katılımcı)  

• Psikolojik Entegrasyon Seminerleri dizisi (3 adet seminer, 88 katılımcı) 
gerçekleştirilmiştir. 

ZZaarraarr  ggöörreenn  vvaattaannddaaşşllaarrıımmıızzaa  yyöönneelliikk  ççaallıışşmmaallaarr  kkaappssaammıınnddaa;;  

• Almanya/Hanau Irkçı Saldırı (farkındalık çalışmaları, çevrim içi panel)  

• Solingen Anma Etkinliklerine (farkındalık çalışması, anma töreni) ilişkin faaliyetler 
yürütülmüştür. 

AAkkaaddeemmiikk  AArraaşşttıırrmmaallaarr,,  KKüüllttüürreell  HHaarreekkeettlliilliikk  vvee  İİşşbbiirrlliiğğii  ççaallıışşmmaallaarrıı  kkaappssaammıınnddaa;;  

• Kültürel Hareketlilik Programları 

Ø Türk Dünyası Genç Liderler Programı (3 ülkeden 35 katılımcı) 

Ø Özbekistan Gençleri Forumu (300 katılımcı) 

Ø Belarus Yaz Kampı (47 katılımcı) 

Ø Srebrenica’daki Çocuklar İçin Türkiye Gezisi 

Ø Boşnak&Türk Kadın Gazi Askerler Buluşması (34 katılımcı) 

Ø Barış Yürüyüşü-Marş Mira 

Ø Novi Pazar Türk Kültür Merkezi Türkiye Gezisi 

Ø Banja Luka Medrese Öğrencileri İçin Türkiye Gezisi 

Ø Balkan Gençlik Okulları Türkiye Gezisi (12 Balkan Gençlik Okulu, 670 öğrenci) 

• Akademik ve Saha Araştırmaları 

Ø “Müslüman Dünyada Çağdaş Düşünce” Tercüme ve İkinci Bölüm Çalışması 

Ø Uluslararası Türk Dünyası Tıp Öğrencileri Çalıştayı (1500 öğrenci)  

Ø Tarihimizin Dâhileri Kitap Projesi (3000 adet yayın)  

Ø 1915 Olaylarını Anlamak ve 1992 Hocalı Soykırımı Paneli (100 katılımcı) 

Ø Doğumunun 170. Yıldönümünde İsmail Gaspıralı Paneli (80 katılımcı)  

Ø Rusya Devlet Arşivlerindeki Tarihî Haritalarda Osmanlı Devleti Akademik 
Araştırma ve Yayın Projesi 

Ø Azerbaycan Düşünce Tarihi  

Ø Bender İlinin Gagauzları Kitabı Türkçe Tercümesi (750 adet basım) 

Ø  “14. Yüzyıldan 21. Yüzyıla Litvanya Tarih ve Kültüründe Tatarlar: Yeni 
Araştırmalar” Uluslararası Sempozyumu (35 üniversiteden 40 akademisyen) 
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Ø Türk Dünyası Eğitim Bilimleri Kongresi (40 akademisyen)  

Ø Türk Dünyası Genç Akademisyenler Kongresi (36 akademisyen, 80 bildiri) 

Ø Türkiye-Dağıstan Tarih ve Kültür Sempozyumu  

Ø 13. Uluslararası Dünya Dili Türkçe Sempozyumu (300 katılımcı)  

Ø Balkanlar Lisansüstü Çalışmaları Kongresi (40 bildiri)  

Ø Belgrad Türkoloji’nin Yüz Yılı  

Ø Osmanlı İstimalet Siyaseti ve Bosna: 15.-16. Yüzyıl  

Ø Demir Parmaklıklar Arkasında Hayatını Türkoloji’ye Adamış Bir Arnavut Tahir 
Dizdari Hayatı – Eserleri (Türkçe ve Arnavutça 1000’er adet basım) 

Ø Kader Kurbanı Kitabı  

Ø Kuzey Afrika’da Türk Varlığı Çalıştayı Kitap Çalışması  

Ø  “Doğu Afrika – Türkiye Çok Boyutlu İlişkilerinin Geçmişi, Bugünü ve Geleceği” 
Temalı Çevrim İçi Konferans (3 bildiri ödülü, 100 adet bildiri kitabı basımı)  

Ø Nekbe Günü Çevrim İçi Paneli  

Ø Türkiye-Tunus Dostluk Köprüleri Projesi  

Ø Ortadoğu ve Kuzey Afrika’da Göç ve Diaspora Kitap Basımı  

Ø Türkmen Gençler için Kamuoyu Araştırması ve Anket Tekniği Eğitim Projesi  
(12 katılımcı) 

Ø Osmanlı Güneydoğu Asya İlişkileri  

Ø Asya-Pasifik Çalıştayı: Yeniden Asya Açılımı Çerçevesinde Fırsatlar ve Zorluklar 
(18 bildiri, 200 katılımcı) 

• Sözlü Tarih Çalışmaları 

Ø Ahıska Sürgünü: Son Tanıklar Belgesel Kitabı Gözden Geçirilmiş İkinci Baskı 
(300 adet) 

Ø Doktor Sadık Ahmet Kitabı 

Ø 1989, Belene ve Bulgaristan Türkleri Sözlü Tarih Çalışması (2000 adet basım) 

• Tarihi ve Kültürel Miras Çalışmaları 

Ø Kırım’daki Türk-İslam Mimari Yadigârları Kitabı Güncelleştirilmiş İkinci Baskısı 

Ø Acara Bölgesi Türk-İslam Eserleri Envanter Çalışması  

Ø Okul Belgeseli  

Ø Hırvatistan’daki Türkler Kitabı  

Ø Lübnan’da Osmanlı Kültürel Mirası  

Ø Yemen’de Türk Varlığı: Tarihi ve Kültürel Bir Bakış Sempozyumu (5 
akademisyen, 100 katılımcı)  

Ø Geçmişten Geleceğe Doğu Asya’da Türk İslam Varlığı’na ilişkin faaliyetler 
yürütülmüştür. 
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EEğğiittiimm  DDeesstteekk  ççaallıışşmmaallaarrıı  kkaappssaammıınnddaa;;  

• Haftasonu Okulları 

Ø Kırım Ailesi Okulu Projesi (123 öğrenci)  

Ø Borçalı Türkleri Üniversiteye Hazırlık Projesi 2020-2021 (25 öğrenci)  

Ø Gençlik Gelişim Projesi 2021-2022 (138 öğrenci) 

Ø Geleceğe Işık Saçan Çocukları Yetiştirme 2021-2022 Kreş Projesi (51 öğrenci) 

Ø Borçalı Türkleri Yerinde Burslandırma Projesi 2020-2021 (15 öğrenci)  

Ø Gürcistanlı Yükseköğrenim Talebelerinin Kişisel Gelişimi ve Yurt Projesi  
(140 öğrenci) 

Ø Uzaktan Eğitime Destek Projesi (481 kişi) 

Ø Eğitim Engel Tanımaz Projesi (190 katılımcı) 

• Türkçe Eğitim ve Yaz Okulları 

Ø Türkiye Mezun Dernekleri Türkçe Dil Kursları (500 katılımcı)  

Ø Kazan Türkçe Saati Programı (30 öğrenci)  

Ø Kafkasya’da Türkçe Okulu (50 öğrenci)  

Ø Ortadoğu’daki Soydaş Gençlere Yönelik Uzaktan Türkçe Dil Eğitimi Programı 
(OSTE) (50 öğrenci)  

Ø Ortadoğu ve Afrika Ortak Tarih Araştırmaları Programı (OTAP) (10 katılımcı) 

Ø Anadolu Türk Kültür Merkezleri Türkçe Kursları (300 katılımcı)  

Ø Uzaktan Eğitim 2021 Projesi (1200 çocuk) 

Ø Balkanlar Çevrim İçi Yazarlık ve Edebiyat Akademisi 2021 Projesi  
(4 ülkeden 33 katılımcı)  

Ø Srebrenica’daki Çocukların Eğitimine Destek Projesi (50 çocuk)  

Ø Bulgaristan Yaz Okulu Projesi (470 katılımcı)  

Ø Kosova Türkçe Eğitim Projesi (400 öğrenci) 

• Yurtiçi ve Yurtdışı Öğrenci Akademileri 

Ø Avrasya Gençlik Okulu (3 ülkeden 105 öğrenci) 

Ø Türkçe Özbekçe Teorik ve Pratik Tercüme Eğitimi (25 lisansüstü öğrenci) 

Ø Özbekistan Zerger Zanaat Mensuplarına Mesleki Eğitim Verilmesi (5 katılımcı) 

Ø Ahıska Üzerine Akademik Okumalar Programı  

Ø Türkiye- Balkan Gençlik Okulu Programı (8 ülke, 13 proje, 673 katılımcı) 

Ø KKTC Çevrim İçi Medya Eğitim Programı (15 katılımcı)  

Ø KKTC Hukukçular Eğitimi (15 katılımcı)  

Ø Irak Türkçe Eğitim ve Öğretmen Gelişim Programı (394 katılımcı) 
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Ø Afrika Medya Temsilcileri Eğitim Programı II (AFMED II) (8 ülkeden 21 katılımcı) 

Ø Ortadoğu Medya Temsilcileri Eğitim Programı (ORMED) (7 ülkeden 19 katılımcı) 

Ø Asya Pasifik Psikoloji Okulu (20 katılımcı) 

Ø Rohingya Çevrim İçi Medya Eğitim Programı (10 ülkeden 48 katılımcı)  

Ø Asya Pasifik Çevrim İçi Medya Akademisi I (51 katılımcı)  

Ø Asya Pasifik Çevrim İçi Medya Akademisi II (20 katılımcı)  

Ø Araştırma ve Raporlama Eğitim Programı (12 katılımcı) 

Ø Siber Güvenlik Eğitimi (14 katılımcı)  

Ø International ILEM Summer School 7- Muslim Identity in the Modern World  
(19 ülkeden 30 yazar) faaliyetlerine ilişkin çalışmalar yürütülmüştür. 

TTüürrkkççee  EEğğiittiimmii  DDeerrss  MMaatteerryyaalllleerrii  DDeesstteekklleerrii  kkaappssaammıınnddaa;;  

• Özbekistan’daki Türkoloji Fakültelerine Materyal Temini (1500 kitap) 

• Gagauz Yeri Güneşçik Dergisi 25. Yıldönümü Özel Sayısı  

• Gagauz Yeri Guguşcuk Dergisi Projesi (4 sayı, 4000 dergi)  

• Kırım Türkçesinde Çocuk Kitapları Serisi Projesi (3 kitap, 3000 adet) 

• Sabaa Yıldızı ve Güneşçik Dergileri (8 sayı, 1500 baskı) 

• Tarihimizin Dâhileri Kitap Projesi (3000 adet) 

• Meslek Dersi Kitaplarının Türkçeye Çevrilmesi Projesi (5 kitap) çalışmaları yapılmıştır. 

DDiiğğeerr  ççaallıışşmmaallaarr  kkaappssaammıınnddaa;;  

• Anma Programları, Tören, Davet ve Gala Etkinlikleri 

Ø Doğumunun 75. Yılında Dr. Sadık Ahmet’i Anma Programı 

Ø Balkan Gençlik Zirvesi (8 ülkeden 700 öğrenci) 

Ø Altunköprü Katliamı 30.Yıl Anma Etkinliği Programı 

Ø Azerbaycan Dayanışma Gecesi 

Ø Moskova Türk Gecesi İftar Programı 

Ø Tataristan Cumhuriyeti 23 Nisan Kutlama Töreni gerçekleştirilmiştir. 

YYuurrttddıışşıınnddaa  YYaaşşaayyaann  VVaattaannddaaşşllaarr  iillee  KKaarrddeeşş  TToopplluulluukkllaarraa  YYöönneelliikk  BBuurrss  HHiizzmmeettlleerrii  

YYuurrttddıışşıı  vvaattaannddaaşşllaarraa  yyöönneelliikk  oollaarraakk;;  

• Tez ve Araştırma Bursu (9 öğrenci) 

• Türkçe Öğretimi Yüksek Lisans Programı (12 öğrenci) 

• Fuat Sezgin Üstün Başarı Ödülleri (23 öğrenci) 

• Aile ve Sosyal Hizmetler Bursu (13 kişi) 

• Lise Bitirme Sınavı Başarı Bursu (32 kişi) 

• Hukuk Alanında Uzmanlık Bursu (15 kişi) çalışmaları yürütülmüştür. 
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Ø Afrika Medya Temsilcileri Eğitim Programı II (AFMED II) (8 ülkeden 21 katılımcı) 

Ø Ortadoğu Medya Temsilcileri Eğitim Programı (ORMED) (7 ülkeden 19 katılımcı) 

Ø Asya Pasifik Psikoloji Okulu (20 katılımcı) 

Ø Rohingya Çevrim İçi Medya Eğitim Programı (10 ülkeden 48 katılımcı)  

Ø Asya Pasifik Çevrim İçi Medya Akademisi I (51 katılımcı)  

Ø Asya Pasifik Çevrim İçi Medya Akademisi II (20 katılımcı)  

Ø Araştırma ve Raporlama Eğitim Programı (12 katılımcı) 

Ø Siber Güvenlik Eğitimi (14 katılımcı)  

Ø International ILEM Summer School 7- Muslim Identity in the Modern World  
(19 ülkeden 30 yazar) faaliyetlerine ilişkin çalışmalar yürütülmüştür. 

TTüürrkkççee  EEğğiittiimmii  DDeerrss  MMaatteerryyaalllleerrii  DDeesstteekklleerrii  kkaappssaammıınnddaa;;  

• Özbekistan’daki Türkoloji Fakültelerine Materyal Temini (1500 kitap) 

• Gagauz Yeri Güneşçik Dergisi 25. Yıldönümü Özel Sayısı  

• Gagauz Yeri Guguşcuk Dergisi Projesi (4 sayı, 4000 dergi)  

• Kırım Türkçesinde Çocuk Kitapları Serisi Projesi (3 kitap, 3000 adet) 

• Sabaa Yıldızı ve Güneşçik Dergileri (8 sayı, 1500 baskı) 

• Tarihimizin Dâhileri Kitap Projesi (3000 adet) 

• Meslek Dersi Kitaplarının Türkçeye Çevrilmesi Projesi (5 kitap) çalışmaları yapılmıştır. 

DDiiğğeerr  ççaallıışşmmaallaarr  kkaappssaammıınnddaa;;  

• Anma Programları, Tören, Davet ve Gala Etkinlikleri 

Ø Doğumunun 75. Yılında Dr. Sadık Ahmet’i Anma Programı 

Ø Balkan Gençlik Zirvesi (8 ülkeden 700 öğrenci) 

Ø Altunköprü Katliamı 30.Yıl Anma Etkinliği Programı 

Ø Azerbaycan Dayanışma Gecesi 

Ø Moskova Türk Gecesi İftar Programı 

Ø Tataristan Cumhuriyeti 23 Nisan Kutlama Töreni gerçekleştirilmiştir. 

YYuurrttddıışşıınnddaa  YYaaşşaayyaann  VVaattaannddaaşşllaarr  iillee  KKaarrddeeşş  TToopplluulluukkllaarraa  YYöönneelliikk  BBuurrss  HHiizzmmeettlleerrii  

YYuurrttddıışşıı  vvaattaannddaaşşllaarraa  yyöönneelliikk  oollaarraakk;;  

• Tez ve Araştırma Bursu (9 öğrenci) 

• Türkçe Öğretimi Yüksek Lisans Programı (12 öğrenci) 

• Fuat Sezgin Üstün Başarı Ödülleri (23 öğrenci) 

• Aile ve Sosyal Hizmetler Bursu (13 kişi) 

• Lise Bitirme Sınavı Başarı Bursu (32 kişi) 

• Hukuk Alanında Uzmanlık Bursu (15 kişi) çalışmaları yürütülmüştür. 

Yurtdışında Yaşayan Vatandaşlar ile Kardeş Topluluklara Yönelik Burs Hizmetleri
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KKaarrddeeşş  ttoopplluulluukkllaarraa  yyöönneelliikk  yyeerriinnddee  bbuurrssllaannddıırrmmaa  ççaallıışşmmaallaarrıı  kkaappssaammıınnddaa;;  

• Kardeş toplulukların ihtiyaç duyduğu nitelikli insan kaynağının yetiştirilmesi, 

• Bölgeden özellikle Avrupa ülkelerine yaşanan beyin ve işgücü göçünün önlenmesi, 

• Başkanlığımızca yürütülen Türkiye Bursları programının yetersiz kaldığı hedef bölge ve 
kitleye yönelik alternatif ve ikame bir destek mekanizması kurulması, 

• Kardeş topluluklara eğitim veren ve ülkemiz kurum ve kuruluşlarınca açılan eğitim 
kurumlarının kapasitelerinin arttırılarak çalışmalarının verimli hale getirilmesi, 

• Bu kurumların ülkemiz kurumları ile ilişkilerinin geliştirilmesi ve kardeş topluluklara 
mensup gençlerin bulundukları ülkelerde yükseköğretime erişimlerinin kolaylaştırılması 
hedeflenmektedir. 

• 2021 yılı itibarıyla Gürcistan, Bosna-Hersek, Kuzey Makedonya, Arnavutluk, Bulgaristan 
ve Suriye’den 850 gence burs imkânı sağlanmıştır. 

Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetleri 

2021 yılı içerisinde Başkanlığımız adına 12 adet idari ve 30 adet adli davanın takip işlemleri ile 6 
adet icra dosyasının takip işlemleri yapılmıştır. Müşavirlikten talep edilen hususlara yönelik 32 
adet hukuki görüş sunulmuş ve 15 adet hukuki çalışma yapılmıştır. 

KKaammuuooyyuu  İİlliişşkkiilleerriinniinn  YYüürrüüttüüllmmeessii  

• Medya hizmetleri kapsamında; Medyanın Yeni Dili İletişim Akademisi, Bulgaristan 
Cumhuriyeti Müslümanlar Diyaneti Başmüftülüğü Medya Eğitim Programı, Balkan 
Edebiyat ve Yazarlık Akademisi, Uluslararası Öğrenciler Medya Akademisi faaliyetleri 
yürütülmüş, medya takip işlemleri, Gündem Analiz Raporları ve Cumhurbaşkanımızın 
yurtdışı ziyaret ve kabulleri münasebetiyle infografik çalışmaları yapılmıştır. 

• Yayın ve metin hizmetleri kapsamında; Memleketim Dergisi, Çift Dilli Tek Sayılık Gazete 
çalışmaları yapılmış, Başkanlık kurumsal metinlerine ilişkin işlemler yürütülmüştür. 

• Kurumsal ilişkiler ve iletişim çalışmaları kapsamında; 

Ø Başkanlığın sosyal medya faaliyetlerinin yürütülmesine yönelik olarak 4 farklı 
yabancı dilde YTB ana hesaplarının, Türkiye Bursları ve Türkiye Mezunları 
sosyal medya hesaplarının yönetimi, önemli gün ve haftalara ilişkin özel 
içeriklerin hazırlatılması ve yayınlanması, bilgilendirmeler, kampanyalar, 
programlar, ziyaretler ve anmalara ilişkin paylaşımların yapılmasına yönelik 
çalışmalar yürütülmüştür. 

Ø 10 Ocak-20 Şubat 2021 tarihleri arasında 13 dilde görseller hazırlanarak Türkiye 
Bursları programının tanıtım çalışmaları gerçekleştirilmiştir. 

Ø Türkiye Mezunları tanıtım çalışmaları kapsamında Türkiye ve yurtdışındaki 
mezun derneklerinin gerçekleştirdiği mezun buluşmalarına ilişkin paylaşımlar 
yapılmıştır. 

Ø Dijital Kültür Platformunun hizmete girmesine yönelik faaliyetler 
gerçekleştirilmiştir. 

Ø YTB Bülteni aylık olarak üretilmiştir. 
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• Başkanlığın görünürlük ve tanıtım çalışmaları kapsamında; 620 adet sosyal medya 
görseli, 378 adet infografik, 245 adet kitap ve kitapçık ile 86 adet afiş hazırlanmıştır. 
Ayrıca, 13 adet kitabın ISBN, bandrol ve tasarım işlemleri ile ilgili konularda çok sayıda 
grafik, tasarım ve baskı işleri yapılmıştır. 

BBiillggii  TTeekknnoolloojjiilleerriinnee  YYöönneelliikk  FFaaaalliiyyeettlleerr  

• Türkiye Bursları Bilgi Sistemi (TBBS) üzerinde düzenleme gerektiren alanlara yönelik 
sürekli geliştirme, tespit edilen sorunlara yönelik kod optimizasyon çalışmaları yapılmış 
ilgili kurumlarla entegrasyon süreçleri gerçekleştirilmiştir. 

• Türkiye Bursları Web Sayfası yenileme çalışmaları ile Türkiye Bursları Değerlendirme 
Süreci Yapay Zekâ çalışmalarına ilişkin faaliyetler yürütülmüştür. 

• Proje Bilgi Yönetim Sistemi (PBYS) üzerinde düzenleme gerektiren alanlara yönelik 
sürekli geliştirme çalışmaları ile güncelleme işlemleri gerçekleştirilmiş, iletilen sorunlar 
çözülmüştür. Ayrıca, PBYS Kullanım Kılavuzu oluşturulmuştur. 

• Türkiye Bursları Web Portali ve Yönetim Sistemi geliştirilerek yayına alınmıştır. 

• Elektronik Belge Yönetim Sistemi (EBYS) yenilenmiştir. 

• Online Başvuru Yönetim Sistemi (OBYS) üzerinde düzenleme gerektiren alanlarda 
sürekli geliştirme çalışmaları yapılmış, yeni programlar için başvuruların alınması 
sağlanmış ve yeni geliştirilmesi planlanan sisteme yönelik analiz çalışmaları 
tamamlanmıştır. 

• YTB Başvuru Yönetim Sistemi analiz ve geliştirme çalışmaları tamamlanmış ve 
kullanıma alınmıştır. 

• Ulusal Veri Sözlüğü (UVS) projesinin üçüncü faz çalışmaları ile Dijital Türkiye 
tanımlamaları tamamlanmıştır. 

• Kişisel Verilerin Korunması Kanunu (KVKK) kapsamında Verbis tanımlamaları Kurum 
sayfasına yüklenmiş, uyum çalışması kapsamında gerekli dokümanlar oluşturulmuş, 
KVKK Uyumluluk Eylem Listesi hazırlanmış ve personele eğitim verilmiştir. 

• ISO27001 Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi (BGYS) kapsamında gerekli dokümanlar 
oluşturulmuş, BGYS Eylem Listesi hazırlanmış ve personele farkındalık eğitimi 
verilmiştir. 

• YTB Intranet Portali, Memleket Yolu Web Portali ve Mobil Uygulaması, YTB Cep Rehberi 
Mobil Uygulaması, Nefret Suçları ve Ayrımcılıkla Mücadele Kurumsal Web Portali, 
Personel Devam Kontrol Sistemi (PDKS) ve Yardım Masası Talep Sistemi üzerinde 
gerekli çalışmalar yapılmıştır. 

• Yazılım, sistem ve teknik destek çalışmaları, bilişim malzemesi, yazılım lisansları alımları 
ve yenileme işlemleri ile domain alımı ve yenileme işlemleri gerçekleştirilmiştir. 
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GGeenneell  vvee  DDiiğğeerr  DDeesstteekk  HHiizzmmeettlleerrii    

• 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu kapsamında gerçekleştirilen ihalelerin ön hazırlık 
aşamasından başlayarak tamamlanmasına değin tüm süreçler takip edilerek 
sonuçlandırılmıştır.  

• Hizmet binası tadilatı için Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Yapı İşleri Genel 
Müdürlüğü ile koordineli olarak çalışmalar yapılmış ve ihale süreci tamamlanmıştır. 

• Çevre düzenlemesi ve tadilat işlemleri yapılarak kurum logoları ile birlikte hizmet 
binasına kurumsal bir görüntü kazandırılmıştır. 

• Satın almada şeffaflığın ve rekabetin sağlanması amacıyla yürütülen çalışmalarda firma 
envanterine yeni firmalar eklenmiştir. 

• Taşınır kayıt ve kontrol işlemleri yürütülmüştür. 

• Sürücüsüz Hizmet Aracı Kiralanması Hizmet Alımı ihalesi kapsamında 3 yıl süre ile araç 
kiralama işlemi gerçekleştirilmiştir. 

• Hizmet binası garaj giriş-çıkış yolları, otopark alanı, eğitim salonu ve arşiv odalarının 
yeniden düzenlenmesine ilişkin çalışmalar yürütülmüştür.   

• Eğitim, sağlık ve sosyal alanlarda çeşitli kurumsal anlaşmalar yapılmış olup (özel okul, 
hastane, dil kursu, kuru temizleme, spor merkezi vb.) personelimizin bu imkânlardan 
uygun şartlarda faydalanması sağlanmıştır. 

İİnnssaann  KKaayynnaakkllaarrıı  YYöönneettiimmiinnee  İİlliişşkkiinn  FFaaaalliiyyeettlleerr  

• Personel alımı, performans değerlendirme, yıllık izin süreçlerinin çevrim içi 
yürütülmesine yönelik faaliyetler ile uzmanlık tez süreçlerinin izlenmesine ilişkin 
personel işlemleri gerçekleştirilmiştir. 

• Disiplin Amirleri Yönetmeliği, Görev Tanımları ve Birim Görevleri Kitapçığı, 
Koordinatörlük Çalışma Esasları ile Toplu İş Sözleşmesi Protokolüne ilişkin mevzuat 
çalışmaları yapılmıştır. 

• Yönetici sekreterliği, hijyen, ileri sürüş teknikleri, afet ve farkındalık, iş sağlığı ve 
güvenliği, koruma ve güvenlik, Kişisel Verilerin Korunması Kanunu başlıkları altında 
hizmet içi eğitim programları düzenlenmiştir. 

• Zaman yönetimi, hitabet, diksiyon ve etkili sunum teknikleri, iletişim ve sosyal medya, 
iş yerinde çalışanlar arası etkili iletişim ve çatışma yönetimi başlıklı kişisel gelişim 
eğitimleri düzenlenmiştir. 

• Staj işlemleri, idari ve mali eğitimler ile yabancı dil münazara atölyelerine ilişkin 
çalışmalar yürütülmüş, Başkanlığımız uzmanları ve alanında uzman eğitmenler 
tarafından Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi bünyesinde eğitim videoları 
hazırlanmıştır. 

• Biden Sonrası ABD-Türkiye İlişkileri, Medya ve Almanya-Türkiye İlişkileri, Afganistan’da 
Güncel Gelişmeler, Almanya Seçimleri Sonrası Türkiye-Almanya İlişkileri ve Türk 
Diasporası, İklim Krizi ve Göç Hareketliliği, Diaspora ve Göç Temalı Eğitimler I-II, 
Islamophobia in Today’s Europe: Understanding the Challenges and Opportunities 
(Günümüz Avrupasında İslamofobi: Zorlukları ve Fırsatları Anlamak),  Rights of Muslim 

12 
 

  
GGeenneell  vvee  DDiiğğeerr  DDeesstteekk  HHiizzmmeettlleerrii    

• 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu kapsamında gerçekleştirilen ihalelerin ön hazırlık 
aşamasından başlayarak tamamlanmasına değin tüm süreçler takip edilerek 
sonuçlandırılmıştır.  

• Hizmet binası tadilatı için Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Yapı İşleri Genel 
Müdürlüğü ile koordineli olarak çalışmalar yapılmış ve ihale süreci tamamlanmıştır. 

• Çevre düzenlemesi ve tadilat işlemleri yapılarak kurum logoları ile birlikte hizmet 
binasına kurumsal bir görüntü kazandırılmıştır. 

• Satın almada şeffaflığın ve rekabetin sağlanması amacıyla yürütülen çalışmalarda firma 
envanterine yeni firmalar eklenmiştir. 

• Taşınır kayıt ve kontrol işlemleri yürütülmüştür. 

• Sürücüsüz Hizmet Aracı Kiralanması Hizmet Alımı ihalesi kapsamında 3 yıl süre ile araç 
kiralama işlemi gerçekleştirilmiştir. 

• Hizmet binası garaj giriş-çıkış yolları, otopark alanı, eğitim salonu ve arşiv odalarının 
yeniden düzenlenmesine ilişkin çalışmalar yürütülmüştür.   

• Eğitim, sağlık ve sosyal alanlarda çeşitli kurumsal anlaşmalar yapılmış olup (özel okul, 
hastane, dil kursu, kuru temizleme, spor merkezi vb.) personelimizin bu imkânlardan 
uygun şartlarda faydalanması sağlanmıştır. 

İİnnssaann  KKaayynnaakkllaarrıı  YYöönneettiimmiinnee  İİlliişşkkiinn  FFaaaalliiyyeettlleerr  

• Personel alımı, performans değerlendirme, yıllık izin süreçlerinin çevrim içi 
yürütülmesine yönelik faaliyetler ile uzmanlık tez süreçlerinin izlenmesine ilişkin 
personel işlemleri gerçekleştirilmiştir. 

• Disiplin Amirleri Yönetmeliği, Görev Tanımları ve Birim Görevleri Kitapçığı, 
Koordinatörlük Çalışma Esasları ile Toplu İş Sözleşmesi Protokolüne ilişkin mevzuat 
çalışmaları yapılmıştır. 

• Yönetici sekreterliği, hijyen, ileri sürüş teknikleri, afet ve farkındalık, iş sağlığı ve 
güvenliği, koruma ve güvenlik, Kişisel Verilerin Korunması Kanunu başlıkları altında 
hizmet içi eğitim programları düzenlenmiştir. 

• Zaman yönetimi, hitabet, diksiyon ve etkili sunum teknikleri, iletişim ve sosyal medya, 
iş yerinde çalışanlar arası etkili iletişim ve çatışma yönetimi başlıklı kişisel gelişim 
eğitimleri düzenlenmiştir. 

• Staj işlemleri, idari ve mali eğitimler ile yabancı dil münazara atölyelerine ilişkin 
çalışmalar yürütülmüş, Başkanlığımız uzmanları ve alanında uzman eğitmenler 
tarafından Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi bünyesinde eğitim videoları 
hazırlanmıştır. 

• Biden Sonrası ABD-Türkiye İlişkileri, Medya ve Almanya-Türkiye İlişkileri, Afganistan’da 
Güncel Gelişmeler, Almanya Seçimleri Sonrası Türkiye-Almanya İlişkileri ve Türk 
Diasporası, İklim Krizi ve Göç Hareketliliği, Diaspora ve Göç Temalı Eğitimler I-II, 
Islamophobia in Today’s Europe: Understanding the Challenges and Opportunities 
(Günümüz Avrupasında İslamofobi: Zorlukları ve Fırsatları Anlamak),  Rights of Muslim 

13 
 

and Migrant NGOs in Netherlands (Hollanda’da Müslüman ve Göçmen STK’ların 
Hakları), ABD’deki Türk Diasporasının Dünü ve Bugünü, Eski Sorunlar Yeni Çözümler, 
Türk Fransız İlişkilerinde Diasporanın Rolü başlıklı çevrim içi seminerler düzenlenmiştir. 

• YTB 10. Yıl Etkinliği ve sosyal etkinlikler gerçekleştirilmiştir. 

ÖÖzzeell  KKaalleemm  HHiizzmmeettlleerrii  

2021 yılı içerisinde Sayın Başkanımızın çalışma programı ile resmi ve özel yazışmaları yapılmış, 
protokol ve tören işleri düzenlenmiş, yurt içi ve yurt dışı programları tertip edilmiş, randevu ve 
görüşme organizasyonları yapılmıştır. Ayrıca önemli milli ve dini günlerde kutlama, tebrik ile 
ülkemizde ve ülkelerinde söz sahibi olan sanatçı ve toplum önderlerinin anılmasına yönelik 
yazışmaların takibi yapılmıştır. 
 
SSttrraatteejjii  GGeelliişşttiirrmmee  vvee  MMaallii  HHiizzmmeettlleerr 

• Başkanlığımız 2019-2023 Stratejik Planının güncellenmiş versiyonu yayımlanmış, 
Stratejik Plana ilişkin yıllık İzleme ve Değerlendirme Raporları hazırlanmıştır.  

• 2021 yılı Performans Programı program bütçe sistemiyle uyumlu olarak hazırlanarak 
kamuoyunun bilgisine sunulmuş ve 2022 yılı Performans Programı hazırlanmıştır. 

• 2020 yılı Faaliyet Raporu ile 2021 yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 
kamuoyunun bilgisine sunulmuştur.  

• Bütçe süreci, iç kontrol ve ön mali kontrole ilişkin faaliyetler yürütülmüştür. 

• Cumhurbaşkanlığı ve bağlı kurumlarınca On Birinci Kalkınma Planı kapsamında talep 
edilen Yıllık Program ve İcraat Programlarının izlenmesi ve değerlendirilmesine yönelik 
her türlü raporlama faaliyeti yürütülmüştür. 

• Bakanlıklar ve ilgili kurum ve kuruluşlardan talep edilen bilgi ve belgelere yönelik 
işlemler gerçekleştirilmiştir. 
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kamuoyunun bilgisine sunulmuştur.  

• Bütçe süreci, iç kontrol ve ön mali kontrole ilişkin faaliyetler yürütülmüştür. 

• Cumhurbaşkanlığı ve bağlı kurumlarınca On Birinci Kalkınma Planı kapsamında talep 
edilen Yıllık Program ve İcraat Programlarının izlenmesi ve değerlendirilmesine yönelik 
her türlü raporlama faaliyeti yürütülmüştür. 

• Bakanlıklar ve ilgili kurum ve kuruluşlardan talep edilen bilgi ve belgelere yönelik 
işlemler gerçekleştirilmiştir. 

 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Özel Kalem Hizmetleri

Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler
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i - Alt program hedef ve göstergeleriyle ilgili gerçekleşme sonuçları ve 
değerlendirmeler

Performans Göstergesi Gerçekleşmeleri İzleme Formu (3 Aylık)
Yılı 2021

Programın Adı ULUSLARARASI KALKINMA İŞBİRLİĞİ

Alt Program Adı ULUSLARARASI ÖĞRENCİLER

Alt Program Hedefi Ülkemizde eğitim görecek uluslararası öğrencilere yönelik burs ve rehberlik programları ile Türkiye’nin uluslararası  
ilişkiler vizyonuna uygun nitelikte öğrencilerin yetişmelerini sağlamak

Sıra Gösterge Adı Ölçü 
Birimi

Önceki Dönem 
Grç Hedeflenen 

Gösterge 
Değeri

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Tahmini

Gerçekleşme

Yılı Değeri 1. Üç 
Aylık

2. Üç 
Aylık

3. Üç 
Aylık

4. Üç 
Aylık

Yılsonu 
Değeri

Gerçekleşme 
Oranı

Gerçekleşme  
Durumu

1
Nitelikli iş gücü 
oluşturmak üzere 
seçilen öğrenci sayısı

Sayı 2020 12 20 20 0 0 20 0 20 100 Ulaşıldı

2

Seçilecek ülkelerde 
Türk dili ve edebiyatı 
lisans programlarına 
yönelik eğitim sayısı

Sayı 2020 0 2 1 0 0 0 2 2 100 Ulaşıldı

3

Türkiye'de 
yükseköğrenim gören 
uluslararası öğrenciler 
için gerçekleştirilen 
kongre, seminer, 
söyleşi vb. faaliyet 
sayısı

Sayı 2020 222 220 240 98 65 0 2 165 75 Kısmen Ulaşıldı

4

Türkiye Bursları 
kapsamında burs 
verilen kız öğrencilerin 
oranı

Oran 2020 46 46,5 46,5 42 43 42,8 43,6 43,6 94 Kısmen Ulaşıldı

5
Türkiye mezunları 
için gerçekleştirilen 
programların sayısı

Sayı 2020 29 50 40 26 7 4 2 39 78 Kısmen Ulaşıldı

6

Ülkemizde eğitim 
gören uluslararası 
öğrencilere yönelik 
burs programlarından 
yararlanan öğrenci 
sayısı

Sayı 2020 14.681 15.000 15.000 14.295 14.396 15.367 15.322 15.322 100 Ulaşıldı

2 - Performans Sonuçlarının Değerlendirmesi
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Değerlendirme

“Ülkemizde eğitim görecek uluslararası öğrencilere yönelik burs ve rehberlik programları ile Türkiye’nin 
uluslararası ilişkiler vizyonuna uygun nitelikte öğrencilerin yetişmelerini sağlamak” hedefine yönelik 
olarak yürütülen faaliyetlerde büyük oranda gerçekleşme sağlanmıştır. 

Buna göre; “Nitelikli iş gücü oluşturmak üzere seçilen öğrenci sayısı” göstergesinde, Türkiye Bursları 
değerlendirme ve seçim takvimine uygun olarak Eylül ayında süreç tamamlandığından ilk sekiz ay veri 
girişi ve gerçekleşme olamamıştır. Söz konusu hedef %100 tutturulmuştur. 

“Türkiye’de yükseköğrenim gören uluslararası öğrenciler için gerçekleştirilen kongre, seminer, söyleşi 
vb. faaliyet sayısı” göstergesinin ilk belirlendiği andan günümüze ortaya çıkan COVID-19 salgını bu yıl 
da kısmen etkisini göstermiş ve gerçekleşme oranında %25’lik bir sapma yaşanmıştır. Akademik takvimi 
de dikkate alarak düzenlendiğinden dolayı uluslararası öğrencilerin tatilde oldukları/ülke-şehir dışında 
ikamet ettikleri zaman dilimlerinde doğal olarak faaliyet sayılarında düşüşler gerçekleşmiştir. 

“Türkiye Bursları kapsamında burs verilen kız öğrencilerin oranı” göstergesinde Başkanlığın toplumsal 
kapsayıcılık prensibini göz önünde bulundurup eğitimde cinsiyet eşitsizliğine karşı bir yaklaşım 
benimsemesine rağmen bilhassa başvuruların erkek ağırlıklı olmasının da etkisiyle %6’lık bir sapma ile 
bu hedef de gerçekleştirilememiştir. 

Türkiye ve kendi ülkeleri arasında adeta birer köprü vazifesi gören Mezun Dernekleri, Türkiye Bursları 
tanıtım ve oryantasyon programlarından, Türkçe ve kişisel gelişim kurslarına hatta sosyal yardım 
faaliyetlerine kadar pek çok farklı alanda faaliyet göstermektedir. Göstergede, küresel salgın koşullarına 
rağmen yaklaşık %80 oranında hedeflenen rakama ulaşılmıştır. Önümüzdeki dönemlerde küresel salgın 
koşullarının daha da iyileşmesi ile birlikte program sayısının artacağı değerlendirilmektedir. 

Son olarak “Ülkemizde eğitim gören uluslararası öğrencilere yönelik burs programlarından yararlanan 
öğrenci sayısı” göstergesinde ise 2021 yılı sonu itibariyle 15 bin 322 sayısına ulaşılarak %100 oranında 
gerçekleşme sağlanmıştır. 
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Yılı 2021

Program Adı ULUSLARARASI KALKINMA İŞBİRLİĞİ

Alt Program Adı YURTDIŞI TÜRKLER VE KARDEŞ TOPLULUKLAR

Alt Program Hedefi Türkiye’nin diasporası ve kardeş topluluklarla bağlarını güçlendirerek dış politika vizyonuna katkı sağlamak

Sıra Gösterge Adı Ölçü 
Birimi

Önceki Dönem 
Grç Hedeflenen 

Gösterge 
Değeri

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Tahmini

Gerçekleşme

Yılı Değeri 1. Üç 
Aylık

2. Üç 
Aylık

3. Üç 
Aylık

4. Üç 
Aylık

Yılsonu 
Değeri

Gerçekleşme 
Oranı

Gerçekleşme  
Durumu

1 Hibe ve destek verilen 
proje sayısı Sayı 2020 483 155 320 175 25 77 61 338 218 Aşıldı

2

Kardeş topluluklara 
yönelik akademik 
çalışmalar ve saha 
araştırmaları sayısı

Sayı 2020 23 15 30 29 1 3 7 40 266 Aşıldı

3

Kardeş topluluklara 
yönelik Türkçe 
eğitimine ilişkin 
katılımcı sayısı

Sayı 2020 1.730 1.000 2.500 2.289 600 0 1.000 3.889 389 Aşıldı

4

Müfredatı geliştirme 
ve akademik 
çalışmalara ilişkin 
faaliyet sayısı

Sayı 2020 3 4 4 2 0 0 2 4 100 Ulaşıldı

5
Tarihi ve kültürel 
mirasa ilişkin faaliyet 
sayısı

Sayı 2020 11 8 12 11 0 0 0 11 137 Aşıldı

6

Yurtdışı vatandaşlar 
ile kardeş topluluklara 
verilen burslar 
kapsamında 
desteklenen öğrenci 
sayısı

Sayı 2020 1.336 1.350 1.150 912 60 60 104 1.136 84 Kısmen Ulaşıldı

7

Yurtdışı vatandaşlar 
kapsamında 
Türkçe'nin 
yaygınlaştırılmasına 
yönelik 
gerçekleştirilen 
faaliyetlerin sayısı

Sayı 2020 231 110 5 83 190 36 0 309 280 Aşıldı

8

Yurtdışı vatandaşlara 
ve kardeş topluluklara 
yönelik kültürel 
hareketlilik 
programlarına 
katılımcı sayısı

Sayı 2020 2.135 6.500 5.500 1.580 1.320 19.642 1.525 24.067 370 Aşıldı

9
Yurtdışı vatandaşlara 
yönelik desteklenen 
kütüphane sayısı

Sayı 2020 3 60 60 32 32 34 0 98 163 Aşıldı
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Değerlendirme

2020 yılında başlayan ve tüm dünyada hızla etkisini gösteren COVID-19 salgını nedeniyle oluşan 
olağanüstü durum, 2021 yılında şiddetini azaltmakla birlikte etkisini devam ettirmiştir. Başkanlığımızın 
görev alanına giren muhatap kitlemize yönelik faaliyetlerimiz alınan tedbirlerle birlikte çevrim içi olarak 
sürdürülmüş, özellikle yılın ikinci yarısından itibaren kademeli olarak yüz yüze programlara geçilmiştir. 
Tablodan görüleceği üzere dokuz göstergenin yedisi yılsonu hedeflerinin ortalama % 260 üzerinde başarı 
ile gerçekleştirilmiştir. Bu durum üzerinde, salgın koşullarının hafiflemesiyle birlikte Başkanlığımızın, 
güncel duruma göre yurtiçi ve yurtdışı sahada aktif olarak ivedilikle pozisyon alabilmesi ve harekete 
geçebilmesinin katkısı önemlidir. 

Başkanlığımızın sahaya yönelik yürüttüğü önemli faaliyetlerden olan hibe ve destekler hedef göstergesinin 
iki katı olarak gerçekleşmiş olması geçtiğimiz yıla nazaran kayda değer bir gelişme olmuştur. 

Müfredatı geliştirme ve akademik çalışmalara ilişkin faaliyetler çoğunlukla sahadan gelen talep ve 
ihtiyaçlara yönelik olarak gerçekleşmektedir. Meslek Dersi Kitaplarının Türkçeye Çevrilmesi Projesi ve 
Kırım Türkçesinde Çocuk Kitapları Serisi Projeleri ile gösterge hedefinde beklenen rakama ulaşılmıştır. 

Bununla birlikte, yurtdışı vatandaşlar ile kardeş topluluklara verilen bursların sayısının kısmen 
gerçekleşmesinin başat sebebi, bursların istenilen düzey ve kaliteyi sağlayan öğrencilere verilmesi 
ilkesinin göz önünde tutulması, nicelikten ziyade niteliğe önem verilmesinden kaynaklanmaktadır.

Yurtdışı vatandaşlara ve kardeş topluluklara yönelik kültürel hareketlilik programları, COVID-19 
salgınından en çok etkilenen programlar olmasına karşın, 2021 yılının ilk yarısında çoğunluğu çevrim içi 
platformlarda hayata geçirilmiştir. Diğer taraftan, COVID-19 önlemlerinin ve aşılamanın artmasıyla birlikte 
2021 yılının 2. yarısından itibaren kültürel hareketlilik programları daha fazla yüz yüze yapılabilmiştir. 
Buna ek olarak önlemlerin artması ve seyahat kısıtlamalarının azalmasıyla birlikte programlara katılımcı 
sayısında da gözle görülür artışlar yaşanmıştır. 2021 yılının dördüncü 3 aylık döneminde de çoğunluğu 
yüz yüze yapılan çalışmalara beklenen düzeyde katılım gerçekleşmiştir. 

Yurtdışı vatandaşlara yönelik desteklenen kütüphane sayısı hedefi 60 iken 98 olarak gerçekleşmiştir. 
Ekseriyeti Avrupa’da olmak üzere 34 yeni kütüphane açılmış olup öncesinde vatandaşlarımız tarafından 
açılmış kütüphanelere kitap ve materyal desteği yapılarak %163’lük gerçekleşme oranı yakalanmıştır.
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Performans Göstergesi Sonuçları Formu

Program Alt Program Alt Program Hedefi Performans Göstergesi
Hedeflenen 

Gösterge 
Değeri

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Değeri

Gerçekleşme 
Durumu

ULUSLARARASI 
KALKINMA 
İŞBİRLİĞİ

ULUSLARARASI 
ÖĞRENCİLER

Ülkemizde eğitim 
görecek uluslararası 
öğrencilere yönelik 
burs ve rehberlik 

programları 
ile Türkiye’nin 

uluslararası ilişkiler 
vizyonuna uygun 

nitelikte öğrencilerin 
yetişmelerini 

sağlamak

Nitelikli iş gücü oluşturmak 
üzere seçilen öğrenci sayısı 20 20 Ulaşıldı

Seçilecek ülkelerde Türk dili ve 
edebiyatı lisans programlarına 
yönelik eğitim sayısı

2 2 Ulaşıldı

Türkiye'de yükseköğrenim 
gören uluslararası öğrenciler 
için gerçekleştirilen kongre, 
seminer, söyleşi vb. faaliyet 
sayısı

220 165 Kısmen Ulaşıldı

Türkiye Bursları kapsamında 
burs verilen kız öğrencilerin 
oranı

46,5 43,6 Kısmen Ulaşıldı

Türkiye mezunları için 
gerçekleştirilen programların 
sayısı

50 39 Kısmen Ulaşıldı

Ülkemizde eğitim gören 
uluslararası öğrencilere 
yönelik burs programlarından 
yararlanan öğrenci sayısı

15.000 15.322 Ulaşıldı

ULUSLARARASI 
KALKINMA 
İŞBİRLİĞİ

YURTDIŞI 
TÜRKLER 

VE KARDEŞ 
TOPLULUKLAR

Türkiye'nin 
diasporası ve 

kardeş topluluklarla 
bağlarını 

güçlendirerek dış 
politika vizyonuna 

katkı sağlamak

Hibe ve destek verilen proje 
sayısı 155 338 Aşıldı

Kardeş topluluklara yönelik 
akademik çalışmalar ve saha 
araştırmaları sayısı

15 40 Aşıldı

Kardeş topluluklara yönelik 
Türkçe eğitimine ilişkin 
katılımcı sayısı

1.000 3.889 Aşıldı

Müfredatı geliştirme ve 
akademik çalışmalara ilişkin 
faaliyet sayısı

4 4 Ulaşıldı

Tarihi ve kültürel mirasa ilişkin 
faaliyet sayısı 8 11 Aşıldı

Yurtdışı vatandaşlar ile kardeş 
topluluklara verilen burslar 
kapsamında desteklenen 
öğrenci sayısı

1.350 1.136 Kısmen Ulaşıldı

Yurtdışı vatandaşlar 
kapsamında Türkçe'nin 
yaygınlaştırılmasına yönelik 
gerçekleştirilen faaliyetlerin 
sayısı

110 309 Aşıldı

Yurtdışı vatandaşlara ve kardeş 
topluluklara yönelik kültürel 
hareketlilik programlarına 
katılımcı sayısı

6.500 24.067 Aşıldı

Yurtdışı vatandaşlara yönelik 
desteklenen kütüphane sayısı 60 98 Aşıldı
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ii- Performans denetim sonuçları

Başkanlığımız 2021 yılında herhangi bir performans denetimine tabi tutulmamıştır.

3 - Stratejik Plan Değerlendirme Tabloları

18 
 

3. Stratej&k Plan Değerlend&rme Tabloları 

A1 Yurtdışı vatandaşlarımızın kültürel ve sosyal bağları güçlendirilecektir. 

H1.1 Yurtdışında yaşayan çocuk ve gençlerimizin anadillerini öğrenmeleri ve 
kültürel değerlerimizi tanımaları sağlanacaktır. 

Amacın İlgili Olduğu 
Program/Alt 
Program Adı 

Uluslararası Kalkınma İşbirliği / Yurtdışı Türkler ve Kardeş Topluluklar 

Amacın İlişkili 
Olduğu Alt 
Program Hedefi 

Türkiye’nin diasporası ve kardeş topluluklarla bağlarını güçlendirerek 
dış politika vizyonuna katkı sağlamak. 

H1.1 Performansı %100 
Sorumlu Birim YVDB 

Performans 
Göstergesi 

Hedefe 
Etkisi (%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri (A) 

İzleme 
Dönemindeki 

Yılsonu 
Hedeflenen 

Değer (B) 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 

Değeri (C) 

Performans 
(%) 

(C-A) / (B-A) 

PG1.1.1: 
Desteklenen 
projelerden 
faydalanan kişi 
sayısı 

40 10.000 10.000 19.203 %100 

PG1.1.2: 
Desteklenen ve 
kurulan kütüphane 
sayısı (Kümülatif 
toplam) 

10 45 60 60 %100 

PG1.1.3: 
Programlara katılan 
kişi sayısı 

30 10.000 50.000 52.500 %100 

PG1.1.4: Dağıtılan 
materyal sayısı 20 10.000 100.000 150.000 %100 

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler 
COVID-19 tedbirlerinin artması ve salgınla mücadelenin etkinleşmesiyle birlikte hedeflenen 
gösterge değerlerine ulaşılmış ve/veya aşılmıştır. Program içeriğinde belirtilen ihtiyaçlar ve 
amaçlar karşılanmıştır. 2021 yılı ikinci yarısında zayıflayan salgın koşullarının da etkisiyle yüz 
yüze programlarda artış görülmüştür. Salgının etkisini tekrar artırması durumunda programlar 
çevrim içi olarak yapılabilecektir. Pandemi sebebi ile fiziki kütüphanelerin açılması mümkün 
olmamış ancak kütüphaneler kitap gönderilmesi suretiyle desteklenmiştir. Performans 
göstergelerinin devam ettirilmesinde kurumsal veya yasal unsurlar açısından risk 
bulunmamaktadır. Döviz kurundaki artışlar nedeniyle uygulama maliyetlerinde de artışlar 
olmuştur. 
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A1 Yurtdışı vatandaşlarımızın kültürel ve sosyal bağları güçlendirilecektir. 

H1.2 Yurtdışında yaşayan vatandaşlarımızın akademik, sosyal ve kültürel 
gelişimlerine destek olunacaktır. 

Amacın İlgili Olduğu 
Program/Alt 
Program Adı 

Uluslararası Kalkınma İşbirliği / Yurtdışı Türkler ve Kardeş Topluluklar 

Amacın İlişkili 
Olduğu Alt 
Program Hedefi 

Türkiye’nin diasporası ve kardeş topluluklarla bağlarını güçlendirerek dış 
politika vizyonuna katkı sağlamak. 

H1.2 Performansı %99.25 
Sorumlu Birim YVDB 

Performans 
Göstergesi 

Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri (A) 

İzleme 
Dönemindeki 

Yılsonu 
Hedeflenen 

Değer (B) 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 

Değeri (C) 

Performans (%) 
(C-A) / (B-A) 

PG1.2.1: Kültürel 
Hareketlilik ve 
eğitim programları 
katılımcı sayısı 

75 500 5.000 5.145 %100 

PG1.2.2: Yurtdışı 
Vatandaş Bursları 
kapsamında 
desteklenen 
öğrenci sayısı 

25 50 150 147 %97 

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler 
COVID-19 salgını sürecinde dünya genelinde oluşan zorunlu kısıtlamalar sebebi ile birçok Kültürel 
Hareketlilik programı çevrim içi platformlar üzerinden yürütülmüş, 2021 yılının ikinci yarısında 
programlar yavaş yavaş yerini yüz yüze programlara bırakmaya başlamış ve hedeflenen sayılara 
ulaşılmıştır. COVID-19 salgını ülkelerin eğitim takvimlerini, koşullarını ve öğrencilerin mezuniyet 
durumlarını da etkilemiştir. Vatandaş Burslarına ilişkin göstergede yaşanan %3 oranındaki 
sapmanın nedeni salgın şartları nedeniyle yeterli başvurunun alınamaması ve nitelikli 
başvurularda gözlenen göreceli düşüş olmuştur. İlerleyen yıllarda salgının etkisini iyice azaltması 
ve tanıtımların artırılmasıyla başvurularda daha yüksek oranlara ulaşılacağı planlanmaktadır.  
Döviz kurundaki artışlar nedeniyle uygulama maliyetlerinde artışlar gözlenmiştir. Performans 
göstergelerinin devam ettirilmesinde kurumsal veya yasal unsurlar açısından risk 
bulunmamaktadır. Ancak gelecek yıllardaki programların icrasında salgın sürecinin etkili olması 
beklenmektedir. 
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A1 Yurtdışı vatandaşlarımızın kültürel ve sosyal bağları güçlendirilecektir. 

H1.3 Yurtdışında yaşayan vatandaşlarımıza ve mavi kartlılara sunulan 
hizmetler iyileştirilecektir.  

Amacın İlgili Olduğu 
Program/Alt Program 
Adı 

Uluslararası Kalkınma İşbirliği / Yurtdışı Türkler ve Kardeş Topluluklar 

Amacın İlişkili Olduğu 
Alt Program Hedefi 

Türkiye’nin diasporası ve kardeş topluluklarla bağlarını güçlendirerek 
dış politika vizyonuna katkı sağlamak. 

H1.3 Performansı %56,25 
Sorumlu Birim YVDB 

Performans 
Göstergesi 

Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri (A) 

İzleme 
Dönemindeki 

Yılsonu 
Hedeflenen 

Değer (B) 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 

Değeri (C) 

Performans 
(%) 

(C-A) / (B-A) 

PG1.3.1: Katkı 
sağlanan mevzuat 
iyileştirmesi sayısı 
(Kümülatif toplam) 

50 31 39 32 %12,5 

PG1.3.2: Karşılama ve 
uğurlama hizmeti 
sunulan kişi sayısı 

50 500.000 1.000.000 1.800.000 %100 

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler 
COVID-19 salgını sebebi ile mevzuat geliştirme programlarında istenilen seviyelere 
ulaşılamamıştır. Salgın ve hedef ülkelerin aldığı önlemler nedeniyle yurt dışında yaşayan 
vatandaşlarımız ve mavi kartlılarla yapılan yüz yüze görüşmelerde düşüş yaşanmış, saha 
ziyaretleri gereği gibi yapılamamıştır. Bu nedenlerden ötürü vatandaşlarımızın sorunlarının 
tespitinde problemler yaşanmış ve hedef göstergeye ulaşılamamıştır. Bununla birlikte 2021 
yılında ülkeye giriş çıkışlar beklenenin de üzerinde seyrettiği için hizmet götürülen vatandaş 
sayısı beklenenin çok üzerinde gerçekleşmiştir. Döviz kurundaki artışlar nedeniyle uygulama 
maliyetlerinde artışlar gözlenmiştir. Performans göstergelerinin devam ettirilmesinde kurumsal 
veya yasal unsurlar açısından risk bulunmamaktadır. Ancak ilerleyen yıllarda yapılacak olan 
çalışmalarda salgının seyrinin etkili olacağı değerlendirilmektedir. 
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A1 Yurtdışı vatandaşlarımızın kültürel ve sosyal bağları güçlendirilecektir. 

H1.2 Yurtdışında yaşayan vatandaşlarımızın akademik, sosyal ve kültürel 
gelişimlerine destek olunacaktır. 

Amacın İlgili Olduğu 
Program/Alt 
Program Adı 

Uluslararası Kalkınma İşbirliği / Yurtdışı Türkler ve Kardeş Topluluklar 

Amacın İlişkili 
Olduğu Alt 
Program Hedefi 

Türkiye’nin diasporası ve kardeş topluluklarla bağlarını güçlendirerek dış 
politika vizyonuna katkı sağlamak. 

H1.2 Performansı %99.25 
Sorumlu Birim YVDB 

Performans 
Göstergesi 

Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri (A) 

İzleme 
Dönemindeki 

Yılsonu 
Hedeflenen 

Değer (B) 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 

Değeri (C) 

Performans (%) 
(C-A) / (B-A) 

PG1.2.1: Kültürel 
Hareketlilik ve 
eğitim programları 
katılımcı sayısı 

75 500 5.000 5.145 %100 

PG1.2.2: Yurtdışı 
Vatandaş Bursları 
kapsamında 
desteklenen 
öğrenci sayısı 

25 50 150 147 %97 

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler 
COVID-19 salgını sürecinde dünya genelinde oluşan zorunlu kısıtlamalar sebebi ile birçok Kültürel 
Hareketlilik programı çevrim içi platformlar üzerinden yürütülmüş, 2021 yılının ikinci yarısında 
programlar yavaş yavaş yerini yüz yüze programlara bırakmaya başlamış ve hedeflenen sayılara 
ulaşılmıştır. COVID-19 salgını ülkelerin eğitim takvimlerini, koşullarını ve öğrencilerin mezuniyet 
durumlarını da etkilemiştir. Vatandaş Burslarına ilişkin göstergede yaşanan %3 oranındaki 
sapmanın nedeni salgın şartları nedeniyle yeterli başvurunun alınamaması ve nitelikli 
başvurularda gözlenen göreceli düşüş olmuştur. İlerleyen yıllarda salgının etkisini iyice azaltması 
ve tanıtımların artırılmasıyla başvurularda daha yüksek oranlara ulaşılacağı planlanmaktadır.  
Döviz kurundaki artışlar nedeniyle uygulama maliyetlerinde artışlar gözlenmiştir. Performans 
göstergelerinin devam ettirilmesinde kurumsal veya yasal unsurlar açısından risk 
bulunmamaktadır. Ancak gelecek yıllardaki programların icrasında salgın sürecinin etkili olması 
beklenmektedir. 
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A2 Ülkeler arasındaki ilişkilere katkı sağlamak amacıyla tarihî ve kültürel 
bağlarımız olan topluluklarla iş birlikleri geliştirilecektir. 

H2.1 Türkiye Mezunlarının birbirleriyle ve ülkemizle ilişkileri geliştirilecektir. 
Amacın İlgili Olduğu 
Program/Alt 
Program Adı 

Uluslararası Kalkınma İşbirliği / Yurtdışı Türkler ve Kardeş Topluluklar 

Amacın İlişkili 
Olduğu Alt Program 
Hedefi 

Türkiye’nin diasporası ve kardeş topluluklarla bağlarını güçlendirerek 
dış politika vizyonuna katkı sağlamak. 

H2.1 Performansı %81 
Sorumlu Birim KSİDB 

Performans 
Göstergesi 

Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri (A) 

İzleme 
Dönemindeki 

Yılsonu 
Hedeflenen 

Değer (B) 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 

Değeri (C) 

Performans 
(%) 

(C-A) / (B-A) 

PG2.1.1: Mezun 
veri tabanı kayıt 
sayısı 

30 115.000 80.000 80.000 %100 

PG2.1.2: Kurulan 
Mezun Derneği 
sayısı 

40 25 40 33 %53 

PG2.1.3: 
Düzenlenecek 
Türkiye Mezunları 
Buluşmaları sayısı 

30 40 65 68 %100 

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler 
COVID-19 salgını koşullarının olumsuz etkilerinin hedefte bir miktar sapmaya yol açtığı 
değerlendirilmektedir. Önümüzdeki yıllarda planlanan ve güncellenen hedefler doğrultusunda 
ve salgın koşullarının düzelmesiyle birlikte hedefte büyük ölçekli sapmalar yaşanmayacağı 
düşünülmektedir. Özellikle döviz kurundaki oynamalardan kaynaklı olarak maliyetler zaman 
içinde değişebilmektedir. Bununla birlikte mevcut bütçe en iyi şekilde değerlendirilmeye 
çalışılmaktadır.  Kişisel bilgilerin korunması ve sistem güvenliği konularında gerekli tedbirler 
alınmaya devam edilmektedir.   
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A2 Ülkeler arasındaki ilişkilere katkı sağlamak amacıyla tarihî ve kültürel 
bağlarımız olan topluluklarla iş birlikleri geliştirilecektir. 

H2.2 Kardeş topluluklarla kültürel etkileşimi güçlendirecek çalışmalar 
yapılacaktır. 

Amacın İlgili Olduğu 
Program/Alt 
Program Adı 

Uluslararası Kalkınma İşbirliği / Yurtdışı Türkler ve Kardeş Topluluklar 

Amacın İlişkili 
Olduğu Alt Program 
Hedefi 

Türkiye’nin diasporası ve kardeş topluluklarla bağlarını güçlendirerek 
dış politika vizyonuna katkı sağlamak. 

H2.2 Performansı %100 
Sorumlu Birim KSİDB 

Performans 
Göstergesi 

Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri (A) 

İzleme 
Dönemindeki 

Yılsonu 
Hedeflenen 

Değer (B) 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 

Değeri (C) 

Performans 
(%) 

(C-A) / (B-A) 

PG2.2.1: Kültürel 
hareketlilik 
programları 
katılımcı sayısı 

20 150 1.300 2.177 %100 

PG2.2.2: Akademik 
ve Saha 
Araştırmaları Sayısı 

20 12 18 42 %100 

PG2.2.3: Sözlü Tarih 
Çalışmaları Sayısı 30 1 4 6 %100 

PG2.2.4: Tarihî ve 
Kültürel Miras 
Çalışmaları Sayısı 

30 2 5 10 %100 

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler 
Hedefte sapma olmamıştır. Geçtiğimiz dönemde başlayan küresel salgın koşullarının olumsuz 
etkilerine ve sahadan gelen ihtiyaç ve taleplerdeki değişikliklere uyum sağlandığı 
değerlendirilmektedir. Hedef bölgelerde ülkemiz açısından geliştirilmesi gereken doğru 
yaklaşım ve projelerin bölgesel ihtiyaçlar doğrultusunda analiz edilmesi önümüzdeki yıllarda 
da hedeflere ulaşmada yararlı olacaktır. Küresel salgın koşullarının sürmesi halinde bu 
koşullara uyumlu proje ve etkinliklerin geliştirilmesi sapmayı azaltacaktır. Döviz kurlarındaki 
artış karşısında tecrübe birikimleriyle birlikte maliyetlerin öngörülebileceği ve önümüzdeki 
dönemlerde sahada maliyetlerin daha kararlı hale geleceği tahmin edilmektedir. 
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A2 Ülkeler arasındaki ilişkilere katkı sağlamak amacıyla tarihî ve kültürel 
bağlarımız olan topluluklarla iş birlikleri geliştirilecektir. 

H2.3 Kardeş topluluklara yönelik eğitim iş birliği çalışmaları 
gerçekleştirilecektir. 

Amacın İlgili Olduğu 
Program/Alt Program 
Adı 

Uluslararası Kalkınma İşbirliği / Yurtdışı Türkler ve Kardeş Topluluklar 

Amacın İlişkili Olduğu 
Alt Program Hedefi 

Türkiye’nin diasporası ve kardeş topluluklarla bağlarını güçlendirerek 
dış politika vizyonuna katkı sağlamak. 

H2.3 Performansı %100 
Sorumlu Birim KSİDB 

Performans 
Göstergesi 

Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri (A) 

İzleme 
Dönemindeki 

Yılsonu 
Hedeflenen 

Değer (B) 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 

Değeri (C) 

Performans 
(%) 

(C-A) / (B-A) 

PG2.3.1: Hafta sonu 
okullarına katılan 
öğrenci sayısı 

20 0 1.000 1.233 %100 

PG2.3.2: Türkçe 
eğitim ve yaz okulları 
katılımcı sayısı 

20 0 200 3.970 %100 

PG2.3.3: Yurtiçi ve 
Yurtdışı Öğrenci 
Akademilerine 
katılımcı sayısı 

20 0 500 1.485 %100 

PG2.3.4: Geliştirilen 
ve desteklenen 
Türkçe ders kitabı ve 
yardımcı kaynak 
sayısı 

20 4.000 8.000 27.223 %100 

PG2.3.5: Yurtdışında 
burslandırılan 
yükseköğretim 
öğrenci sayısı 

20 140 150 850 %100 

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler 
Covid 19 salgını koşullarına rağmen teknoloji kullanımı ve çevrim içi eğitimden faydalanılması 
sayesinde bu alanda hedeflere ulaşılmıştır.  Türkçe eğitim ve hafta sonu okullarının yanı sıra 
akademik programlara da katılım artmıştır. Eğitim faaliyetlerinin sahadaki talep ve ihtiyaçlar 
doğrultusunda planlanması önem arz etmektedir. Küresel salgın koşulları dışında herhangi bir 
sürdürülebilirlik riski bulunmamakla birlikte, bu riskin de uzaktan eğitim imkânlarıyla 
aşılabileceği değerlendirilmektedir. Ancak bu noktada ek maliyetler ortaya çıkabilir. Ayrıca bazı 
coğrafyalarda meydana gelebilecek siyasi değişikliklerin bölgesel olarak hedeflerde küçük 
sapmalara neden olabileceği değerlendirilmektedir.  
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A3 
Ülkemizde eğitim görecek uluslararası öğrencilere yönelik burs ve 
rehberlik programları ile Türkiye’nin uluslararası ilişkiler vizyonuna 
uygun nitelikte öğrencilerin yetişmeleri sağlanacaktır. 

H3.1 Türkiye Bursları ülke stratejileri kapsamında planlama, tanıtım ve 
seçim çalışmaları geliştirilerek burslandırmanın niteliği artırılacaktır. 

Amacın İlgili Olduğu 
Program/Alt Program 
Adı 

Uluslararası Kalkınma İşbirliği / Uluslararası Öğrenciler 

Amacın İlişkili Olduğu 
Alt Program Hedefi 

Ülkemizde eğitim görecek uluslararası öğrencilere yönelik burs ve 
rehberlik programları ile Türkiye’nin uluslararası ilişkiler vizyonuna 
uygun nitelikte öğrencilerin yetişmelerini sağlamak. 

H3.1 Performansı %87 
Sorumlu Birim UÖDB 

Performans Göstergesi 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri (A) 

İzleme 
Dönemindeki 

Yılsonu 
Hedeflenen 

Değer (B) 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 

Değeri (C) 

Performans 
(%) 

(C-A) / (B-A) 

PG3.1.1: Ülke özelinde 
hazırlanmış planlama 
raporu sayısı (Yıllık) 

25 1 60 60 %100 

PG3.1.2: Tanıtım 
faaliyeti sayısı 15 25 50 50 %100 

PG3.1.3: Bursu kabul 
eden öğrenci oranı 20 %70 %77,5 %76 %80 

PG3.1.4:Burslandırılan 
lisansüstü öğrenci 
sayısının yıllık 
burslandırmadaki oranı 

25 %40 %55 %49,6 %64 

PG3.1.5: İstatistik 
Altyapısını Geliştirme 
Projesinin 
Tamamlanması 

15 %50 0 %100 %100 

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler 
COVID-19 salgınının süregelen etkisi ve uluslararası öğrencilerin küresel ölçekte davranış 
eğilimlerinin etkilenmesi/değişmesi, “bursu kabul eden öğrenci oranı” performansında ve lisans 
düzeyindeki ağırlıklı başvuruda “lisansüstü öğrenci sayısının yıllık burslandırmadaki oranı”nda 
sapmaya sebep olmuştur. Salgından dolayı ortaya çıkabilecek olası aksaklıkları engellemek için 
önleyici ve alternatif planlar geliştirilecektir. Başvuru alınan tüm ülkeler özelinde burs stratejileri 
oluşturulacak ve yıllık olarak güncellenecek, uluslararası iş birliği kapasitesine sahip kurum ve 
kuruluşlar ile mevcut iş birliği imkânları araştırılacak ve geliştirilmesi için çalışmalar yapılacaktır. 
Performans gösterge değerlerine ulaşılırken tahmini maliyet tablosunda değişiklik gerektirecek 
uç bir durum söz konusu olmamıştır. 
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A3 
Ülkemizde eğitim görecek uluslararası öğrencilere yönelik burs ve 
rehberlik programları ile Türkiye’nin uluslararası ilişkiler vizyonuna 
uygun nitelikte öğrencilerin yetişmeleri sağlanacaktır. 

H3.1 Türkiye Bursları ülke stratejileri kapsamında planlama, tanıtım ve 
seçim çalışmaları geliştirilerek burslandırmanın niteliği artırılacaktır. 

Amacın İlgili Olduğu 
Program/Alt Program 
Adı 

Uluslararası Kalkınma İşbirliği / Uluslararası Öğrenciler 

Amacın İlişkili Olduğu 
Alt Program Hedefi 

Ülkemizde eğitim görecek uluslararası öğrencilere yönelik burs ve 
rehberlik programları ile Türkiye’nin uluslararası ilişkiler vizyonuna 
uygun nitelikte öğrencilerin yetişmelerini sağlamak. 

H3.1 Performansı %87 
Sorumlu Birim UÖDB 

Performans Göstergesi 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri (A) 

İzleme 
Dönemindeki 

Yılsonu 
Hedeflenen 

Değer (B) 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 

Değeri (C) 

Performans 
(%) 

(C-A) / (B-A) 

PG3.1.1: Ülke özelinde 
hazırlanmış planlama 
raporu sayısı (Yıllık) 

25 1 60 60 %100 

PG3.1.2: Tanıtım 
faaliyeti sayısı 15 25 50 50 %100 

PG3.1.3: Bursu kabul 
eden öğrenci oranı 20 %70 %77,5 %76 %80 

PG3.1.4:Burslandırılan 
lisansüstü öğrenci 
sayısının yıllık 
burslandırmadaki oranı 

25 %40 %55 %49,6 %64 

PG3.1.5: İstatistik 
Altyapısını Geliştirme 
Projesinin 
Tamamlanması 

15 %50 0 %100 %100 

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler 
COVID-19 salgınının süregelen etkisi ve uluslararası öğrencilerin küresel ölçekte davranış 
eğilimlerinin etkilenmesi/değişmesi, “bursu kabul eden öğrenci oranı” performansında ve lisans 
düzeyindeki ağırlıklı başvuruda “lisansüstü öğrenci sayısının yıllık burslandırmadaki oranı”nda 
sapmaya sebep olmuştur. Salgından dolayı ortaya çıkabilecek olası aksaklıkları engellemek için 
önleyici ve alternatif planlar geliştirilecektir. Başvuru alınan tüm ülkeler özelinde burs stratejileri 
oluşturulacak ve yıllık olarak güncellenecek, uluslararası iş birliği kapasitesine sahip kurum ve 
kuruluşlar ile mevcut iş birliği imkânları araştırılacak ve geliştirilmesi için çalışmalar yapılacaktır. 
Performans gösterge değerlerine ulaşılırken tahmini maliyet tablosunda değişiklik gerektirecek 
uç bir durum söz konusu olmamıştır. 
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A3 
Ülkemizde eğitim görecek uluslararası öğrencilere yönelik burs ve 
rehberlik programları ile Türkiye’nin uluslararası ilişkiler vizyonuna 
uygun nitelikte öğrencilerin yetişmeleri sağlanacaktır. 

H3.2 
Türkiye Burslusu öğrencilere sunulan hizmetlerin kalitesi artırılarak 
öğrencilerin sosyal, kültürel ve mesleki donanımları 
güçlendirilecektir. 

Amacın İlgili Olduğu 
Program/Alt Program 
Adı 

Uluslararası Kalkınma İşbirliği / Uluslararası Öğrenciler 

Amacın İlişkili Olduğu 
Alt Program Hedefi 

Ülkemizde eğitim görecek uluslararası öğrencilere yönelik burs ve 
rehberlik programları ile Türkiye’nin uluslararası ilişkiler vizyonuna 
uygun nitelikte öğrencilerin yetişmelerini sağlamak. 

H3.2 Performansı %91,7 
Sorumlu Birim UÖDB 

Performans 
Göstergesi 

Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri (A) 

İzleme 
Dönemindeki 

Yılsonu 
Hedeflenen 

Değer (B) 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 

Değeri (C) 

Performans 
(%) 

(C-A) / (B-A) 

PG3.2.1: Yerinde 
hizmet sunulan 
öğrenci oranı 

15 %35 %75 %75 %100 

PG3.2.2: Hizmetlere 
ilişkin memnuniyet 
oranı 

25 %65 %80 %75 %67 

PG3.2.3: Entegrasyon 
sağlanan hizmet 
sayısı 

25 6 9 9 %100 

PG3.2.4: Akademik, 
sosyal ve kültürel 
faaliyet sayısı 

25 50 80 130 %100 

PG3.2.5: Nitelikli 
işgücü oluşturmak 
üzere seçilen öğrenci 
sayısı 

10 0 20 20 %100 

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler 
Hizmetlere ilişkin memnuniyete yönelik 2021 yılının Mayıs ayında başlatılan kapsamlı 
çalışmanın bir yıl sürecek olmasından dolayı ilgili verilerde 2021 yılının sonunda geçmiş 
verilerden faydalanılmaktadır. Bunun dışında hedefe ilişkin herhangi bir sapma 
gerçekleşmemiştir. Nitelikli adaylara yönelik etkin tanıtım faaliyetleri yürütülecek ve dünya 
genelinde üstün başarılılara yönelik özel bir burs programı tesis etmeye yönelik çalışmalar 
gerçekleştirilecektir. Performans gösterge değerlerine ulaşılırken tahmini maliyet tablosunda 
değişiklik gerektirecek uç bir durum söz konusu olmamıştır. 
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A4 
Başkanlığın görev alanında belirlenen amaçları gerçekleştirmek için 
etkin, verimli ve sürekli hizmet sunacak kapasite geliştirilecektir. 

H4.1 
Başkanlığın ihtiyaç duyduğu mal ve hizmete ilişkin tedarik 
süreçlerinin geliştirilmesi, kurumun fiziki altyapı ve çalışma ortamının 
iyileştirilmesi sağlanacaktır. 

Amacın İlgili Olduğu 
Program/Alt Program Adı 

Yönetim ve Destek Programı / Üst Yönetim, İdari ve Mali Hizmetler 

Amacın İlişkili Olduğu Alt 
Program Hedefi - 

H4.1 Performansı %95,5 
Sorumlu Birim DHDB 

Performans Göstergesi 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri (A) 

İzleme 
Dönemindeki 

Yılsonu 
Hedeflenen 

Değer (B) 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 

Değeri (C) 

Performans 
(%) 

(C-A) / (B-A) 

PG4.1.1: Tedarik 
süreçlerinin tanımlı 
zamanlarda bitirilme oranı 

30 %70 %90 %90 %100 

PG4.1.2:Teknik destek 
taleplerinin zamanında 
karşılanma oranı ile hizmet 
binasında sağlanan genel 
hizmetlerdeki süreklilik 
oranı 

20 %80 %100 %100 %100 

PG4.1.3: Sunulan 
hizmetlerden personelin 
memnuniyet oranı 

20 %80 %95 %95 %100 

PG4.1.4: Yurt içinde ve yurt 
dışında mal ve hizmet 
alımına ilişkin alanlarda 
(ulaştırma, konaklama, 
organizasyon vb.) 
oluşturulan firma envanteri 

20 81 126 120 %87 

PG4.1.5: Maliyetlerin 
düşürülmesine yönelik 
yapılan kurumsal anlaşma 
sayısı 

10 7 60 50 %81 

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler 
Pandemi dolayısıyla 2 göstergede hedefe ulaşılamamıştır. Ancak normalleşmenin hızlanmasıyla 
birlikte ilerleyen dönemde istenilen düzeye ulaşılacağı değerlendirilmektedir. İhtiyaçların 
karşılanmasında öncelikli alanlar değerlendirilmiş ve pandemi dönemi şartları için gereken 
anlaşmalar yapılmıştır. Risk oluşturacak sebeplere gereken müdahale yapılmaktadır. Piyasadaki 
beklenmedik fiyat artışlarına rağmen talepler karşılanmıştır.  
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A3 
Ülkemizde eğitim görecek uluslararası öğrencilere yönelik burs ve 
rehberlik programları ile Türkiye’nin uluslararası ilişkiler vizyonuna 
uygun nitelikte öğrencilerin yetişmeleri sağlanacaktır. 

H3.2 
Türkiye Burslusu öğrencilere sunulan hizmetlerin kalitesi artırılarak 
öğrencilerin sosyal, kültürel ve mesleki donanımları 
güçlendirilecektir. 

Amacın İlgili Olduğu 
Program/Alt Program 
Adı 

Uluslararası Kalkınma İşbirliği / Uluslararası Öğrenciler 

Amacın İlişkili Olduğu 
Alt Program Hedefi 

Ülkemizde eğitim görecek uluslararası öğrencilere yönelik burs ve 
rehberlik programları ile Türkiye’nin uluslararası ilişkiler vizyonuna 
uygun nitelikte öğrencilerin yetişmelerini sağlamak. 

H3.2 Performansı %91,7 
Sorumlu Birim UÖDB 

Performans 
Göstergesi 

Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri (A) 

İzleme 
Dönemindeki 

Yılsonu 
Hedeflenen 

Değer (B) 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 

Değeri (C) 

Performans 
(%) 

(C-A) / (B-A) 

PG3.2.1: Yerinde 
hizmet sunulan 
öğrenci oranı 

15 %35 %75 %75 %100 

PG3.2.2: Hizmetlere 
ilişkin memnuniyet 
oranı 

25 %65 %80 %75 %67 

PG3.2.3: Entegrasyon 
sağlanan hizmet 
sayısı 

25 6 9 9 %100 

PG3.2.4: Akademik, 
sosyal ve kültürel 
faaliyet sayısı 

25 50 80 130 %100 

PG3.2.5: Nitelikli 
işgücü oluşturmak 
üzere seçilen öğrenci 
sayısı 

10 0 20 20 %100 

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler 
Hizmetlere ilişkin memnuniyete yönelik 2021 yılının Mayıs ayında başlatılan kapsamlı 
çalışmanın bir yıl sürecek olmasından dolayı ilgili verilerde 2021 yılının sonunda geçmiş 
verilerden faydalanılmaktadır. Bunun dışında hedefe ilişkin herhangi bir sapma 
gerçekleşmemiştir. Nitelikli adaylara yönelik etkin tanıtım faaliyetleri yürütülecek ve dünya 
genelinde üstün başarılılara yönelik özel bir burs programı tesis etmeye yönelik çalışmalar 
gerçekleştirilecektir. Performans gösterge değerlerine ulaşılırken tahmini maliyet tablosunda 
değişiklik gerektirecek uç bir durum söz konusu olmamıştır. 
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A4 Başkanlığın görev alanında belirlenen amaçları gerçekleştirmek için 
etkin, verimli ve sürekli hizmet sunacak kapasite geliştirilecektir. 

H4.2 
Başkanlığın amaçlarını gerçekleştirmek için etkin, güvenli, verimli ve 
güncel bilişim teknolojisi imkânlarının oluşturulması ve kullanılması 
sağlanacaktır. 

Amacın İlgili Olduğu 
Program/Alt Program Adı Yönetim ve Destek Programı / Üst Yönetim, İdari ve Mali Hizmetler 

Amacın İlişkili Olduğu Alt 
Program Hedefi - 

H4.2 Performansı %100 
Sorumlu Birim BİDB 

Performans Göstergesi 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri (A) 

İzleme 
Dönemindeki 

Yılsonu 
Hedeflenen 

Değer (B) 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 

Değeri (C) 

Performans 
(%) 

(C-A) / (B-A) 

PG4.2.1: Başkanlık 
ihtiyaçları doğrultusunda 
talep edilen sistemlerin 
gerçekleştirilme oranı   

30 %50 %80 %80 %100 

PG4.2.2: Teknik destek 
taleplerinin 
karşılanmasında 
otomasyonlaştırma oranı  

25 %0 %75 %75 %100 

PG4.2.3: Teknik altyapıyı 
geliştirmeye yönelik 
yapılan modernizasyon 
çalışma sayısı (SOA, ISO 
27001, Pentest, Bulut,Veri 
Sözlüğü) 

20 0 11 11 %100 

PG4.2.4: Sistem 
yönetiminde 
iş sürekliliği oranı  

25 %68 %95 %95 %100 

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler 
Gösterge değerlerinde hedefe ulaşılmış ve tespit edilen ihtiyaçlar karşılanmıştır. Yıllar itibariyle 
öngörülen hedef ve göstergelere ilişkin güncelleme ihtiyacı gerekmemektedir. Öngörülen maliyet 
aşılmamıştır. Mevzuat değişikliği, insan kaynağı ve bütçe yetersizliği riski bulunmaktadır. İhtiyaç 
duyulan sistemlerin idamesi bütçe olanakları doğrultusunda sağlanmaya çalışılmaktadır. 
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A4 Başkanlığın görev alanında belirlenen amaçları gerçekleştirmek için 
etkin, verimli ve sürekli hizmet sunacak kapasite geliştirilecektir. 

H4.3 Başkanlığın amaçlarını gerçekleştirebilecek nitelikli insan kaynağı 
temin edilecek ve mevzuat alt yapısı geliştirilecektir. 

Amacın İlgili Olduğu 
Program/Alt Program Adı Yönetim ve Destek Programı / Üst Yönetim, İdari ve Mali Hizmetler 

Amacın İlişkili Olduğu Alt 
Program Hedefi - 

H4.3 Performansı %87,5 
Sorumlu Birim PDB 

Performans Göstergesi 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri (A) 

İzleme 
Dönemindeki 

Yılsonu 
Hedeflenen 

Değer (B) 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 

Değeri (C) 

Performans 
(%) 

(C-A) / (B-A) 

PG4.3.1: Düzenlenen 
hizmet içi eğitim programı 
sayısı 

25 17 42 59 %100 

PG4.3.2: Hizmet içi 
eğitime katılan personel 
sayısının eğitim verilmesi 
planlanan personel 
sayısına oranı 

25 %55 %80 %80 %100 

PG4.3.3: İş ve işlemlere 
yönelik iç mevzuat sayısı 25 5 9 9 %100 

PG4.3.4: Başkanlık görev 
alanları ile ilgili ihtiyaç 
duyulan mevzuat çalışma 
sayısı 

25 5 15 10 %50 

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler 
COVID-19 salgını nedeniyle kamu kurum ve kuruluşlarında alınan tedbirler kapsamında değişen 
mesai ve çalışma şartları, ihtiyaç duyulan mevzuat sayısında azalmaya neden olmuştur. 2021 yılında 
yapılan değerlendirmeler ve öngörüler neticesinde gösterge değerlerine ilişkin gelecek yıllara dair 
güncelleme ihtiyacı doğmuştur. İlave tedbirler alınması öngörülmemektedir. Diğer kamu idareleri 
ve bazı birimlerle istenilen düzeyde iş birliği geliştirilememe riski bulunmaktadır. Bu riskin 
azaltılması adına üst yönetim düzeyinde gerekli görüşmelerde bulunulacaktır. Öngörülen maliyetin 
ötesine geçilmemiştir. 
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A4 Başkanlığın görev alanında belirlenen amaçları gerçekleştirmek için 
etkin, verimli ve sürekli hizmet sunacak kapasite geliştirilecektir. 

H4.4 Başkanlığın amaçlarının gerçekleştirilmesine yönelik planlama anlayışı 
geliştirilecek, oluşturulan planların uygulama süreçlerinin izlenmesi ve 
değerlendirilmesi yapılacak, etkin mali hizmet sunulması 
sağlanacaktır. 

Amacın İlgili Olduğu 
Program/Alt Program Adı Yönetim ve Destek Programı / Üst Yönetim, İdari ve Mali Hizmetler 

Amacın İlişkili Olduğu Alt 
Program Hedefi - 

H4.4 Performansı %85 
Sorumlu Birim SGDB 

Performans Göstergesi 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri (A) 

İzleme 
Dönemindeki 

Yılsonu 
Hedeflenen 

Değer (B) 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 

Değeri (C) 

Performans 
(%) 

(C-A) / (B-A) 

PG 4.4.1: Proje ve Süreç 
Yönetimi aşamalarının 
uygulanması 

 
50 

 
0 

 
%100 

 
%100 

 
%100 

PG4.4.2: İş Zekâsı 
Uygulamalarının 
Gerçekleştirilmesi 

 
50 

 
0 

 
%100 

 
%70 

 
%70 

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler 
Proje ve Süreç Yönetimi aşamalarının uygulanmasına dair çalışmalar tamamlanmış ve elde edilen 
çıktılarla otomasyon için altyapı oluşturulmaya başlanmıştır. İş zekâsı uygulamalarının 
gerçekleştirilmesi ile ilgili çalışmalar ise pandemi şartları ve yazılım alt yapısında yaşanan teknik 
aksaklıklar nedeni ile tamamlanamamıştır. Konuyla ilgili gerekli önlemler alınmış olup önümüzdeki 
dönemde otomasyona geçilmesi planlanmaktadır. Sürecin uzaması ek bir maliyet 
doğurmamaktadır.  
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A4 Başkanlığın görev alanında belirlenen amaçları gerçekleştirmek için 
etkin, verimli ve sürekli hizmet sunacak kapasite geliştirilecektir. 

H4.5 Kapsayıcı ve etkin iletişim vasıtaları ile Başkanlığın görev alanına ilişkin 
konularda bilgilendirici ve kurumsal iş birliğini teşvik eden çalışmalar 
yapılacaktır. 

Amacın İlgili Olduğu 
Program/Alt Program Adı Yönetim ve Destek Programı / Üst Yönetim, İdari ve Mali Hizmetler 

Amacın İlişkili Olduğu Alt 
Program Hedefi - 

H4.5 Performansı %100 
Sorumlu Birim KİİDB 

Performans Göstergesi 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri (A) 

İzleme 
Dönemindeki 

Yılsonu 
Hedeflenen 

Değer (B) 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 

Değeri (C) 

Performans 
(%) 

(C-A) / (B-A) 

PG4.5.1: İletişim Çalışması 
Yapılan Ülke Sayısı 40 5 24 38 %100 

PG4.5.2: İş Birliği Yapılan 
Ulusal Paydaş Sayısı 30 5 18 30 %100 

PG4.5.3: İş Birliği Yapılan 
Yabancı Paydaş Sayısı 30 2 10 54 %100 

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler 
Yılsonu performansı için belirlenen hedefler aşılmıştır. Çalışmaların önemli bir bölümü COVID-19 
salgınından dolayı çevrim içi platformlarda gerçekleştirilmiş; dolayısıyla ulaşım ve maliyet 
noktasında kolaylaştırıcı bir etki hâsıl olmuştur. Önümüzdeki dönemde COVID-19 salgınının etkisinin 
azalacağı beklenmektedir. Bu ise Başkanlığımız çalışmalarının bir kısmının çevrim içi platformlar 
yerine hedef kitle ile fiziksel olarak etkileşime geçilebilen mekânlarda yapılması ihtimalini 
beraberinde getirmektedir. Döviz kurundaki aşırı hareketlilik ve bütçe kısıtları göz önünde 
bulundurulduğunda, öngörülen hedeflerde herhangi bir değişiklik yapılmasına ihtiyaç 
duyulmamaktadır. 
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A5 Ulusal öncelikler doğrultusunda uluslararası kuruluşlarla iş birliklerini 
geliştirmek. 

H5.1 Ulusal öncelikler doğrultusunda BM ve diğer çok taraflı kalkınma iş 
birliği kuruluşlarıyla yapılan iş birlikleri geliştirilerek uluslararası 
kalkınma çalışmalarına etkin katılım sağlanacaktır. 

Amacın İlgili Olduğu 
Program/Alt Program Adı Uluslararası Kalkınma İşbirliği / Uluslararası Öğrenciler 

Amacın İlişkili Olduğu Alt 
Program Hedefi 

Ülkemizde eğitim görecek uluslararası öğrencilere yönelik burs ve 
rehberlik programları ile Türkiye’nin uluslararası ilişkiler vizyonuna 
uygun nitelikte öğrencilerin yetişmelerini sağlamak. 

H5.1 Performansı %100 
Sorumlu Birim UÖDB 

Performans Göstergesi 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri (A) 

İzleme 
Dönemindeki 

Yılsonu 
Hedeflenen 

Değer (B) 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 

Değeri (C) 

Performans 
(%) 

(C-A) / (B-A) 

PG5.1.1: Uluslararası 
kuruluşlar ve fonlar 
tarafından sağlanan 
kaynaklarla burslandırılan 
öğrenci sayısı 

25 1.290 860 2.226 %100 

PG5.1.2: Uluslararası 
kuruluşlar ve fonlar 
tarafından sağlanan 
yükseköğrenime yönelik 
Türkçe hazırlık 
programlarına katılan 
öğrenci sayısı 

50 2.500 0 0 %100* 

PG5.1.3:Uluslararası 
kuruluşlar ve fonlar 
tarafından sağlanan burs 
programları kapsamında 
gerçekleştirilen 
organizasyon, eğitim ve 
program sayısı 

25 5 10 10 %100 

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler 
2021 yılında DAFI, SPARK, İslam Kalkınma Bankası ve Yemenli Öncüler Burs Programları kapsamında 
yaklaşık 1200 yeni öğrenci burslandırılmıştır. 2021 yılı içerisinde DAFI ve SPARK Programlarında 
burslandırılan öğrenciler için oryantasyon programları, DAFI öğrencileri için psikososyal iyi olma hali 
ve gönüllülük üzerine iki adet çalıştay ve Yükseköğretim Destek Programı kapsamında girişimcilik, 
e-ticaret ve benzeri konularda 6 eğitim programı düzenlenmiştir. 
*2019 Yılı itibarıyla program başarı ile tamamlanmıştır. 
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Başkanlığımızda performans bilgi değerlendirme sistemi temel olarak stratejik plan, performans 

programı ve faaliyet raporu aracılığıyla gerçekleştirilmektedir. Başkanlığımızın tabi bulunduğu 

mevzuat hükümleri ve üst politika belgeleri çerçevesinde hazırlanan Stratejik Plan ile amaçlar, 

hedefler, performans hedefleri ve göstergeleri ile ihtiyaç duyulan kaynaklar belirlenmiş, Stratejik 

Planın yıllık uygulaması olan ve Başkanlığımız sorumluluğundaki program ve alt program hedef-

lerine ulaşılmasına yönelik yürütülecek faaliyet ve projeleri içeren 2021 Yılı Performans Programı 

hazırlanmıştır. Plan ve programlarda belirlenen göstergelerin gerçekleşmesi ve kaynak kullanım-

larına ilişkin bilgiler Performans Göstergesi Gerçekleşmeleri İzleme Formu (3 Aylık), Performans 

Göstergesi Sonuçları Formu ve Stratejik Planın Değerlendirilmesi tabloları aracılığıyla 2021 Yılı Fa-

aliyet Raporu ile izlenip değerlendirilmektedir.

4 - Performans Bilgi Sisteminin Değerlendirilmesi



IV- KURUMSAL KABILIYET 
VE KAPASITENIN 
DEĞERLENDIRILMESI
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A - Üstünlükler

B - Zayıflıklar

Saha ile ilgili ciddi bir bilgi birikimi elde edilmiş olması

Uluslararası düzeyde faaliyet gösterilmesi

Karar alma mekanizmalarını etkileyecek bilgi akışının hızlı olması

Hızlı ve nitelikli organizasyon kapasitesi

Mali destek sağlayan bir kurum olması

Hem anavatan hem de kardeş diasporalarla ortak çalışabilme kapasitesi

Kurumun çalışma alanlarında koordinasyon yetkisine sahip olması

Gelişen teknolojiye kolay uyum sağlayan bir personel profiline sahip olması

Katı hiyerarşik yapının bulunmaması

Genç, dinamik, eğitim düzeyi yüksek ve farklı dilleri bilen personel yapısı

Kurum çalışma alanının stratejik öneminin oluşturduğu motivasyon

Kurumun uluslararası öğrenciler, akademisyenler, uzman ve gönüllülerden oluşan zengin insan kaynağına 
erişebilme imkânı

Farklı kamu kurum ve kuruluşlarla iş birliği yapabilmesi

Kurumun değerlerini içselleştirmiş, idealist ve yeniliğe açık personel yapısı

Proje ve desteklerin sürekliliğinin olmaması

Kurumsal bilinirliğin yetersiz olması

Ülkemiz kurumlarında mevcut olan hafızadan yararlanılamaması

Uzmanlaşma ve saha çalışmasında veri eksikliği

Uluslararası öğrenciler konusunda yurt içi üniversite ofislerinin bulunmaması

Döviz kurunda meydana gelen değişimlerin proje maliyetlerini artırması neticesinde  
bütçe imkânlarının yetersiz hale gelmesi

Tanıtım amaçlı faaliyetlerin arttırılma ihtiyacı

Yurt dışı teşkilatının olmaması
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C - Değerlendirme

Fırsatlar

Tehditler

Türkiye’nin eğitim açısından bir cazibe merkezine dönüşmesi

Çalışma alanında faal birçok STK bulunması

Yurtdışı vatandaşlarımızın Türkiye ile bağlarının güçlü olması

Uluslararası öğrenci hareketliliğinin artması

Türkiye Bursları mezunlarının Türkiye ile bağlarının güçlü olması

Yurt dışındaki vatandaşlarımızın siyaset, spor, sanat ve iş dünyasındaki başarılarının giderek artması

Türk özel sektörünün yurt dışında artan ekonomik faaliyetleri

Teknolojik imkanların yaygınlaşması ile geniş kitlelere ulaşabilme imkanı

Alanda çalışan akademisyen, araştırma merkezleri ve enstitülerin mevcudiyeti

Türk dış politikasının aktifleşmesi ve dış politika vizyonunun dünyaya açılması

 Hedef gruplar nezdinde Türkiye’nin yükselen pozitif imajı

Diasporanın ana vatanına duyduğu aidiyetin güçlü olması

Paydaş kurumların sayısının ve niteliğinin artması

Avrupa’da aşırı sağ akımın ve İslam karşıtlığının yükselişe geçmesi

Alana ilişkin bilimsel çalışma ve veri eksikliği

Faaliyet yapılan ülkelerdeki hukuki engeller

Ülkemiz aleyhinde faaliyet gösteren terör örgütlerinin yurt dışındaki çalışmaları

Uluslararası ve bölgesel siyasal istikrarsızlıklar, konjonktürel değişiklikler ve belirsizlikler

Çalışma alanının çok geniş bir coğrafyayı kapsaması

STK’lar arasında birlikte çalışma ve iş birliği kültürünün yetersiz olması

Paydaşlar arasında belirgin bir iletişim/bilgi paylaşım sisteminin olmayışı

Dış politika alanında faaliyet yürüten kurum ve kuruluşlar arasındaki bilgi paylaşımı ve koordinasyon eksikliği

Bütçe ve finansman kaynaklarının sınırlı olması

Kurum çalışmalarına referans olabilecek uluslararası anlaşmaların güncellenmemesi

Hedef coğrafyamızda yer alan bazı ülkelerde STK’lara yönelik baskıcı tutumlar

Kurumun çalışma alanına ulusal ve uluslararası medyanın ilgisinin yeterli düzeyde olmaması



V-ÖNERI VE TEDBIRLER



• Yurt dışındaki vatandaşlarımızın bütün farklılıklarını 
sahiplenerek, menfaatlerini koruyabilmek, dil ile 
kültür birikimini geliştirmek ve yurt dışına yönelik 
hizmetlerimizi kalıcı ve sağlıklı bir şekilde yürütebilmek 
adına çalışmalarımıza devam edilecektir.

• Ülkemizin sahip olduğu barışçıl ve uluslararası kalkınmayı 
temel alan dış politika anlayışı ve tarihi sorumlulukları 
çerçevesinde, ülkemiz ile köklü ilişkilere ve derin bağlara 
sahip kardeş topluluklara yönelik hizmetlerin verimli bir 
şekilde gerçekleştirilmesi sağlanacaktır.

• Ülkemizin uluslararası alanda geliştirdiği kültürel, 
siyasi ve ekonomik ilişkileri ülkemizde eğitim almış 
uluslararası öğrenciler tarafından tesis edilecek bağlar ile 
güçlendirilecek, Türk kültür ve medeniyeti ile ülkemizin 
yükseköğretim alanında sağladığı birikimin küresel 
düzeyde tanıtılması ve paylaşımı hususunda özverili 
çalışmalarımıza devam edilecektir.

• Başkanlığımızın geniş faaliyet alanı ve çeşitliliği ile her 
geçen gün artan iş yükü göz önüne alındığında ihtiyaç 
duyulan insan kaynağının teminine yönelik çalışmalar 
yapılacak, mevcut insan kaynağının gelişimine yönelik 
eğitim programları çeşitlendirilerek devam ettirilecektir.    

• Başkanlığımızın hem anavatan hem de kardeş 
topluluklarla ortak çalışabilme kapasitesi, ayrıca çalışma 
alanlarında koordinasyon yetkisine sahip olması diaspora 
coğrafyamızda karşılaşılan sorunların çözümüne yönelik 
çalışmalarda avantaja dönüştürülecektir.  

• Alandaki çalışmaların daha hızlı şekilde kabul görmesi 
ve proje uygulamalarının daha sağlıklı yürütülebilmesi 
açısından görev alanımızdaki kardeş topluluklar ve sivil 
toplum kuruluşları nezdindeki olumlu Türkiye imajının 
devamı Başkanlığımız için son derece önemlidir. Bu 
olumlu imajın devamı için bölgenin ihtiyaçlarına yönelik 
faaliyetler sürdürülecektir.  

• Stratejik amaç ve hedeflerimize ulaşmamıza katkı 
sağlayacak faaliyet planlamalarında sahada edinilen 
tecrübeler daha etkin şekilde kullanılacak, saha 
çalışmalarındaki veri eksikliğinin giderilebilmesi için 
sistem geliştirme çalışmaları devam edecektir.  

• Türkiye Burslarına yönelik her sene artan yoğun talebi 
daha etkin ve verimli bir şekilde karşılayıp yönetebilmek 
amacıyla ilgili kurumlarla eksiksiz koordinasyon 
sağlanacak, sistem geliştirme çalışmalarına devam 
edilecektir.  

• Az gelişmiş ülkelerde eğitimde fırsat eşitliğinin sağlanması 
beşeri alt yapının niteliğinin artırılması amacıyla verilen 
burslara, uluslararası kurum ve kuruluşların paydaş 
olarak daha fazla katkı sağlamaları yönünde sürdürülen 
çalışmalar devam ettirilecektir.  

• Türkiye Mezunları, yurt dışı vatandaşlar ve kardeş 
topluluklara ait sivil toplum kuruluşları ve diğer kuruluşların 
kapasitelerinin geliştirilmesi, siyasi ve kültürel haklarının 
savunulmasına yönelik programların uygulanması; kendi 
kültürlerini ve temel haklarını savunmaya yönelik her 
türlü proje ve faaliyetin desteklenmesine devam edilmesi 
hedeflenmektedir. 

• Kardeş topluluklar ile ülkemiz arasında tarihi ve kültürel 
yakınlığın korunması, yeniden inşası ve gelecek nesillere 
aktarılması kapsamında, somut olmayan kültürel mirasın 
korunması ve kayıt altına alınması, yazılı ve görsel 
sanat eserlerinin derlenmesi, belgesel çekimlerinin 
desteklenmesi ve kültürel yakınlık oluşturan unsurların 
gün yüzüne çıkarılması amacıyla yapılan çalışmalara 
ehemmiyetle devam edilecektir.  

• Yurt dışında yaşayan Türk vatandaşlarını hedef alan ırkçı 
ve İslamofobik saldırıları kayıt altına almak, bu hususta 
farkındalık oluşturmak ve nefret suçlarıyla mücadele 
etmek amacıyla yürütülen faaliyetlere devam edilecektir.

• Genel mevzuat ve sistem değişikliklerine uyum sağlamaya 
yönelik iç mevzuat çalışmalarına hız verilerek, eksiklikler 
giderilmeye çalışılacaktır.  

• Bütçe kısıtlarının faaliyetleri olumsuz etkilememesi 
ve hedeflenen başarı oranlarının yakalanabilmesini 
teminen paydaş kurumlar ve sivil toplum kuruluşlarıyla 
yapılabilecek ortak proje ve program imkanları 
araştırılacak, mevcut işbirlikleri daha da geliştirilecektir.  

• Bilgi sistemlerinin ihtiyaçlara cevap verebilme, değişim ve 
gelişmelere uyum sağlayabilme kapasitelerinin artırılması 
için gerekli önlemler alınacaktır.  

• Paydaş kurum ve kuruluşlarla daha etkin bir koordinasyon 
yürütülebilmesi için gerekli adımlar atılacaktır. 

• Başkanlığımızın çalışmaları ve Türkiye Burslarına yönelik 
tanıtım faaliyetleri artırılacaktır.
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